		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							Formulir RKA - SKPD 2.2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT TAHUN ANGGARAN 2019										
Urusan Pemerintaha : 1.01.01. - Pendidikan Organisasi : 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan										
Rincian Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan										
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Jumlah				Tahun 2020	
Program	Kegiatan				Tahun 2019					
					Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah		
1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10	
(1.01.01.) - Pendidikan										
01.		Program pelayanan Administrasi Perkantoran			224.000.000,00	1.225.184.633,00		1.449.184.633,00		
	01.	Penyediaan jasa surat menyurat	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan		12.596.000,00		12.596.000,00		
	02.	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan		105.600.000,00		105.600.000,00		
	07.	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan	224.000.000,00			224.000.000,00		
	08.	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan		29.099.000,00		29.099.000,00		
	10.	Penyediaan alat tulis kantor	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan		92.805.400,00		92.805.400,00		
	11.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan		56.605.000,00		56.605.000,00		
	12.	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan		7.360.000,00		7.360.000,00		
	15.	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan		46.000.000,00		46.000.000,00		
	17.	Penyediaan makanan dan minuman	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan		98.520.000,00		98.520.000,00		
	18.	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Dalam Daerah dan Luar Daerah	12 Bulan		776.599.233,00		776.599.233,00		
02.		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			35.750.000,00	516.125.000,00	20.000.000,00	571.875.000,00		
	12.	Pengadaan peralatan gedung kantor	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	9 Unit		49.850.000,00	20.000.000,00	69.850.000,00		
	20.	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 bulan		46.500.000,00		46.500.000,00		

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
	22.	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	3 Unit Mobil dan 24 Unit Motor	6.000.000,00	188.700.000,00		194.700.000,00	
	26.	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	94 Unit		57.350.000,00		57.350.000,00	
	78.	Penyediaan Dana Alokasi Khusus Operasional Penyelenggaraan PAUD	Kabupaten Tanjung Jabaung Barat	5 TK Negeri dan 275 Lembaga PAUD Non Formal	29.750.000,00	173.725.000,00		203.475.000,00	
03.		Program Peningkatan Disiplin Aparatur				106.950.000,00		106.950.000,00	
	02.	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	221 Stel dan 221 Buah Temapt ID CARD		106.950.000,00		106.950.000,00	
06.		Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan			24.000.000,00	24.750.000,00		48.750.000,00	
	01.	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan	24.000.000,00	24.750.000,00		48.750.000,00	
15.		Program Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) dan Pendidikan Masyarakat			96.800.000,00	4.416.205.000,00		4.513.005.000,00	
	59.	Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	205 Lembaga	20.000.000,00	3.624.305.000,00		3.644.305.000,00	
	67.	Ujian Nasional Pendidikan Kesetaraan (UNPK) Paket A, B dan C	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	100%	12.000.000,00	44.775.000,00		56.775.000,00	
	68.	Kegiatan Pendidikan Masyarakat dan Kelembagaan (2 Angkatan)	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	150 Orang	9.600.000,00	175.915.000,00		185.515.000,00	
	69.	Pelatihan Tutor PAUD	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	160 Lembaga	4.800.000,00	138.725.000,00		143.525.000,00	
	70.	Pengembangan Pendidikan Keaksaraan	Dinas Pendidikan dan Kebuyaan	30 Kelompok	14.400.000,00	189.060.000,00		203.460.000,00	
	71.	Operasional Rumah Bahasa	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	190 orang	36.000.000,00	243.425.000,00		279.425.000,00	
16.		Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun			375.300.000,00	1.643.430.500,00	12.881.378.000,00	14.900.108.500,00	
	03.	Penambahan Ruang Kelas Baru	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	4 Sekolah	16.000.000,00	2.250.000,00	2.044.740.000,00	2.062.990.000,00	
	79.	Ujian Sekolah SD / MI dan UASBN PAI	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	6500 Siswa	69.400.000,00	175.978.000,00		245.378.000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
	80.	Pengelolaan DAK SD dan SMP	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	1 Kegiatan dak Fisik dan Non Fisik	16.000.000,00		7.414.638.000,00	7.430.638.000,00	
	81.	Festival Lomba Seni Siswa Nasional Tingkat SD(FLS2N SD)	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Terseleenggaranya Lomba Kreatifitas Anak SD Tingkat Kabupaten	4.200.000,00	104.202.500,00		108.402.500,00	
	82.	Festival Lomba Seni Siswa Nasional Tingkat SMP (FLS2N SMP)	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1 Kali	4.200.000,00	106.110.000,00		110.310.000,00	
	83.	Lomba Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (OOSN) SMP	Dinas Pendidikanda Kebudayaan	5 Cabang	7.200.000,00	145.215.000,00		152.415.000,00	
	84.	Lomba Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (O2SN) Tingkat SD	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	6 Cabang	4.200.000,00	171.060.000,00		175.260.000,00	
	85.	Ujian Nasional dan UASBN PAI SMP/MTs Negeri dan Swasta	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	1 Kali	89.125.000,00	189.685.000,00		278.810.000,00	
	86.	Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	7 Ruang	10.000.000,00	1.180.000,00	724.750.000,00	735.930.000,00	
	87.	Olimpiade Sains Nasional Tingkat SD	Kabupaten Tanjung Jabaung Barat	13 Kecamatan	6.000.000,00	66.320.000,00		72.320.000,00	
	88.	Lomba Olimpiade Sains Nasional Tingkat SMP	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	60 Sekolah	3.000.000,00	143.765.000,00		146.765.000,00	
	91.	Pembinaan dan Pengembangan Usaha Kesehatan Sekolah	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	1 kegiatan	29.700.000,00	87.360.000,00		117.060.000,00	
	92.	Pengiriman Lomba Kompetensi Tim UKS Kader Kesehatan Remaja	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	8 Orang		7.350.000,00		7.350.000,00	
	93.	Dana Operasional Manajemen BOS Bidang Dikdas	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	274 Sekolah	61.500.000,00	67.620.000,00	200.000.000,00	329.120.000,00	
	94.	Sosialisasi Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB)	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	44 Orang	7.500.000,00	22.030.000,00		29.530.000,00	
	95.	Pendampingan Profesional Sekolah Model SD dan SMP	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	72 Sekolah	6.000.000,00	54.343.000,00		60.343.000,00	
	96.	Kerjasama Bidang Pendidikan Sistem Tatakelola Sarana dan Prasarana Bidang SD	Kabupaten Tanjung Jabaung Barat	54 Sekolah	16.350.000,00	9.222.000,00		25.572.000,00	
	97.	Gala Siswa Indonesia	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	18 Orang	8.925.000,00	287.090.000,00		296.015.000,00	
	98.	Pembangunan Gedung Kantor	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	1 Sekolah	16.000.000,00	2.650.000,00	2.497.250.000,00	2.515.900.000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
20.		Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan			119.300.000,00	11.856.820.000,00		11.976.120.000,00	
	13.	Lomba Guru dan Kepala TK, SD, SDLB, SMP, SD, SMP Daerah Khusus serta Pengawas yang Berprestasi dan Berdedikasi serta Pengiriman Pemenang Untuk Mengikuti Lomba di Tingkat Provinsi	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Tanjung Jabung Barat	80 Orang	6.000.000,00	168.890.000,00		174.890.000,00	
	14.	Diklat penyusunan angka kredit Poin Jabatan Fungsional guru	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	120 Orang	4.200.000,00	139.668.000,00		143.868.000,00	
	15.	Pelaksanaan, Pengelolaan Data dan Pembayaran Tunjangan GTT (Tunjangan Guru Tidak Tetap) Pada Sekolah Negeri Jenjang Pendidikan TK, SD dan SMP	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan	33.000.000,00	10.623.740.000,00		10.656.740.000,00	
	16.	Tes Calon Kepala Sekolah TK, SD dan SMP	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	80 Orang	4.200.000,00	152.900.000,00		157.100.000,00	
	17.	Diklat Calon Kepala Sekolah TK, SD dan SMP	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	40 Orang	6.000.000,00	321.560.000,00		327.560.000,00	
	18.	Diklat Peningkatan Kompetensi Guru Kelas Tinggi	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	60 Orang	1.200.000,00	65.065.000,00		66.265.000,00	
	19.	Pelaksanaan, pengelolaan data dan pembayaran Tunjangan Profesi Guru	DINAS PENDIDIKAN KAB. TANJAB BARAT	1297 Guru	24.000.000,00	22.210.000,00		46.210.000,00	
	20.	Penilaian Angka Kredit Point Jabatan Fungsional Guru/Pengawas	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Gol.II= 20 Gol. III = 200 dan Gol. IV = 60	17.700.000,00	25.440.000,00		43.140.000,00	
	21.	Pelaksanaan Ujian Postest Kelas Tinggi	DINAS PENDIDIKAN KAB. TANJAB BARAT	100%	1.000.000,00	14.075.000,00		15.075.000,00	
	22.	Diklat Kepala Perpustakaan	DINAS PENDIDIKAN KAB. TANJAB BARAT	80 Orang Kepala Perpustakaan	10.000.000,00	271.002.000,00		281.002.000,00	
	23.	Pelaksanaan, Pengelolaan Data dan Pembayaran Aneka Tunjangan Guru (Tunjangan Insentif, Tunjangan Kualifikasi, Tunjangan Khusus dari dana APBN)	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	100%	12.000.000,00	52.270.000,00		64.270.000,00	
22.		Program Manajemen Pelayanan Pendidikan			105.225.000,00	944.971.000,00		1.050.196.000,00	


1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
	10.	Dana Operasional Unit Pelaksana Akreditasi Sekolah/Madrasah	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	65 Sekolah	19.200.000,00	115.735.000,00		134.935.000,00	
	11.	Pengelolaan Perencanaan Kegiatan Unit Kerja Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bln	30.000.000,00	70.021.000,00		100.021.000,00	
	12.	Pengelolaan dan Pendataan Aset Daerah Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	12 Bulan	16.800.000,00	362.635.000,00		379.435.000,00	
	13.	Dana Operasional Pemberian Beasiswa bagi mahasiswa miskin berprestasi	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	100%	26.700.000,00	53.660.000,00		80.360.000,00	
	14.	Rapat Koordinasi PAUD	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	280 Lembaga	4.800.000,00	179.295.000,00		184.095.000,00	
	15.	Pengelolaan Bantuan Operasional Penyelenggaraan PAUD	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	5 TK Negeri dan 275 Lembaga PAUD Non Formal	7.725.000,00	163.625.000,00		171.350.000,00	
25.		Program Pemberian Beasiswa Daerah				1.500.000.000,00		1.500.000.000,00	
	01.	Pemberian Beasiswa Daerah	Kabupaten Tanjung Jabung Barat	32 Orang		1.500.000.000,00		1.500.000.000,00	
26.		Program Bantuan Operasional Sekolah			5.673.780.000,00	22.695.120.000,00	9.456.300.000,00	37.825.200.000,00	
	01.	Bantuan Operasional Sekolah (BOS) SD	DINAS PENDIDIKAN	201 SD	4.171.680.000,00	16.686.720.000,00	6.952.800.000,00	27.811.200.000,00	
	02.	Bantuan Operasional Sekolah SMP	DINAS PENDIDIKAN	58 SMP	1.502.100.000,00	6.008.400.000,00	2.503.500.000,00	10.014.000.000,00	
(1.02.16.) - Kebudayaan									
15.		Program Pengembangan Nilai Budaya			64.900.000,00	603.076.475,00		667.976.475,00	
	06.	Paduan Suara Gita Bahana Nusantara (GBN)	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	8 Orang Terbaik	2.400.000,00	71.840.000,00		74.240.000,00	
	07.	Aubade/Sirenade HUT RI	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	390 Siswa-siswi	2.000.000,00	75.860.000,00		77.860.000,00	
	08.	Sosialisasi Mengenai Adat Melayu Jambi Kabupaten Tanjung Jabung Barat Tingkat Menengah Pertama, Atas dan Perguruan Tinggi	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1 Kegiatan	3.200.000,00	56.331.000,00		59.531.000,00	
	09.	Dana Operasional Lembaga Adat Melayu (LAM) Jambi Kab. Tanjab Barat	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1 Lembaga	29.750.000,00	187.978.475,00		217.728.475,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
	10.	Workshop Mendireksi Lagu Wajib Nasional dan Lagu Daerah Bagi Para Guru Kelas SD dan Guru Bidang Seni SMP	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1 Kegiatan	1.400.000,00	19.622.000,00		21.022.000,00	
	11.	Pawai Budaya Hari Ulang Tahun Republik Indonesia	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1 Kegiatan	6.950.000,00	74.545.000,00		81.495.000,00	
	12.	Pembinaan Kelompok Lagu dalam rangka hari - hari besar nasional dan acara kedinasan lainnya	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	40 Personil	19.200.000,00	116.900.000,00		136.100.000,00	
19.		Program Pelestarian dan Pengembangan Kebudayaan			55.525.000,00	813.410.000,00	83.850.000,00	952.785.000,00	
	01.	Pagelaran Seni dan Budaya	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1 Kegiatan	8.175.000,00	325.870.000,00		334.045.000,00	
	02.	Pengembangan Kesenian dan Kebudayaan Islam	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	2 Kegiatan	1.600.000,00	136.755.000,00		138.355.000,00	
	03.	Biaya Operasional Sanggar Pemerintah Daerah	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1 Kegiatan	29.750.000,00	209.895.000,00	83.850.000,00	323.495.000,00	
	04.	Identifikasi Budaya Daerah Kab. Tanjab Barat	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	4 Dokumen	16.000.000,00	140.890.000,00		156.890.000,00	
Jumlah					6.774.580.000,00	46.346.042.608,00	22.441.528.000,00	75.562.150.608,00	

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Pendidikan**MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd**

NIP. 19620418 198501 1 001


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.01.01.01.01. - Penyediaan jasa surat menyurat				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 12.596.000,00 (Dua belas juta lima ratus sembilan puluh enam ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pelayanan administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 12.596.000,00	
Keluaran	Tersedianya Kebutuhan Penyediaan Jasa Surat menyurat			12 Bulan	
Hasil	Terlaksananya Penyediaan Jasa Surat menyurat			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				12.596.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				12.596.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				12.596.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				12.096.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				12.096.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	12.096.000,00
	<i>Materai 3000</i>	200	Lembar	3.000,00	600.000,00
	<i>Materai 6000</i>	1.916	Lembar	6.000,00	11.496.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				500.000,00
5.2.2.03.07.	Belanja Paket/Pengiriman				500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	500.000,00
	<i>- Biaya Pengiriman Paket Surat</i>	25	Surat	20.000,00	500.000,00
	Jumlah				12.596.000,00

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.01.01.01.02. - Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 105.600.000,00 (Seratus lima juta enam ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 105.600.000,00	
Keluaran	Tersedianya Belanja jasa telepon dan internet			12 Bulan	
Hasil	Terlaksananya penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				105.600.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				105.600.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				105.600.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				105.600.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja Listrik				105.600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		105.600.000,00
	<i>- belanja listrik Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>	12	Bulan	7.500.000,00	90.000.000,00
	<i>- Listrik balai adat</i>	12	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	<i>- Listrik Rumah Bahasa</i>	12	bulan	300.000,00	3.600.000,00
Jumlah					105.600.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.01.01.01.07. - Penyediaan jasa administrasi keuangan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 224.000.000,00 (Dua ratus dua puluh empat juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 224.000.000,00	
Keluaran	Terwujudnya peningkatan pelayanan administrasi keuangan			12 Bulan	
Hasil	Terlaksananya administrasi keuangan			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				224.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				224.000.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				224.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				224.000.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				182.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	182.000.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran (1 orang x 8 Bulan)	8	OB	2.500.000,00	20.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Penata Usahaan Keuangan(PPK)(1 org x 8 Bulan)	8	OB	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) (7 orang x 8 bulan)	56	OB	700.000,00	39.200.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (1 orang x 8 bulan)	8	OB	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (4 orang x 8 bulan)	32	OB	700.000,00	22.400.000,00
	- Honorarium Pengelola Gaji (1 orang x 8 bulan)	8	OB	550.000,00	4.400.000,00
	- Honorarium Pengurus Barang (1 orang x 8 bulan)	8	OB	900.000,00	7.200.000,00
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (4 org x 8 bulan)	32	OB	1.000.000,00	32.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Penata Usahaan Barang (1 org x 8 bulan)	8	OB	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Pembantu Administrasi Keuangan (6 org x 6 bulan)	36	OB	400.000,00	14.400.000,00
	- Honorarium Operator SIKD SKPD (2 Orang x 12 Bulan)	24	OB	600.000,00	14.400.000,00
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				42.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	42.000.000,00
	>> Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				10.800.000,00
	- Ketua (1 org x 6 bulan)	6	OB	700.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 bulan)	6	OB	600.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (1 org x 6 Bulan)	6	OB	500.000,00	3.000.000,00
	>> Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)				31.200.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) (1 org x 8 bulan)	8	OB	1.500.000,00	12.000.000,00
	>> Honorarium pejabat pengadaan (1 orang x 8 bulan)	8	OB	1.000.000,00	8.000.000,00
	>> Honorarium Tenaga Teknis Lapangan (2 orang x 8 bulan)	16	OB	700.000,00	11.200.000,00
				Jumlah	224.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.01.01.01.08. - Penyediaan jasa kebersihan kantor				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 29.099.000,00 (Dua puluh sembilan juta sembilan puluh sembilan ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 29.099.000,00	
Keluaran	Tersedianya jasa kebersihan kantor			12 Bulan	
Hasil	Terwujudnya lingkungan kerja yang asri dan bersih			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				29.099.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				29.099.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				29.099.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				11.099.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				11.099.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		11.099.000,00
	Sapu lidi biasa	15	ikat	8.200,00	123.000,00
	- Sapu Lantai Tangkai Panjang	30	buah	25.000,00	750.000,00
	- Sapu Pel Lantai Tangkai Panjang	15	buah	30.000,00	450.000,00
	Pewangi WC Super sol 450ml	43	botol	12.300,00	528.900,00
	Keset kaki serabut plastik	5	buah	265.200,00	1.326.000,00
	Pembersih kaca Cling refil	30	buah	10.000,00	300.000,00
	Tempat sampah Plastik biasa	30	buah	20.400,00	612.000,00
	- Densol	30	botol	35.000,00	1.050.000,00
	Tissue isi 4 rol	50	gulung	17.000,00	850.000,00
	Pewangi ruangan bay fresh semprot 350ml	60	kaleng	20.400,00	1.224.000,00
	Bros WC bertangkai	1	buah	13.000,00	13.000,00
	- Prostek	30	botol	25.000,00	750.000,00
	- Wipol	30	botol	18.000,00	540.000,00
	- Cling	30	botol	22.000,00	660.000,00
	- Kemoceng	30	buah	15.000,00	450.000,00
	- Kaca Cermin	5	buah	100.000,00	500.000,00
	Serokan sampah Lion star	15	buah	34.000,00	510.000,00
	- Hand Spayer	1	unit	400.000,00	400.000,00
	Pewangi ruangan bay fresh semprot 350ml	1	Kaleng	62.100,00	62.100,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				18.000.000,00
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				18.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		18.000.000,00
	- Petugas Kebersihan (3 orang x 12 bulan)	36	OB	500.000,00	18.000.000,00
				Jumlah	29.099.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.01.01.01.10. - Penyediaan alat tulis kantor				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 92.805.400,00 (Sembilan puluh dua juta delapan ratus lima ribu empat ratus rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 92.805.400,00	
Keluaran	Tersedianya Kebutuhan Penyediaan Alat Tulis Kantor			12 Bulan	
Hasil	Terlaksananya Penyediaan Alat Tulis Kantor			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				92.805.400,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				92.805.400,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				92.805.400,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				92.805.400,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				92.805.400,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			-	92.805.400,00
	Kertas HVS F4 (Folio) 70 gram	400	Rim	50.350,00	20.140.000,00
	Kertas Warna NCR Folio 70 gram	150	Rim	69.960,00	10.494.000,00
	Karbon Folio	10	Pak	84.000,00	840.000,00
	Pelobang Kertas Besar	45	Buku	43.000,00	1.935.000,00
	Buku Ekspedisi Sedang Isi 100 Lembar	50	Buah	12.720,00	636.000,00
	Tipe Ex Model Pen	20	Buah	9.010,00	180.200,00
	Tinta Printer Toner	10	Botol	400.000,00	4.000.000,00
	Pelobang Kertas Besar	10	Buah	27.500,00	275.000,00
	Map Ordner Besar	20	Buah	23.850,00	477.000,00
	Klip Kertas	50	Kotak	4.900,00	245.000,00
	Stapler Kecil	30	Buah	26.500,00	795.000,00
	Stapler Besar	10	Buah	42.665,00	426.650,00
	Isi Staples Kecil	67	Kotak	2.400,00	160.800,00
	Catridge Printer Brother	10	buah	500.000,00	5.000.000,00
	Catridge Hp Laser 1120	10	buah	500.000,00	5.000.000,00
	Tinta Printer Blueprint Refill Black	120	Kotak	54.855,00	6.582.600,00
	Catridge Printer HP 703 Black	23	buah	110.000,00	2.530.000,00
	Amplop Putih Panjang (90 PPS)	150	Kotak	29.150,00	4.372.500,00
	Amplop Ukuran Pakai Tali	150	Buah	3.180,00	477.000,00
	Lem Kertas Botol Besar	30	Botol	12.190,00	365.700,00
	Pulpen Pilot Balliner	25	Lusin	238.500,00	5.962.500,00
	Kwitansi Dinas NCR	200	buku	13.200,00	2.640.000,00
	Bilyet Giro	325	buah	20.000,00	6.500.000,00
	Spidol Broadmaker Besar	40	Buah	29.200,00	1.168.000,00
	Pelobang Kertas Besar	10	Buah	69.960,00	699.600,00
	Kalkulator Sedang	2	Buah	145.800,00	291.600,00
	Kertas HVS A4 (Kwarto) 70 gram	200	Rim	53.000,00	10.600.000,00
	Buku Block Note Bergaris Besar	1	Buku	11.250,00	11.250,00
	Jumlah				92.805.400,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.01.01.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 56.605.000,00 (Lima puluh enam juta enam ratus lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 56.605.000,00	
Keluaran	Tersedianya Kebutuhan Barang Cetak dan Penggandaan			12 Bulan	
Hasil	Penunjang Pelayanan Pendidikan			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				56.605.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				56.605.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				56.605.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				21.000.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				21.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	21.000.000,00
	- Spanduk	30	buah	300.000,00	9.000.000,00
	- Baner	20	buah	300.000,00	6.000.000,00
	- Papan Bunga	20	buah	300.000,00	6.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				35.605.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				5.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	5.500.000,00
	- Cetak SPM	1	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Cetak Map	500	lembar	5.000,00	2.500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				30.105.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	30.105.000,00
	- Belanja Fotocopy	120.420	Lembar	250,00	30.105.000,00
Jumlah					56.605.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				
Urusan Pemerintahan : 1.01.01. - Pendidikan Organisasi : 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Program : 1.01.01.01.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.01.01.01.01.12. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah) Jumlah Tahun n : Rp. 7.360.000,00 (Tujuh juta tiga ratus enam puluh ribu rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pelayanan administrasi Perkantoran			12 Bulan	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 7.360.000,00	
Keluaran	Tersedianya Kebutuhan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor			12 Bulan	
Hasil	Terlaksananya penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				7.360.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				7.360.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				7.360.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				7.360.000,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				7.360.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		7.360.000,00
	- Bola lampu	87	buah	60.000,00	5.220.000,00
	- Terminal Kuningan	12	buah	30.000,00	360.000,00
	- Fitting Bola Lampu	49	buah	20.000,00	980.000,00
	- Kabel	2	rol	400.000,00	800.000,00
	Jumlah				7.360.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.01.01.01.15. - Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 46.000.000,00 (Empat puluh enam juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Pelayanan Administrasi Perkantoran			12 Bulan	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 46.000.000,00	
Keluaran	Tersedianaya Belanja surat kabar/ majalah			12 Bulan	
Hasil	Terlaksananya Pelayanan informasi dan Komunikasi			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				46.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				46.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				46.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				46.000.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja Surat Kabar/Majalah				46.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			-	46.000.000,00
	- Belanja Surat Kabar	12	Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Belanja Iklan Media Cetak	20	kali	500.000,00	10.000.000,00
	- Belanja Iklan Media Elektronik	3	kali	4.000.000,00	12.000.000,00
	Jumlah				46.000.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.01.01.01.17. - Penyediaan makanan dan minuman				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 98.520.000,00 (Sembilan puluh delapan juta lima ratus dua puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pelayanan administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 98.520.000,00	
Keluaran	Tersedianya Kebutuhan Makanan dan minuman Rapat			12 Bulan	
Hasil	Terlaksananya Kegiatan Makanan dan minuman Rapat			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				98.520.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				98.520.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				98.520.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				98.520.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				98.520.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	98.520.000,00
	>> <i>Rapat Rutin 2 Kali Setahun</i>			-	6.120.000,00
	- <i>Makan</i>	204	<i>Kotak</i>	20.000,00	4.080.000,00
	- <i>Snack</i>	204	<i>Kotak</i>	10.000,00	2.040.000,00
	>> <i>Rapat Kepala Sekolah SD</i>			-	32.320.000,00
	- <i>Makan</i>	808	<i>Kotak</i>	20.000,00	16.160.000,00
	- <i>Snack</i>	1.616	<i>Kotak</i>	10.000,00	16.160.000,00
	>> <i>Rapat Kepala Sekolah SMP</i>			-	9.280.000,00
	- <i>Makan</i>	232	<i>Kotak</i>	20.000,00	4.640.000,00
	- <i>Snack</i>	464	<i>Kotak</i>	10.000,00	4.640.000,00
	>> <i>Rapat Pejabat Struktural Dilingkungan DIKBUD</i>			-	3.600.000,00
	- <i>Makan</i>	120	<i>Kotak</i>	20.000,00	2.400.000,00
	- <i>Snack</i>	120	<i>Kotak</i>	10.000,00	1.200.000,00
	>> <i>Rapat Pengelola Aset</i>			-	20.720.000,00
	- <i>Makan</i>	518	<i>Kotak</i>	20.000,00	10.360.000,00
	- <i>Snack</i>	1.036	<i>Kotak</i>	10.000,00	10.360.000,00
	>> <i>Rapat Pengelola BOS</i>			-	20.720.000,00
	- <i>Makan</i>	518	<i>Kotak</i>	20.000,00	10.360.000,00
	- <i>Snack</i>	1.036	<i>Kotak</i>	10.000,00	10.360.000,00
	>> <i>Rapat Lintas Sektoral</i>			-	3.000.000,00
	- <i>Makan</i>	100	<i>Kotak</i>	20.000,00	2.000.000,00
	- <i>Snack</i>	100	<i>Kotak</i>	10.000,00	1.000.000,00
	>> <i>Rapat Pengawas Sekolah SD dan SMP</i>			-	2.760.000,00
	- <i>Makan</i>	92	<i>Kotak</i>	20.000,00	1.840.000,00
	- <i>Snack</i>	92	<i>Kotak</i>	10.000,00	920.000,00
				Jumlah	98.520.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 1.01.01. - Pendidikan Organisasi : 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Program : 1.01.01.01.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.01.01.01.01.18. - Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah Lokasi Kegiatan : Dalam Daerah dan Luar Daerah					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah) Jumlah Tahun n : Rp. 776.599.233,00 (Tujuh ratus tujuh puluh enam juta lima ratus sembilan puluh sembilan ribu dua ratus tiga puluh t Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pelayanan administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 776.599.233,00	
Keluaran	Tersedianya Kebutuhan Penyediaan Akomodasi Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke luar Daerah			12 Bulan	
Hasil	Terlaksananya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke luar Daerah			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				776.599.233,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				776.599.233,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				776.599.233,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				776.599.233,00
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah				393.655.233,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		393.655.233,00
	<i>>> Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		393.655.233,00
	<i>>>> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		393.655.233,00
	<i>- Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	1	<i>Paket</i>	393.655.233,00	393.655.233,00
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah				382.944.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		382.944.000,00
	<i>>> Perjalanan Dinas Luar Daerah pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		382.944.000,00
	<i>- Perjalanan Dinas Luar Daerah</i>	1	<i>Paket</i>	382.944.000,00	382.944.000,00
Jumlah					776.599.233,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan : 1.01.01. - Pendidikan Organisasi : 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Program : 1.01.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 1.01.01.01.02.12. - Pengadaan peralatan gedung kantor Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah) Jumlah Tahun n : Rp. 69.850.000,00 (Enam puluh sembilan juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 69.850.000,00	
Keluaran	tersedianya Peralatan Gedung Kantor			9 Unit	
Hasil	Terpenuhinya sarana Prasarana Peralatan Gedung Kantor			9 Unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				69.850.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				69.850.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				49.850.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				49.850.000,00
5.2.2.01.18.	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Komputer				49.850.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	49.850.000,00
	- Pengadaan Printer	2	unit	2.425.000,00	4.850.000,00
	- Pengadaan Laptop	4	unit	11.250.000,00	45.000.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				20.000.000,00
5.2.3.92.	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				20.000.000,00
5.2.3.92.49.	Belanja Modal Pengadaan Mesin Absensi				20.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	20.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Mesin Absensi	1	unit	20.000.000,00	20.000.000,00
Jumlah					69.850.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 1.01.01. - Pendidikan Organisasi : 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Program : 1.01.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 1.01.01.01.02.20. - Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah) Jumlah Tahun n : Rp. 46.500.000,00 (Empat puluh enam juta lima ratus ribu rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 46.500.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Pemeliharaan gedung kantor			12 bulan	
Hasil	Terpenuhinya Pemeliharaan Gedung kantor			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				46.500.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				46.500.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				46.500.000,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				46.500.000,00
5.2.2.20.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung / Bangunan				46.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				46.500.000,00
	<i>- Belanja Perbaikan Gedung Kantor</i>	1	kantor	46.500.000,00	46.500.000,00
Jumlah					46.500.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.01.01.01.02.22. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 194.700.000,00 (Seratus sembilan puluh empat juta tujuh ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 194.700.000,00	
Keluaran	Terpeliharanya Kendaraan Dinas			3 Unit Mobil dan 24 Unit Motor	
Hasil	Terpenuhinya pemeliharaan operasional kendaraan dinas			3 Unit Mobil dan 24 Unit Motor	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				194.700.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				194.700.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				6.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				6.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				6.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				6.000.000,00
	- Sopir (1 Org x 12 B In)	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				188.700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Premi Asuransi				25.000.000,00
5.2.2.04.04.	Belanja Premi Asuransi Kendaraan Milik Daerah				25.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				25.000.000,00
	- Kendaran Roda Empat/Mobil	2	unit	10.000.000,00	20.000.000,00
	- Kendaran Roda Empat/Mobil Double Gardan	1	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				163.700.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				39.300.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				39.300.000,00
	- Kendaran Roda Empat/Mobil	2	unit	7.500.000,00	15.000.000,00
	- Kendaran Roda Empat/Mobil Double Gardan	1	unit	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Kendaran Roda Dua/Motor	24	unit	700.000,00	16.800.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang				69.600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				69.600.000,00
	- Kendaran Roda Empat/Mobil	2	unit	10.000.000,00	20.000.000,00
	- Kendaran Roda Empat/Mobil Double Gardan	1	unit	13.600.000,00	13.600.000,00
	- Kendaran Roda Dua/Motor	24	unit	1.500.000,00	36.000.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				38.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				38.800.000,00
	- Kendaraan Roda Empat/ Mobil	2	unit	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Kendaraan Roda Empat/ Mobil Double Gardan	1	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kendaraan Roda Dua/ Motor	24	unit	1.200.000,00	28.800.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				16.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				16.000.000,00
	- Kendaran Roda Empat/Mobil	2	unit	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Kendaran Roda Empat/Mobil Double Gardan	1	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kendaran Roda Dua/Motor	24	unit	250.000,00	6.000.000,00
				Jumlah	194.700.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.01.01.01.02.26. - Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 57.350.000,00 (Lima puluh tujuh juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 57.350.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Pemeliharaan sarana perkantoran aparatur			94 Unit	
Hasil	Terpenuhinya Pemeliharaan sarana perkantoran			94 Unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				57.350.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				57.350.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				57.350.000,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				57.350.000,00
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Komputer/Laptop/Printer				31.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	31.500.000,00
	- <i>Pemeliharaan Laptop</i>	30	Unit	600.000,00	18.000.000,00
	- <i>Pemeliharaan Printer</i>	27	Unit	500.000,00	13.500.000,00
5.2.2.20.12.	Belanja Pemeliharaan Air Conditioner/Kipas				22.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	22.400.000,00
	- <i>Pemeliharaan AC</i>	28	Unit	800.000,00	22.400.000,00
5.2.2.20.14.	Belanja Pemeliharaan Kamera				2.100.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.100.000,00
	- <i>Pemeliharaan CCTV</i>	6	Unit	350.000,00	2.100.000,00
5.2.2.20.19.	Belanja Pemeliharaan Sound System				1.350.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.350.000,00
	- <i>Pemeliharaan Sound System</i>	3	Unit	450.000,00	1.350.000,00
	Jumlah				57.350.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.01.01.01.02.78. - Penyediaan Dana Alokasi Khusus Operasional Penyelenggaraan PAUD				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabaung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 203.475.000,00 (Dua ratus tiga juta empat ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 203.475.000,00	
Keluaran	Tersalurnya Dana Alokasi Khusus Kepada Satuan Pendidikan PAUD			5 TK Negeri dan 275 Lembaga PAUD Non Formal	
Hasil	Pemberian Dana Alokasi Khusus kepada Satuan Pendidikan PAUD			5 TK Negeri dan 275 Lembaga PAUD Non Formal	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				203.475.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				203.475.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				29.750.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				9.750.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	9.750.000,00
	- Pembina (1 Org x 10 Bln)	10	OB	500.000,00	5.000.000,00
	- Wakil Pembina (1 Org x 10 Bln)	10	OB	475.000,00	4.750.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				20.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorere/Tidak Tetap				20.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	20.000.000,00
	- Anggota Non PNS (8 Org x 10 Bln)	80	OB	250.000,00	20.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				173.725.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				167.400.000,00
5.2.2.03.47.	Belanja Operasional Bidang PAUD dan DIKMAS				167.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	167.400.000,00
	>> Belanja Operasional Penyelenggaraan TK Negeri			-	167.400.000,00
	- TK Negeri Pembina Kuala Tungkal Kec. Tungkal Ilir	1	Sekolah	37.800.000,00	37.800.000,00
	- TK Negeri Pembina 2 Kuala Tungkal Kec. Tungkal Ilir	1	Sekolah	15.600.000,00	15.600.000,00
	- TK Negeri Pembina 3 Kuala Tungkal Kec. Tungkal Ilir	1	Sekolah	24.000.000,00	24.000.000,00
	- TK Negeri Pembina Tungkal Ulu Kec. Batang Asam	1	Sekolah	34.200.000,00	34.200.000,00
	- TK Negeri Pembina merlung Kec. Merlung	1	Sekolah	55.800.000,00	55.800.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.255.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	600.000,00
	- Cetak Dokumen laporan	3	Dokumen	200.000,00	600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				3.655.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	3.655.000,00
	- Fotocopy	14.620	Lembar	250,00	3.655.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.070.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.070.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		2.070.000,00
	<i>- Makan (23 org x 3 Kali)</i>	69	<i>Kotak</i>	20.000,00	1.380.000,00
	<i>- Snack (23 org x 3 kali)</i>	69	<i>Kotak</i>	10.000,00	690.000,00
				Jumlah	203.475.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.03. - Program Peningkatan Disiplin Aparatur				
Kegiatan	: 1.01.01.01.03.02. - Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 106.950.000,00 (Seratus enam juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 106.950.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Pengadaan pakaian PSR,PSH dan PDH			221 Stel dan 221 Buah Temapt ID CARD	
Hasil	Meningkatkan kerapian dan disiplin aparatur			221 Stel dan 221 Buah Temapt ID CARD	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				106.950.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				106.950.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				106.950.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				9.200.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				9.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	9.200.000,00
	- ID Card	115	buah	50.000,00	5.750.000,00
	- Papan Nama Dada	115	buah	30.000,00	3.450.000,00
5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				97.750.000,00
5.2.2.12.04.	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				97.750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	97.750.000,00
	>> Belanja pakaian dinas harian (PDH)			-	46.000.000,00
	- PNS	72	stel	400.000,00	28.800.000,00
	- TKK	43	stel	400.000,00	17.200.000,00
	>> Belanja pakaian khusus hari - hari tertentu			-	51.750.000,00
	> Baju Batik			-	23.000.000,00
	- PNS	72	lembar	200.000,00	14.400.000,00
	- TKK	43	Lembar	200.000,00	8.600.000,00
	>> Baju Olahraga			-	28.750.000,00
	- PNS	72	Stel	250.000,00	18.000.000,00
	- TKK	43	Stel	250.000,00	10.750.000,00
	Jumlah				106.950.000,00

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.06.01. - Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 48.750.000,00 (Empat puluh delapan juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 48.750.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Penyusunan Laporan LAKIP dan LPPK			12 Bulan	
Hasil	Tersusunya Penyusunan Laporan LAKIP dan LPPK Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				48.750.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				48.750.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				24.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				24.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				24.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	24.000.000,00
	<i>- Honorarium Non PNS (8 orang x 12 bulan)</i>	96	OB	250.000,00	24.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				24.750.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				10.350.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				4.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	4.800.000,00
	<i>>> Belanja Cetak</i>			-	4.800.000,00
	<i>- Buku LAKIP</i>	12	Buku	100.000,00	1.200.000,00
	<i>- Buku LPPK</i>	12	Buku	100.000,00	1.200.000,00
	<i>- Buku LPPD</i>	12	Buku	100.000,00	1.200.000,00
	<i>- Buku LKPJ</i>	12	Buku	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				5.550.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	5.550.000,00
	<i>- Fotocopy</i>	22.200	Lembar	250,00	5.550.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				14.400.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				14.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	14.400.000,00
	<i>- Nasi (20 orang x 2 Kotak x 12 Kali Rapat)</i>	480	Kotak	20.000,00	9.600.000,00
	<i>- Snack (20 Orang x 2 Kotak x 12 Kali Rapat)</i>	480	Kotak	10.000,00	4.800.000,00
	Jumlah				48.750.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) dan Pendidikan Masyarakat				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.59. - Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 3.644.305.000,00 (Tiga milyar enam ratus empat puluh empat juta tiga ratus lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Masyarakat			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 3.644.305.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Insetif bagi tutor PAUD			205 Lembaga	
Hasil	Proses KBM PAUD berjalan dengan baik			205 Lembaga	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				3.644.305.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				3.644.305.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				20.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				20.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				20.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				20.000.000,00
	<i>- Staf Sekretariat (10 org x 10 bln)</i>	100	OB	200.000,00	20.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				3.624.305.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				300.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				300.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				300.000,00
	<i>Materai 3000</i>	20	lembar	3.000,00	60.000,00
	<i>Materai 6000</i>	40	lembar	6.000,00	240.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				3.603.000.000,00
5.2.2.03.77.	Belanja Jasa Pengelola PAUD				3.603.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				3.603.000.000,00
	<i>- Honorarium Pengelola PAUD Non Formal (TK, KB, TPA SPS) (310 org x 12 bln)</i>	3.720	OB	250.000,00	930.000.000,00
	<i>- Honorarium Pendidik/pendamping/pengasuh PAUD (TK, KB, TPA dan SPS) (891 org x 12 bln)</i>	10.692	OB	250.000,00	2.673.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.755.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				2.460.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				2.460.000,00
	<i>- Biaya Cetak Buku Panduan</i>	205	Set	12.000,00	2.460.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				6.295.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				6.295.000,00
	<i>- Biaya Fotocopy</i>	25.180	Lembar	250,00	6.295.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				12.250.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				12.250.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				12.250.000,00
	<i>- Belanja makan dan minum rapat kordinasi (35 org x 10 kali)</i>	350	Kotak	25.000,00	8.750.000,00
	<i>- Belanja Snack (35 org x 10 keg)</i>	350	Kotak	10.000,00	3.500.000,00
	Jumlah				3.644.305.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) dan Pendidikan Masyarakat				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.67. - Ujian Nasional Pendidikan Kesetaraan (UNPK) Paket A, B dan C				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 56.775.000,00 (Lima puluh enam juta tujuh ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Masyarakat			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 56.775.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Ujian Nasional Pendidikan Kesetaraan (UNPK) Paket A, B dan C			100%	
Hasil	Terseleksinya murid yang lulus dan tidak lulus			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				56.775.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				56.775.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				12.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				12.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorere/Tidak Tetap				12.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				12.000.000,00
	- Anggota Non PNS (6 org x 10 bln)	60	OB	200.000,00	12.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				44.775.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				120.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				120.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				120.000,00
	Materai 6000	20	lembar	6.000,00	120.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				26.500.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				16.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				16.500.000,00
	- Transportasi petugas teknis PLN (2 Org x 5 Hr x 2 Keg)	20	OH	75.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi pengawas ujian (14 Org x 5 Hr x 2 Keg)	140	OH	75.000,00	10.500.000,00
	- Transportasi proctor UNBK (4 Org x 5 Hr x 2 Keg)	40	OH	75.000,00	3.000.000,00
	- Transportasi penjaga keamanan (2 Org x 5 Hr x 2 Keg)	20	OH	75.000,00	1.500.000,00
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Operator				10.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				10.000.000,00
	- Biaya petugas entry data paket B dan C (5 Org x 5 Hr x 2 Keg)	50	OH	200.000,00	10.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.855.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				600.000,00
	- Cetak soal paket A (5 mata pelajaran)	200	Set	3.000,00	600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.255.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.255.000,00
	- Fotocopy petunjuk penulisan ijazah, materi sosialisasi pos UNPK dan surat menyurat	5.020	Lembar	250,00	1.255.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				4.000.000,00
5.2.2.10.04.	Belanja sewa generator				4.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.10.04.	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		4.000.000,00
	- Sewa genset (5 Hr x 2 Keg)	10	Hari	400.000,00	4.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				12.300.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				12.300.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		12.300.000,00
	- Makan dan snack panitia ujian nasional pendidikan kesetaraan paket A, B dan C (41 Org x 5 Hr x 3 Keg)	615	Kotak	20.000,00	12.300.000,00
Jumlah					56.775.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan : 1.01.01. - Pendidikan Organisasi : 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Program : 1.01.01.01.15. - Program Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) dan Pendidikan Masyarakat Kegiatan : 1.01.01.01.15.68. - Kegiatan Pendidikan Masyarakat dan Kelembagaan (2 Angkatan) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanjung Jabung Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah) Jumlah Tahun n : Rp. 185.515.000,00 (Seratus delapan puluh lima juta lima ratus lima belas ribu rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Masyarakat			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 185.515.000,00	
Keluaran	Terlaksananya pelatihan pendidikan kecakapan hidup masyarakat			150 Orang	
Hasil	Meningkatnya taraf hidup masyarakat			150 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				185.515.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				185.515.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				9.600.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				9.600.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				9.600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				9.600.000,00
	- Anggota Non PNS (8 Org x 3 Bln)	48	OB	200.000,00	9.600.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				175.915.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				20.945.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				18.750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				18.750.000,00
	- ATK Peserta	150	Paket	125.000,00	18.750.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				195.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				195.000,00
	Materai 3000	25	lembar	3.000,00	75.000,00
	Materai 6000	20	lembar	6.000,00	120.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				1.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.500.000,00
	- Dokumentasi	1	Keg	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				500.000,00
	- Spanduk	2	Buah	250.000,00	500.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				60.000.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Praktek dan Percontohan				60.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				60.000.000,00
	- Cosmetic	75	paket	800.000,00	60.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				77.100.000,00
5.2.2.03.66.	Belanja Jasa Tata Rias/Make Up				77.100.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				77.100.000,00
	- pengelola kursus tata rias (1 orgx 6 bln)	6	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- tutor tata rias wajah (1 org x 12 pertemuan x 6 bln)	72	ok	350.000,00	25.200.000,00
	- tutor tata boga (1 org x 12 pertemuan x 6 bln)	72	ok	350.000,00	25.200.000,00
	- tutor pakaian pengantin (1 Org x 12 pertemuan x 6 bln)	72	ok	350.000,00	25.200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.750.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				6.750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		6.750.000,00
	- <i>Biaya cetak Modul</i>	150	Set	45.000,00	6.750.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				2.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				2.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		2.000.000,00
	- <i>belanja sewa Aula 1 hari</i>	1	Hari	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				9.120.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				9.120.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		9.120.000,00
	- <i>belanja makan dan minum rapat panitia (22 Org x 6 bln)</i>	132	Kotak	20.000,00	2.640.000,00
	- <i>belanja snack rapat panitia (22 Org x 6 bln)</i>	132	Kotak	10.000,00	1.320.000,00
	- <i>belanja makan peserta dan panitia dan nara sumber (172 org x 1 kali x 1 hari)</i>	172	kotak	20.000,00	3.440.000,00
	- <i>biaya snack peserta, panitia dan nara sumber (172 org x 1 kali x 1 hr)</i>	172	kotak	10.000,00	1.720.000,00
Jumlah					185.515.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) dan Pendidikan Masyarakat				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.69. - Pelatihan Tutor PAUD				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 143.525.000,00 (Seratus empat puluh tiga juta lima ratus dua puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Masyarakat			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 143.525.000,00	
Keluaran	Mencapai lembaga yang mampu berkompetensi			160 Lembaga	
Hasil	Menciptakan lembaga sesuai dengan standar PAUD			160 Lembaga	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				143.525.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				143.525.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				4.800.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				4.800.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				4.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				4.800.000,00
	- Anggota (Non PNS) (8 Org x 3 Bln)	24	OB	200.000,00	4.800.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				138.725.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				26.300.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				24.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				24.000.000,00
	- ATK Peserta 160 org	160	OK	150.000,00	24.000.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				1.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.500.000,00
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				800.000,00
	- Spanduk	2	Buah	400.000,00	800.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				78.050.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				41.450.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				41.450.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Tungkal Ilir	40	Org	60.000,00	2.400.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Kuala Betara	10	Org	75.000,00	750.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Betara	10	Org	75.000,00	750.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Bram Itam	10	Org	75.000,00	750.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Seberang kota	10	Org	75.000,00	750.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Pengabuan	10	Org	75.000,00	750.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Senyerang	10	Org	150.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Tebing Tinggi	10	Org	150.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Tungkal Ulu	10	Org	150.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Merlung	10	Org	150.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Renah mendaluh	10	Org	150.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Muara Papalik	10	Org	150.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi Peserta Kecamatan Batang Asam	10	Org	150.000,00	1.500.000,00
	- Penginapan peserta (62 Kamar x 2 hari)	124	kamar	200.000,00	24.800.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				4.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		4.000.000,00
	- <i>Uang Saku Nara Sumber (8 jam x 2 hari)</i>	16	OJ	250.000,00	4.000.000,00
5.2.2.03.58.	Belanja Jasa Pembinaan				32.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		32.000.000,00
	- <i>Honorarium Peserta PAUD Non formal (TK, KB, TPA, SPS) (160 org x 2 hari)</i>	320	OH	100.000,00	32.000.000,00
5.2.2.03.84.	Belanja Jasa Moderator/Pembawa Acara				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		600.000,00
	- <i>Uang Saku Moderator (1 Org x 2 hari)</i>	2	OH	200.000,00	400.000,00
	- <i>Uang Saku Pembawa Acara</i>	1	OH	200.000,00	200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.055.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				6.320.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		6.320.000,00
	- <i>Cetak</i>	160	Set	39.500,00	6.320.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.735.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		1.735.000,00
	- <i>Fotocopy</i>	6.940	Lembar	250,00	1.735.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				4.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				4.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		4.000.000,00
	- <i>Sewa Aula 2 Hari</i>	2	Hari	2.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				22.320.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				22.320.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		22.320.000,00
	- <i>Makan dan Minum Peserta, Panitia dan Nara sumber(186 Org x 2 hri x 2 kali)</i>	744	Kotak	20.000,00	14.880.000,00
	- <i>Snack Minum Peserta, Panitia dan Nara sumber (186 Org x 2 hri x 2 kali)</i>	744	kotak	10.000,00	7.440.000,00
				Jumlah	143.525.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) dan Pendidikan Masyarakat				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.70. - Pengembangan Pendidikan Keaksaraan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 203.460.000,00 (Dua ratus tiga juta empat ratus enam puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pendidikan Non Formal			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 203.460.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Pendidikan Keaksaraan Fungsional			30 Kelompok	
Hasil	Menekan Kuantitas Penduduk Buta Aksara			30 Kelompok	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				203.460.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				203.460.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				14.400.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				14.400.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				14.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				14.400.000,00
	<i>- Tenaga Administrasi (9 org x 8 bln)</i>	72	OB	200.000,00	14.400.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				189.060.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				150.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				150.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				150.000,00
	<i>Materai 3000</i>	20	lembar	3.000,00	60.000,00
	<i>Materai 6000</i>	15	lembar	6.000,00	90.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				181.200.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				126.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				126.000.000,00
	>> <i>Bekanja Transportasi</i>				126.000.000,00
	<i>- Transportasi Tutor (30 Kelompok x 6 Bulan)</i>	180	Orang	350.000,00	63.000.000,00
	<i>- Transportasi Penyelenggara (30 Kelompok x 6 Bulan)</i>	180	Orang	350.000,00	63.000.000,00
5.2.2.03.36.	Belanja Jasa Tim Seleksi				55.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				55.200.000,00
	>> <i>Belanja Pelaksanaan Penyelenggaraan</i>				55.200.000,00
	<i>- Keterampilan Warga Belajar</i>	30	Orang	500.000,00	15.000.000,00
	<i>- Penyelenggaraan Penilaian</i>	30	Kelompok	350.000,00	10.500.000,00
	<i>- Pendampingan Kelompok</i>	30	Kelompok	350.000,00	10.500.000,00
	<i>- Pembelian Modul Bahan Ajar</i>	960	Exemplar	20.000,00	19.200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.910.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				3.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				3.000.000,00
	<i>- Belanja Piagam</i>	300	Lembar	10.000,00	3.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.910.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.910.000,00
	<i>- Fotocopy</i>	7.640	Lembar	250,00	1.910.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.800.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				2.800.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- Makan dan Minum Rapat Koordinasi (20 org x 4 kali)	80	Kotak	25.000,00	2.000.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi (20 org x 4 kali)	80	Kotak	10.000,00	800.000,00
				Jumlah	203.460.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) dan Pendidikan Masyarakat				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.71. - Operasional Rumah Bahasa				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 279.425.000,00 (Dua ratus tujuh puluh sembilan juta empat ratus dua puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pendidikan Non Formal			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 279.425.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Operasionalnya Rumah Bahasa dan Kursus gratis			190 orang	
Hasil	Terseleksinya murid yang lulus dan tidak lulus			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				279.425.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				279.425.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				36.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				36.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				36.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	36.000.000,00
	- Honorarium Penjaga Rumah Bahasa (1 org x 12 bln)	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
	- Pembantu Administrasi (10 org x 12 bln)	120	OB	250.000,00	30.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				243.425.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				9.500.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				9.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	9.000.000,00
	- Dokoumen dan Pelaporan	4	Keg	2.250.000,00	9.000.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	500.000,00
	- Spanduk	2	buah	250.000,00	500.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				43.000.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Praktek dan Percontohan				43.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	43.000.000,00
	>> Belanja Alat Peraga/Media Pembelajaran				43.000.000,00
	- Alat peraga/media pembelajaran Bahasa Inggris	1	Keg.	10.750.000,00	10.750.000,00
	- Alat peraga/media pembelajaran Bahasa Arab	1	Keg.	10.750.000,00	10.750.000,00
	- Alat peraga/media pembelajaran Bahasa Jepang	1	keg.	10.750.000,00	10.750.000,00
	- Alat peraga/media tahfiz Al - Qur'an	1	keg.	10.750.000,00	10.750.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				175.800.000,00
5.2.2.03.86.	Belanja Jasa Pengelola Bahasa				175.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	175.800.000,00
	- Honorarium Pengelola Jasa Kerja Rumah Bahasa (1 org x 12 bln)	12	OK	250.000,00	3.000.000,00
	- Tutor Bahasa Inggris kelas dasar (1 org x 24 jam x 12 bulan)	288	OK	75.000,00	21.600.000,00
	Tutor Bahasa Inggris kelas lanjutan (1 org x 24 jam x 12 bulan)	288	OJ	75.000,00	21.600.000,00
	- Tutor Bahasa Arab Kelas Dasar (1 org x 24 jam x 12 bulan)	288	OK	75.000,00	21.600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.86.	- <i>Totur Bahas Arab Kelas Lanjutan (1 org x 24 jam x 12 bulan)</i>	288	<i>Keg</i>	75.000,00	21.600.000,00
	- <i>Totur Bahasa Jepang Kelas dasar (1 org x 24 jam x 12 bulan)</i>	288	<i>OJ</i>	75.000,00	21.600.000,00
	<i>Totur Bahasa Jepang kelas lanjutan (1 org x 24 jam x 12 bulan)</i>	288	<i>OJ</i>	75.000,00	21.600.000,00
	- <i>Tutor Tahfiz kelas dasar (1 org x 24 Jam x 12 bulan)</i>	288	<i>OJ</i>	75.000,00	21.600.000,00
	- <i>Tutor Tahfiz kelas lanjutan (1 org x 24 Jam x 12 bulan)</i>	288	<i>OJ</i>	75.000,00	21.600.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Peggandaan				1.205.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan				1.205.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		1.205.000,00
	- <i>Fotocopy</i>	4.820	<i>Lembar</i>	250,00	1.205.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				13.920.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				13.920.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		13.920.000,00
	- <i>Makan (29 org x 24 kali pertemuan)</i>	696	<i>Kotak</i>	20.000,00	13.920.000,00
Jumlah					279.425.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 1.01.01. - Pendidikan Organisasi : 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Program : 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun Kegiatan : 1.01.01.01.16.03. - Penambahan Ruang Kelas Baru Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanjung Jabung Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah) Jumlah Tahun n : Rp. 2.062.990.000,00 (Dua milyar enam puluh dua juta sembilan ratus sembilan puluh ribu rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun		100%	
Masukan		Jumlah Dana		Rp 2.062.990.000,00	
Keluaran		Tersedianya Ruang Kelas baru		4 Sekolah	
Hasil		Meningkatnya Capaian APK dan APM SD dan SMP		4 Sekolah	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				2.062.990.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.062.990.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				16.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				16.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				16.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	16.000.000,00
	- Anggota Non PNS (8 Org x 10 Bln)	80	OB	200.000,00	16.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				2.250.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.040.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				540.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	540.000,00
	Materai 6000	60	lembar	6.000,00	360.000,00
	Materai 3000	60	lembar	3.000,00	180.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	500.000,00
	- Dokumentasi	5	Dokumen	100.000,00	500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.210.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	500.000,00
	- Cetak Buku Laporan Kegiatan	5	Buku	100.000,00	500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				710.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	710.000,00
	- Fotocopy	2.840	Lembar	250,00	710.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				2.044.740.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				2.044.740.000,00
5.2.3.49.10.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan				2.044.740.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.044.740.000,00
	>> Belanja Modal Pengadaan Kontruksi/Pembelian Gedung Sekolah				1.929.000.000,00
	- Pembangunan Ruang Kelas Baru SDN. 028/V Bram Itam Kanan, Kecamatan Bram Itam (2 ruang)	126	M2	4.000.000,00	504.000.000,00
	- Pembangunan Ruang Kelas Baru SDN. 192/V Kelas Jauh Desa Sungai Penoban, Kecamatan Batang Asam (1 ruang)	63	M2	4.000.000,00	252.000.000,00
	- Pembangunan Ruang Kelas Baru SDN. 104/V Betara Kiri, Kecamatan Kuala Betara (1 ruang)	63	M2	5.000.000,00	315.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.49.10.	- Pembangunan Ruang Kelas Baru SDN. 120/V Kuala Tungkal, Kecamatan Kecamatan Tungkal Ilir (Lantai 2)	3	Ruang	202.000.000,00	606.000.000,00
	- Pembangunan Ruang Kelas Baru SDN. 75/V Sungai Limau, Kecamatan Tungkal Ilir (1 ruang)	63	M2	4.000.000,00	252.000.000,00
	>> Belanja Perencanaan dan Pengawasan		-		115.740.000,00
	- Perencanaan	1	Dokumen	77.160.000,00	77.160.000,00
	- Pengawasan	1	Dokumen	38.580.000,00	38.580.000,00
Jumlah					2.062.990.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.79. - Ujian Sekolah SD / MI dan UASBN PAI				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 245.378.000,00 (Dua ratus empat puluh lima juta tiga ratus tujuh puluh delapan ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 245.378.000,00	
Keluaran	Jumlah peserta ujian Sekolah SD/MI dan UASBN PAI			6500 Siswa	
Hasil	Terukurnya Standar Kelulusan SD/MI			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				245.378.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				245.378.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				69.400.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				11.400.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				11.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	11.400.000,00
	- Pembina (1 org x 12 bln)	12	bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Pembina (1 org x 12 bln)	12	bln	450.000,00	5.400.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				58.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				58.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	58.000.000,00
	- Honorarium Non PNS (13 org x 12 bulan)	156	bln	250.000,00	39.000.000,00
	- Honorarium Tim Pemindaian (14 org x 5 hari)	70	OH	200.000,00	14.000.000,00
	- Honorarium Tim Entri Nilai UASBN PAI (5 org x 5 hari)	25	OH	200.000,00	5.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				175.978.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.150.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				630.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	630.000,00
	Materai 3000	60	lembar	3.000,00	180.000,00
	Materai 6000	75	lembar	6.000,00	450.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				1.520.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.520.000,00
	- Pembuatan Spanduk	1	Lembar	760.000,00	760.000,00
	- Pembuatan Mini Garden	1	buah	760.000,00	760.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				7.350.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				7.350.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	7.350.000,00
	- Transportasi Tim Perakit Soal Wilayah Tungkal Ilir (5 Org X 1 Keg)	5	PP	30.000,00	150.000,00
	- Transportasi Tim Perakit Soal Wilayah Ulu, Pengabuan, Dan Senyerang (4 Org X 1 Keg)	4	PP	150.000,00	600.000,00
	- Sewa Kamar Tim Perakit Soal (5 Kamar X 2 Malam)	10	Kamar	200.000,00	2.000.000,00
	- Sewa Kamar Panitia	1	Kamar	200.000,00	200.000,00
	- Kec. Tungkal Ulu, Batang Asam	1	Mobil	600.000,00	600.000,00
	- Kec. Merlung, Renah Mendaluh, Muara Papalik	1	Mobil	600.000,00	600.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	- Kec. Tebing Tinggi	1	Mobil	600.000,00	600.000,00
	- Kec.Pengabuan.Senyerang	1	Speed Boat	500.000,00	500.000,00
	- Kec.Betara	1	Mobil	300.000,00	300.000,00
	- Kec.Kuala Betara	1	Speed Boat	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kec. Bram Itam	1	Mobil	300.000,00	300.000,00
	- Kec. Seberang Kota	1	Speed Boat	500.000,00	500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				140.978.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				52.500.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		52.500.000,00
	- Belanja Cetak Blanko Ijazah	5.250	Lembar	10.000,00	52.500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				88.478.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		88.478.000,00
	>>Penggandaan Soal UASBN SD/MI		-		88.478.000,00
	- Penggandaan soal utama 4 mata pelajaran(6.500 x 10 lbr x 4 MP)	260.000	Lembar	250,00	65.000.000,00
	- Penggandaan soal susulan 4 mata pelajaran(325 x 10 lbr x 4 MP)	13.000	Lembar	250,00	3.250.000,00
	- Penggandaan soal cadangan 4 mata pelajaran(162 x 10 lbr x 4 MP)	6.480	Lembar	250,00	1.620.000,00
	- Lembar jawaban 4 Mata Pelajaran (6.500 x 1 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	26.000	Lembar	250,00	6.500.000,00
	- Lembar jawaban susulan 4 Mata Pelajaran (325 x 1 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	1.300	Lembar	250,00	325.000,00
	- Lembar jawaban cadangan 4 Mata Pelajaran (162 x 1 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	648	Lembar	250,00	162.000,00
	- Daftar Hadir Utama (350 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	4.200	Lembar	250,00	1.050.000,00
	- Daftar Hadir Susulan (18 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	216	Lembar	250,00	54.000,00
	- Daftar Hadir Cadangan (9 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	108	Lembar	250,00	27.000,00
	- Daftar Nilai Utama (350 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	4.200	Lembar	250,00	1.050.000,00
	- Daftar Nilai Susulan (18 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	216	Lembar	250,00	54.000,00
	- Daftar Nilai Cadangan (9 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	108	Lembar	250,00	27.000,00
	- Berita Acara Utama (350 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	4.200	Lembar	250,00	1.050.000,00
	- Berita Acara Susulan (18 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	216	Lembar	250,00	54.000,00
	- Berita Acara Cadanga Utama (9 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	108	Lembar	250,00	27.000,00
	- Tata Tertib Utama (350 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	4.200	Lembar	250,00	1.050.000,00
	- Tata Tertib Cadangan (18 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	216	Lembar	250,00	54.000,00
	- Tata Tertib Susulan (9 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	108	Lembar	250,00	27.000,00
	- Sampul Soal Utama(350 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	4.200	Lembar	1.000,00	4.200.000,00
	- Sampul Soal Cadangan(18 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	216	Lembar	1.000,00	216.000,00
	- Sampul Soal Susulan (9 x 3 Lembar x 4 Mata Pelajaran)	108	Lembar	1.000,00	108.000,00
	- Fotocopy POS UASBN	7.000	Lembar	250,00	1.750.000,00
	Fotocopy SK Pengawas Silang UASBN	1.192	Lembar	250,00	298.000,00
	- Fotocopy Kisi-kisi Soal UASBN	2.100	Lembar	250,00	525.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				25.500.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				25.500.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		25.500.000,00
	>> Belanja Makan dan Minum		-		25.500.000,00
	- Nasi dan Snack Panitia (13 Orang x 5 Hari)	65	Kotak	30.000,00	1.950.000,00
	- Nasi dan Snack Tim Pemindaian(14 Orang x 5 Hari)	70	Kotak	30.000,00	2.100.000,00
	- Nasi dan Snack Staf Seketariat(10 Orang x 5 Hari)	50	Kotak	30.000,00	1.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- Nasi dan Snack Tim Entri Nilai (5 Orang x 5 Hari)	25	Kotak	30.000,00	750.000,00
	- Nasi dan Snack Sosialisai UN (240 Orang x 2 Kali)	480	Kotak	30.000,00	14.400.000,00
	- Nasi dan Snack Perakit Soal (20 Orang x 4 Hari x 2 Kali)	160	Kotak	30.000,00	4.800.000,00
Jumlah					245.378.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.80. - Pengelolaan DAK SD dan SMP				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 7.430.638.000,00 (Tujuh milyar empat ratus tiga puluh juta enam ratus tiga puluh delapan ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 7.430.638.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Manajemen Pengelolaan DAK			1 Kegiatan dak Fisik dan Non Fisik	
Hasil	Tersedianya Dana Pengelolaan DAK			1 Kegiatan dak Fisik dan Non Fisik	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				7.430.638.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				7.430.638.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				16.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				16.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				16.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		16.000.000,00
	>> <i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		16.000.000,00
	- <i>Honorarium Non PNS (8 Orang x 10 bulan)</i>	80	OB	200.000,00	16.000.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				7.414.638.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				7.414.638.000,00
5.2.3.49.10.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan				7.414.638.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		7.414.638.000,00
	>> <i>Belanja modal rehabilitasi sedang/berat sekolah beserta parobotnya</i>		0		1.328.756.975,00
	- <i>SDN 059/V Sungai Saren</i>	3	Ruang	102.212.075,00	306.636.225,00
	- <i>SDN 135/V Makmur Jaya</i>	3	Ruang	102.212.075,00	306.636.225,00
	- <i>SDN 103/V Parit Bakau</i>	1	Ruang	102.212.075,00	102.212.075,00
	- <i>SDN 163/V Tanjung Tayas</i>	6	Ruang	102.212.075,00	613.272.450,00
	>> <i>Belanja modal rehabilitasi Toilet (jamban) siswa dengan tingkat kerusakan sedang/berat beserta sanitasinya</i>		-		29.848.728,00
	- <i>SDN 014/V Kuala Tungkal</i>	4	bilik	7.462.182,00	29.848.728,00
	>> <i>Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta parobotnya</i>		-		841.630.480,00
	- <i>SDN 179/V Lubuk Bernai</i>	4	Ruang	168.326.096,00	673.304.384,00
	- <i>SDN 159/V Tanjung Benanak</i>	1	Ruang	168.326.096,00	168.326.096,00
	>> <i>Belanja modal pembangunan Toilet (jamban) beserta sanitasinya</i>		-		280.578.018,00
	- <i>SDN 187/V Brasau</i>	1	unit	93.526.006,00	93.526.006,00
	- <i>SDN 005/V Kuala Tungkal</i>	1	unit	93.526.006,00	93.526.006,00
	- <i>SDN 008/V Merlung</i>	1	unit	93.526.006,00	93.526.006,00
	>> <i>Belanja Modal Pengadaan Sarana Pendidikan Jasmani Olahraga dan Kesehatan (PJOK)</i>		-		72.000.000,00
	- <i>SDN 107/V Tungkal I</i>	1	Paket	24.000.000,00	24.000.000,00
	- <i>SDN 056/V Sungai Dualap</i>	1	Paket	24.000.000,00	24.000.000,00
	- <i>SDN 009/V Pelabuhan Dagang</i>	1	Paket	24.000.000,00	24.000.000,00
	>> <i>Pengadaan Alat Kesenian Tradisional</i>		-		100.000.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.49.10.	- SDN 004/V Kuala Tungkal	1	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- SDN 052/V Pematang Pauh	1	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	>> Belanja modal rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta parabolnya		-		449.781.549,00
	- SMPN 4 Tungkal Ulu	3	Ruang	149.927.183,00	449.781.549,00
	>> Belanja Modal Rehabilitasi Ruang Laboratorium IPA beserta parabolnya		-		550.920.700,00
	- SMPN 4 Merlung	1	Ruang	275.460.350,00	275.460.350,00
	- SMPN 1 Betara	1	Ruang	275.460.350,00	275.460.350,00
	>> Belanja Modal Rehabilitasi Ruang Perpustakaan dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta parabolnya		-		734.545.350,00
	- SMPN 1 Pengabuan	1	Ruang	244.848.450,00	244.848.450,00
	- SMPN 1 Tungkal Ulu	1	Ruang	244.848.450,00	244.848.450,00
	- SMPN 3 Betara	1	Ruang	244.848.450,00	244.848.450,00
	>> Belanja Modal Rehabilitasi Ruang Guru dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta parabolnya		-		489.696.900,00
	- SMPN 6 Tungkal Ulu	1	Ruang	244.848.450,00	244.848.450,00
	- SMPN 1 Pengabuan	1	Ruang	244.848.450,00	244.848.450,00
	>> Belanja Modal Rehabilitasi Jamban siswa/guru dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta sanitasinya		-		317.152.000,00
	- SMPN 2 Pengabuan	1	Unit	79.288.000,00	79.288.000,00
	- SMPN 5 Pengabuan	1	unit	79.288.000,00	79.288.000,00
	- SMPN 1 Pengabuan	1	unit	79.288.000,00	79.288.000,00
	- SMPN 3 Tungkal Ulu	1	unit	79.288.000,00	79.288.000,00
	>> Belanja Modal Pembangunan Jamban siswa/guru beserta sanitasinya		-		264.324.500,00
	- SMPN 1 Tungkal Ulu	1	Ruang	132.162.250,00	132.162.250,00
	- SMPN Satu Atap 2 Tungkal Ulu	1	Ruang	132.162.250,00	132.162.250,00
	>> Belanja Modal Pengadaan Peralatan Laboratorium Komputer		-		588.000.000,00
	- SMPN 2 Kuala Tungkal	1	Paket	294.000.000,00	294.000.000,00
	- SMPN 4 Tungkal Ulu	1	Paket	294.000.000,00	294.000.000,00
	>> Belanja Modal Pengadaan Media Pendidikan		-		210.000.000,00
	- SMPN Satu Atap 2 Pengabuan	1	Paket	42.000.000,00	42.000.000,00
	- SMPN Satu Atap 3 Tungkal Ulu	1	paket	42.000.000,00	42.000.000,00
	- SMPN Satu Atap 1 Betara	1	Paket	42.000.000,00	42.000.000,00
	- SMPN Satu Atap 2 Tungkal Ulu	1	Paket	42.000.000,00	42.000.000,00
	- SMPN Satu Atap 3 Betara	1	paket	42.000.000,00	42.000.000,00
	>> Belanja Modal Pengadaan Sarana Pendidikan Jasmani Olahraga dan Kesehatan (PJOK)		-		84.000.000,00
	- SMPN 2 Tungkal Ulu	1	Paket	21.000.000,00	21.000.000,00
	- SMPN 2 Kuala Tungkal	1	paket	21.000.000,00	21.000.000,00
	- SMPN 6 Merlung	1	paket	21.000.000,00	21.000.000,00
	- SMPN 7 Melung	1	Paket	21.000.000,00	21.000.000,00
	>> Belanja Modal Alat Kesenian Tradisional		-		50.000.000,00
	- SMPN 1 Kuala Tugkal	1	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	>> Belanja Modal Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Beserta Parabolnya		-		163.671.000,00
	- TK Negeri Pembina 2 Kuala Tungkal	1	Ruang	163.671.000,00	163.671.000,00
	>> Belanja Modal Rehabilitasi Ruang Kelas dengan tingkat kerusakan sedang/berat beserta prabolnya		-		339.000.000,00
	- TK Pembina Kuala Tungkal	3	Ruang	67.800.000,00	203.400.000,00
	- TK Pembina Kec. Tungkal Ulu	1	Ruang	67.800.000,00	67.800.000,00
	- TK Pembina Merlung	1	Ruang	67.800.000,00	67.800.000,00
	>> Belanja Modal Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) PAUD		-		100.000.000,00
	- TK Negeri Pembina Kuala Tungkal	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- TK Negeri Pembina 2 Kuala Tungkal	1	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- TK Pembina Kec. Tungkal Ulu	1	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.49.10.	- TK Negeri Pembina 3 Kuala Tungkal	1	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- TK Pembina Merlung	1	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	>> Belanja Modal Pengadaan Buku Koleksi PAUD		-		50.000.000,00
	- TK Negeri Pembina Kuala Tungkal	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- TK Negeri Pembina 2 Kuala Tungkal	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- TK Pembina Kec. Tungkal Ulu	1	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- TK Negeri Pembina 3 Kuala Tungka	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- TK Pembina Merlung	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	>> Biaya Penunjang Kegiatan DAK Fisik dan Non Fisik		-		370.731.800,00
	- Biaya Penunjang SD	1	Paket	139.621.800,00	139.621.800,00
	- Biaya Penunjang SMP	1	Paket	196.759.000,00	196.759.000,00
	- Biaya Penunjang SKB	1	Paket	34.351.000,00	34.351.000,00
Jumlah					7.430.638.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.81. - Festival Lomba Seni Siswa Nasional Tingkat SD(FLS2N SD)				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 108.402.500,00 (Seratus delapan juta empat ratus dua ribu lima ratus rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 108.402.500,00	
Keluaran	Terselenggaranya Lomba Kreatifitas Anak SD Tingkat Kabupaten			Terselenggaranya Lomba Kreatifitas Anak SD Tingkat Kabupaten	
Hasil	Terpilihnya empat orang siswa terbaik untuk mewakili lomba ke propinsi			Terpilihnya empat orang siswa terbaik untuk mewakili lomba ke propinsi	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				108.402.500,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				108.402.500,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				4.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				4.200.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				4.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	4.200.000,00
	- Anggota Non PNS (7 Org x 3 Bln)	21	OB	200.000,00	4.200.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				104.202.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				15.080.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	180.000,00
	Materai 6000	20	lembar	6.000,00	120.000,00
	Materai 3000	20	lembar	3.000,00	60.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				13.350.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	13.350.000,00
	- Piala	3	Set	500.000,00	1.500.000,00
	- Hadiah Pemenang I, II dan III Perorangan	2	Set	2.250.000,00	4.500.000,00
	- Hadiah Pemenang I, II dan III Beregu	1	Set	6.750.000,00	6.750.000,00
	- Piagam	80	Lembar	7.500,00	600.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	800.000,00
	- Spanduk (4x5) Meter	20	meter	40.000,00	800.000,00
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Olahraga				750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	750.000,00
	- Peralatan Tim Juri	1	Keg	750.000,00	750.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				54.000.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				24.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	24.000.000,00
	- Transportasi peserta dari Kuala Tungkal ke Provinsi Jambi PP	4	Mobil	700.000,00	2.800.000,00
	- Akomodasi peserta (65 : 2 x 2 Mlm)	65	Kamar	200.000,00	13.000.000,00
	- Akomodasi pendamping (39 : 2 x 2 Mlm)	39	Kamar	200.000,00	7.800.000,00
	- Akomodasi panitia (2 Kmr)	2	Kamar	200.000,00	400.000,00
5.2.2.03.79.	Belanja Jasa Festival dan Lomba Seni				30.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.79.	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		30.000.000,00
	- Uang saku peserta (5 Org x 13 Kec x 3 Hr)	195	OH	50.000,00	9.750.000,00
	- Uang saku peserta ke Provinsi (5 Org x 3 Hr)	15	OH	100.000,00	1.500.000,00
	- Uang saku pendamping (3 Org x 13 Kec x 3 Hr)	117	OH	100.000,00	11.700.000,00
	- Uang saku pendamping ke Provinsi (4 Org x 3 Hr)	12	OH	200.000,00	2.400.000,00
	- Honor Tim Juri (9 Org x 3 Hr)	27	OH	150.000,00	4.050.000,00
	- Honor pembawa acara (2 Org x 3 Hr)	6	OH	100.000,00	600.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				502.500,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				502.500,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		502.500,00
	- Fotocopy Juknis	1.500	Lembar	250,00	375.000,00
	- Fotocopy SK dan surat menyurat	510	lembar	250,00	127.500,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				5.750.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				3.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		3.000.000,00
	- Sewa tenda	4	Tenda	750.000,00	3.000.000,00
5.2.2.10.06.	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				750.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		750.000,00
	- Sewa pakaian tari + Make Up	3	OH	250.000,00	750.000,00
5.2.2.10.07.	Belanja Sewa Sound System				2.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.000.000,00
	- Sewa organ	1	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sewa Sound System	1	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				25.820.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				25.820.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		25.820.000,00
	>> Makan dan minum peserta, pendamping, panitia dan pembantu administrasi dan juri		-		25.820.000,00
	- Makan pagi (110 Org x 2 Hr)	220	Kotak	15.000,00	3.300.000,00
	- Makan siang (137Org x 2 Hr)	274	Kotak	30.000,00	8.220.000,00
	- Snack siang (137 Org x 2 Hr)	274	Kotak	10.000,00	2.740.000,00
	- Makan malam (137 Org x 2 Hr)	274	Kotak	30.000,00	8.220.000,00
	- Makan minum rapat panitia dan tim juri	60	Kotak	10.000,00	600.000,00
	- Snack pembukaan dan Penutupan (137 org x 2 kl)	274	Kotak	10.000,00	2.740.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				1.550.000,00
5.2.2.14.03.	Belanja Pakaian batik tradisional				1.550.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.550.000,00
	- Pakaian Batik Untuk Peserta	5	Stel	150.000,00	750.000,00
	- Pakaian Batik untuk pendamping	4	stel	200.000,00	800.000,00
5.2.2.29.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Panggung / Pentas				1.500.000,00
5.2.2.29.01.	Belanja Sewa Panggung Rigging				1.500.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.500.000,00
	- Sewa pentas	1	Pentas	1.500.000,00	1.500.000,00
Jumlah					108.402.500,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.82. - Festival Lomba Seni Siswa Nasional Tingkat SMP (FLS2N SMP)				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 110.310.000,00 (Seratus sepuluh juta tiga ratus sepuluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 110.310.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Lomba Kreatifitas Anak SD Tingkat Kabupaten			1 Kali	
Hasil	Terpilihnya empat orang siswa terbaik untuk mewakili lomba ke propinsi			13 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				110.310.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				110.310.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				4.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				4.200.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				4.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	4.200.000,00
	- Anggota Non PNS (7 Org x 3 bln)	21	OB	200.000,00	4.200.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				106.110.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				24.340.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				315.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	315.000,00
	Materai 6000	35	lembar	6.000,00	210.000,00
	Materai 3000	35	lembar	3.000,00	105.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				22.675.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	22.675.000,00
	- Piala	4	Set	500.000,00	2.000.000,00
	- Hadiah pemenang I, II dan III Perorangan	2	Set	2.250.000,00	4.500.000,00
	- Hadiah pemenang I, II dan III Beregu	2	Set	7.750.000,00	15.500.000,00
	- Piagam	90	Lembar	7.500,00	675.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	600.000,00
	- Spanduk	2	Lembar	300.000,00	600.000,00
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Olahraga				750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	750.000,00
	- Peralatan untuk lomba	1	Keg	750.000,00	750.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				50.800.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				21.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	21.800.000,00
	- Transportasi peserta dari Kuala Tungkal ke Provinsi Jambi PP (4 x 2 mbil)	8	Mobil	700.000,00	5.600.000,00
	- Biaya Akomodasi Peserta (60:2 x 2 Mlm)	60	Kamar	200.000,00	12.000.000,00
	- Biaya Akomodasi Pendamping (20:2 x 2 Mlm)	20	Kamar	200.000,00	4.000.000,00
	- Biaya Akomodasi Panitia	1	Kamar	200.000,00	200.000,00
5.2.2.03.36.	Belanja Jasa Tim Seleksi				5.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.36.	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		5.000.000,00
	- Bantuan Seleksi FLS2N SMP di 5 Kecamatan	5	Keg	1.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.03.79.	Belanja Jasa Festival dan Lomba Seni				24.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		24.000.000,00
	- Uang saku peserta (12 Org x 5 Kec x 3 Hr)	180	OH	50.000,00	9.000.000,00
	- Uang saku peserta ke provinsi (12 Org x 3 Hr)	36	OH	100.000,00	3.600.000,00
	- Uang saku pendamping (4 Org x 5 Kec x 3 Hr)	60	OH	75.000,00	4.500.000,00
	- Uang saku pendamping ke provinsi (4 Org x 3 Hr)	12	OH	100.000,00	1.200.000,00
	- Honor tim juri (12 Org x 3 Hr)	36	OH	150.000,00	5.400.000,00
	- Honor pembawa acara (15 Org x 3 Hr)	3	OH	100.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.120.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.120.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.120.000,00
	- Fotocopy Juknis	4.000	Lembar	250,00	1.000.000,00
	- Fotocopy SK dan surat menyurat	480	Lembar	250,00	120.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				6.800.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				2.400.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.400.000,00
	- Sewa tenda	4	Tenda	600.000,00	2.400.000,00
5.2.2.10.06.	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				2.400.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.400.000,00
	- Sewa pakaian tari + make up	12	OH	200.000,00	2.400.000,00
5.2.2.10.07.	Belanja Sewa Sound System				2.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.000.000,00
	- Sewa organ	1	Keg	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				21.700.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				21.700.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		21.700.000,00
	>> Biaya konsumsi peserta, pendamping, panitia, pembantu administrasi dan juri		-		21.700.000,00
	- Makan pagi (100 Org x 2 Hr)	200	Kotak	15.000,00	3.000.000,00
	- Snack pagi (100 Org x 2 Hr)	200	Kotak	10.000,00	2.000.000,00
	- Makan siang (100 Org x 2 Hr)	200	Kotak	30.000,00	6.000.000,00
	- Snack siang (100 Org x 2 Hr)	200	Kotak	10.000,00	2.000.000,00
	- Makan malam (100 Org x 2 Hr)	200	Kotak	30.000,00	6.000.000,00
	- Konsumsi rapat panitia dan tim juri	50	Kotak	10.000,00	500.000,00
	- Snack pembukaan dan penutupan (110 org x 2 kli)	220	Kotak	10.000,00	2.200.000,00
5.2.2.29.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Panggung / Pentas				1.350.000,00
5.2.2.29.01.	Belanja Sewa Panggung Rigging				1.350.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.350.000,00
	- Sewa pentas	1	Pentas	1.350.000,00	1.350.000,00
Jumlah					110.310.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.83. - Lomba Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (OOSN) SMP				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 152.415.000,00 (Seratus lima puluh dua juta empat ratus lima belas ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 152.415.000,00	
Keluaran	Terpilihnya siswa dalam bidang olahraga dan seni			5 Cabang	
Hasil	Terpilihnya siswa untuk mewakili Kabupaten			5 Cabang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				152.415.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				152.415.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				7.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				7.200.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				7.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	7.200.000,00
	- Anggota (Non PNS) (12 Org x 3 Bln)	36	OB	200.000,00	7.200.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				145.215.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				27.200.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				360.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	360.000,00
	Materai 6000	40	lembar	6.000,00	240.000,00
	Materai 3000	40	lembar	3.000,00	120.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				22.240.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	22.240.000,00
	- Piala	8	Set	500.000,00	4.000.000,00
	- Pemenang I (4 Cabang x 2 pa/pi)	8	Orang	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Pemenang II (4 Cabang x 2 pa/pi)	8	Orang	750.000,00	6.000.000,00
	- Pemenang III (4Cabang x 2 pa/pi)	8	Orang	500.000,00	4.000.000,00
	- Piagam	24	Lembar	10.000,00	240.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	600.000,00
	- Pembuatan Spanduk	2	Lembar	300.000,00	600.000,00
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Olahraga				4.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	4.000.000,00
	- Biaya Perlengkapan Pertandingan	4	Set	1.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				71.100.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				18.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	18.200.000,00
	>> Biaya Akomodasi Selama 3 hari			-	13.200.000,00
	- Biaya Akomodasi peserta (40 :2*2 Mlm)	40	KH	200.000,00	8.000.000,00
	- Biaya Akomodasi Pendamping (20:2*2 Mlm)	20	KH	200.000,00	4.000.000,00
	- Biaya Akomodasi Official (5 :2*2 mlm)	5	KH	200.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Akomodasi Panitia	1	KH	200.000,00	200.000,00
	>> Biaya Pelaksanaan Di Provinsi Selama 3 hari			-	5.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	- Biaya Transportasi peserta dari Kuala tungkal ke Provinsi PP	6	mobil	700.000,00	4.200.000,00
	- Biaya Transportasi selama di Jambi	2	mobil	400.000,00	800.000,00
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				1.200.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.200.000,00
	- Uang Saku Jasa kebersihan (4 Org x 3 hr)	12	OH	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.36.	Belanja Jasa Tim Seleksi				10.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		10.000.000,00
	- Seleksi 02SN SMP di 5 Kecamatan	5	kegiatan	2.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.03.76.	Belanja Jasa Pelaksanaan Olahraga				41.700.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		41.700.000,00
	- Uang Saku Peserta (8 Org x 5 Kec x 3 hr)	120	OH	100.000,00	12.000.000,00
	- Uang Saku peserta ke Provinsi (9 Org x 3 hr)	24	OH	100.000,00	2.400.000,00
	- Uang Saku Pendamping (4 Org x 5 kec x 3 hr)	60	OH	150.000,00	9.000.000,00
	- Uang Saku Pendamping ke Provinsi (4 Org x 3 hr)	12	OH	150.000,00	1.800.000,00
	- Honor Tim Juri (22 Org x 3 hr)	66	OH	150.000,00	9.900.000,00
	- Honor Tim medis (2 org x 4 Cbg x 3hr)	24	OH	150.000,00	3.600.000,00
	- Honor Official (1 Org x 5 kec x 3 hr)	15	OH	200.000,00	3.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				835.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				835.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		835.000,00
	- Fotocopy Juknis	2.000	Lembar	250,00	500.000,00
	- Fotocopy SK dan Surat Menyurat	1.340	Lembar	250,00	335.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				22.780.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				22.780.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		22.780.000,00
	>> Belanja Komsumsi Peserta, Pendamping, Panitia, Tim juri dan Panitia (Selama 3 hari)		-		22.780.000,00
	- Sarapan Pagi (93 Org x 2 hr)	186	OH	15.000,00	2.790.000,00
	- Snack Siang (93 Org x 2 Hr)	186	OH	10.000,00	1.860.000,00
	- Makan Siang (93 org x 2 hr)	186	OH	30.000,00	5.580.000,00
	- Makan malam (93 Org x 2 hr)	186	OH	30.000,00	5.580.000,00
	- Biaya Makan dan Snack Tim Juri, medis, keber(34 Org x 2 hr)	68	OH	40.000,00	2.720.000,00
	- Biaya Rapat Panitia dan Tim Juri	50	OH	10.000,00	500.000,00
	- Snack dalam rangka Pembukaan dan Penutupan	300	OH	10.000,00	3.000.000,00
	- Snack dalam rangka technical meeting	75	OH	10.000,00	750.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				23.300.000,00
5.2.2.14.04.	Belanja Pakaian Olahraga				23.300.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		23.300.000,00
	- Kaos tim Juri, Panitia dan Staf- staf Sekretariat	69	Lembar	200.000,00	13.800.000,00
	- kaos dan Training Peserta, Pendamping dan Official untuk Lomba	19	Lembar	250.000,00	4.750.000,00
	- Sepatu peserta, Pendamping dan Official	19	Pasang	250.000,00	4.750.000,00
	Jumlah				152.415.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.84. - Lomba Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (O2SN) Tingkat SD				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 175.260.000,00 (Seratus tujuh puluh lima juta dua ratus enam puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 175.260.000,00	
Keluaran	Pemelihara atlet mewakili tingkat propinsi dan nasional			6 Cabang	
Hasil	Terpilihnya atlet - atlet berprestasi			6 Cabang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				175.260.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				175.260.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				4.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				4.200.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				4.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	4.200.000,00
	- Anggota (Non PNS) (7 Org x 3 bln)	21	OB	200.000,00	4.200.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				171.060.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				23.695.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				315.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	315.000,00
	Materai 6000	35	lembar	6.000,00	210.000,00
	Materai 3000	35	lembar	3.000,00	105.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				22.780.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	22.780.000,00
	- Piala	8	Set	500.000,00	4.000.000,00
	- Pemenang I (4 Cabang x 2pa/pi)	8	Orang	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Pemenang II (4 Cabang x 2pa/pi)	8	Orang	750.000,00	6.000.000,00
	- Pemenang III (4 Cabang x 2pa/pi)	8	Orang	500.000,00	4.000.000,00
	- Piagam	104	lembar	7.500,00	780.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	600.000,00
	- Spanduk	2	lembar	300.000,00	600.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				93.850.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				36.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	36.000.000,00
	>> Biaya Akomodasi Selama 3 hari				31.600.000,00
	- Biaya Akomodasi Peserta (104 :2x 2 Mlm)	104	KH	200.000,00	20.800.000,00
	- Biaya Akomodasi Pendamping (52 : 2*2 Mlm)	52	KH	200.000,00	10.400.000,00
	- Biaya Akomodasi Panitia	2	KH	200.000,00	400.000,00
	>> Biaya Pelaksanaan Di Provinsi Selama 3 hari				4.400.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta dari kuala tungkal Ke Provinsi PP	4	Mobil	700.000,00	2.800.000,00
	- Biaya Transportasi selama di Jambi	4	Mobil	400.000,00	1.600.000,00
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				1.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.29.	- Uang Saku Jasa Kebersihan (4 Org x 3 hr)	12	OH	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.36.	Belanja Jasa Tim Seleksi				13.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		13.000.000,00
	- Seleksi 02SN SD di 13 Kecamatan	13	Kegiatan	1.000.000,00	13.000.000,00
5.2.2.03.76.	Belanja Jasa Pelaksanaan Olahraga				43.650.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		43.650.000,00
	- Uang Saku Peserta (8 Org x 13 kec x 3 hr)	312	OH	50.000,00	15.600.000,00
	- Uang Saku Peserta Ke Provinsi (8 Org x 3 hr)	24	OH	100.000,00	2.400.000,00
	- Uang Saku Pendamping (4 Org x 13 kec x 3hr)	156	OH	75.000,00	11.700.000,00
	- Uang Saku Pendamping Ke Provinsi (5 Org x 3 hr)	15	OH	150.000,00	2.250.000,00
	- Honor Tim Juri (20 Org x 3 hari)	60	OH	150.000,00	9.000.000,00
	- Honor Tim Medis (4 Org x 3 Hr)	12	OH	150.000,00	1.800.000,00
	- Honor Official (2 Org x 3 hr)	6	OH	150.000,00	900.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.865.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.865.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.865.000,00
	- Fotocopy Juknis	4.960	Lembar	250,00	1.240.000,00
	- Fotocopy SK dan Surat Menyurat	2.500	Lembar	250,00	625.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.750.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				1.750.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.750.000,00
	- Sewa Gedung	1	Kegiatan	1.750.000,00	1.750.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				21.900.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				21.900.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		21.900.000,00
	>> Biaya Komsumsi Peserta,Pendamping,Panitia, Juri dan Pembantu Administrasi (Selama 3 Hari)		-		21.900.000,00
	- Sarapan Pagi (104 Org x 2 Kl)	208	OH	15.000,00	3.120.000,00
	- Snack Siang (104 Org x 2 Kl)	208	OH	10.000,00	2.080.000,00
	- Makan Siang (104 Org x 2 Kl)	208	OH	25.000,00	5.200.000,00
	- Makan Malam (104 Org x 2 Kl)	208	OH	25.000,00	5.200.000,00
	- Makan dan Snack tim Juri dan Kebersihan (25 org x 2 kl)	50	OH	30.000,00	1.500.000,00
	- Biaya Rapat Panitia dan tim Juri	80	OH	10.000,00	800.000,00
	- Snack dalam rangka Pembukaan dan Penutupan	400	OH	10.000,00	4.000.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				28.000.000,00
5.2.2.14.04.	Belanja Pakaian Olahraga				28.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		28.000.000,00
	- Kaos Tim Juri, Panitia dan Staf - staf Sekretariat	50	Lembar	200.000,00	10.000.000,00
	- Kaos dan Trening Peserta, Pendamping dan Official untuk Lomba di Provinsi	21	Lembar	250.000,00	5.250.000,00
	- Sepatu Peserta, Pendamping dan Official	21	Pasang	250.000,00	5.250.000,00
	>> Belanja Pakaian Untuk Unsur muspida		-		7.500.000,00
	- Kaos	25	Lembar	250.000,00	6.250.000,00
	- Topi	25	buah	50.000,00	1.250.000,00
	Jumlah				175.260.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.85. - Ujian Nasional dan UASBN PAI SMP/MTs Negeri dan Swasta				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 278.810.000,00 (Dua ratus tujuh puluh delapan juta delapan ratus sepuluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 278.810.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Ujian Nasional dan USBN SMP/MTs Negeri dan Swasta			1 Kali	
Hasil	Terukurnya Standar Kelulusan SMP dan MTs			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				278.810.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				278.810.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				89.125.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				39.325.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				39.325.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	39.325.000,00
	- Pembina (1 Org x 12 Bln)	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Pembina (1 Org x 12 Bln)	12	OB	475.000,00	5.700.000,00
	- Biaya Posko UN Kecamatan (13 Posko x 2 Org x 4 Hari)	104	OH	200.000,00	20.800.000,00
	>> Honorarium Koordinator Pengamanan UN			-	6.825.000,00
	- Ketua (1 Org x 7 Hari)	7	OH	250.000,00	1.750.000,00
	- Wakil Ketua (1 Org x 7 Hari)	7	OH	225.000,00	1.575.000,00
	- Sekretaris (1 Org x 7 Hari)	7	OH	200.000,00	1.400.000,00
	- Anggota (2 Org x 7 Hari)	14	OH	150.000,00	2.100.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				49.800.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				49.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	49.800.000,00
	- Staf Sekretariat (6 Org x 12 Bln)	72	OB	250.000,00	18.000.000,00
	- Posko UN Kabupaten(12 Org x 7 Hari)	84	OH	200.000,00	16.800.000,00
	- Pendataan (ENTRY DATA)(10 Org x 5 Hari)	50	OH	200.000,00	10.000.000,00
	- Tim Entri Nilai UASBN PAI (5 Org x 5 Hari)	25	OH	200.000,00	5.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				189.685.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.285.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				585.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	585.000,00
	Materai 3000	65	lembar	3.000,00	195.000,00
	Materai 6000	65	lembar	6.000,00	390.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				610.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	610.000,00
	- Spanduk	2	Lembar	305.000,00	610.000,00
5.2.2.01.14.	Biaya Publikasi				2.090.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.090.000,00
	- Liputan Media Masa	1	Keg	2.090.000,00	2.090.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				58.760.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				19.360.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		19.360.000,00
	- Transportasi Perakit Soal	18	OH	100.000,00	1.800.000,00
	- Transportasi Narasumber Perakit Soal	4	Keg	140.000,00	560.000,00
	- Transportasi Pengawasan Distribusi Soal (2 Org x 13 Posko)	26	Org	300.000,00	7.800.000,00
	- Transportasi Mengantar LJUN ke Propinsi (2 Mobil x 4 Hari)	8	Mobil	700.000,00	5.600.000,00
	- Akomodasi Tim Perakit Soal (18 Kamar x 2 Malam)	18	Kamar	200.000,00	3.600.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				39.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		39.400.000,00
	- Perakit Soal (54 Org x 3 Hari)	54	OH	250.000,00	13.500.000,00
	- Narasumber Perakit Soal (2 Org x 6 Jam)	12	OH	300.000,00	3.600.000,00
	- Moderator (2 Org x 2 Jam)	4	OK	150.000,00	600.000,00
	- Pembawa Acara	2	Keg	100.000,00	200.000,00
	- Pembaca Doa	2	Keg	100.000,00	200.000,00
	- Uang Saku Peserta Sosialisasi (71 org x 2 kali)	142	OK	150.000,00	21.300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Peggandaan				111.440.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan				111.440.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		111.440.000,00
	- Soal 7 Mata Pelajaran (3800 x 15 lembar x 7 Mapel)	399.000	Lembar	250,00	99.750.000,00
	- Lembar Jawaban 7 Mata Pelajaran (3800 x 1 lembar x 7 Mapel)	26.600	Lembar	250,00	6.650.000,00
	- Daftar Hadir Utama (190 R x 2 lembar x 7 Mapel)	2.660	Lembar	250,00	665.000,00
	- Daftar Hadir Susulan (10 R x 2 lembar x 7 Mapel)	140	Lembar	250,00	35.000,00
	- Daftar Nilai Utama (190 R x 2 lembar x 7 Mapel)	2.660	Lembar	250,00	665.000,00
	- Daftar Nilai Susulan (10 R x 2 lembar x 7 Mapel)	140	Lembar	250,00	35.000,00
	- Berita Acara Utama (190 R x 2 lembar x 7 Mapel)	2.660	Lembar	250,00	665.000,00
	- Berita Acara Susulan (10 R x 2 lembar x 7 Mapel)	140	Lembar	250,00	35.000,00
	- Tata Tertib Utama (190 R x 1 lembar x 7 Mapel)	190	Lembar	250,00	47.500,00
	- Tata Tertib Susulan (10 R x 1 lembar x 7 Mapel)	70	Lembar	250,00	17.500,00
	- Sampul Soal Utama (190 Lembar x 1 Lembar x 7 Mapel)	190	Lembar	750,00	142.500,00
	- Sampul Soal susulan (10 Lembar x 1 Lembar x 7 Mapel)	70	Lembar	750,00	52.500,00
	- Amplop LJUN Utama (190 Lembar x 1 Lembar x 7 Mapel)	190	Lembar	500,00	95.000,00
	- Amplop LJUN Susulan(10 Lembar x 1 Lembar x 7 Mapel)	70	Lembar	500,00	35.000,00
	- Fotocopy POS UN	4.000	Lembar	250,00	1.000.000,00
	- Fotocopy SK Pengawas Silang	1.000	Lembar	250,00	250.000,00
	- Fotocopy Fakta Integritas	600	Lembar	250,00	150.000,00
	- Fotocopy surat menyurat	600	Lembar	250,00	150.000,00
	- Fotocopy Kisi-Kisi Soal UN	4.000	Lembar	250,00	1.000.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				4.500.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				4.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		4.500.000,00
	- Sewa Aula dalam rangka perakitan soal	3	Keg	1.500.000,00	4.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				11.700.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				11.700.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		11.700.000,00
	- Makan dan Snack Posko UN sosialisasi UN (95 Org x 2 kali)	190	Kotak	30.000,00	5.700.000,00
	- Makan dan Snack Tim entry nilai (5 x 5 hri)	25	Kotak	30.000,00	750.000,00
	- Makan dan Snack panitia UN (14 x 5 hri)	70	kotak	30.000,00	2.100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- Makan dan Snack Tim Perakit Soal (35 Org x 3 Hari)	105	Kotak	30.000,00	3.150.000,00
Jumlah					278.810.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.86. - Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 735.930.000,00 (Tujuh ratus tiga puluh lima juta sembilan ratus tiga puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 735.930.000,00	
Keluaran	Terenovasinya Ruang Kelas Sekolah			7 Ruang	
Hasil	Meningkatnya Capaian APK dan APM SD dan SMP			2 Sekolah	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				735.930.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				735.930.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				10.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				10.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				10.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	10.000.000,00
	- Anggota Non PNS (5 Org x 10 Bln)	50	OB	200.000,00	10.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				1.180.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				480.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	180.000,00
	Materai 3000	20	lembar	3.000,00	60.000,00
	Materai 6000	20	lembar	6.000,00	120.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				300.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	300.000,00
	- Dokumentasi	3	Dokumen	100.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				700.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				300.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	300.000,00
	- Cetak buku laporan kegiatan	3	Buku	100.000,00	300.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	400.000,00
	- Fotocopy	1.600	Lembar	250,00	400.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				724.750.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				724.750.000,00
5.2.3.49.10.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan				724.750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	724.750.000,00
	>> Belanja modal rehabilitasi sedang/berat gedung sekolah			-	684.250.000,00
	- Rehab Ruang Kelas SDN. 148/V Senyerang, Kecamatan Pengabuan	3	Ruang	82.250.000,00	246.750.000,00
	- Rehab Ruang Kelas SDN. 024/V Kuala Tungkal, Kecamatan Tungkal Ilir	4	Ruang	75.000.000,00	300.000.000,00
	- Rehab Rumah Dinas Guru SDN 114/V Kempas Jaya, Kecamatan Senyerang	1	unit	137.500.000,00	137.500.000,00
	>> Belanja Perencanaan dan Pengawasan			-	40.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.49.10.	- Perencanaan	1	Dokumen	27.000.000,00	27.000.000,00
	- Pengawasan	1	Dokumen	13.500.000,00	13.500.000,00
Jumlah					735.930.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.87. - Olimpiade Sains Nasional Tingkat SD				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabaung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 72.320.000,00 (Tujuh puluh dua juta tiga ratus dua puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 72.320.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Lomba Olimpiade Sains SD Tingkat Kabupaten			13 Kecamatan	
Hasil	Terpilihnya 4 siswa pemenang ke tingkat provinsi			4 Siswa (2 Bidang Studi)	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				72.320.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				72.320.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				6.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				6.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				6.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				6.000.000,00
	- Staf Sekretariat (7 Org x 3 Bln)	24	OB	250.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				66.320.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				7.460.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				180.000,00
	Materai 3000	20	lembar	3.000,00	60.000,00
	Materai 6000	20	lembar	6.000,00	120.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				6.280.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				6.280.000,00
	- Piala	2	Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah untuk pemenang I, II, III (2 Bidang Study)	2	Set	2.250.000,00	4.500.000,00
	- Piagam	104	Lembar	7.500,00	780.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				200.000,00
	- Cetak Foto	50	Lembar	2.000,00	100.000,00
	- Album	2	Buah	50.000,00	100.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				800.000,00
	- (4 x 5 Metr)	20	meter	40.000,00	800.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				41.300.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				12.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				12.000.000,00
	>> Biaya Pelaksanaan di Propinsi selama 3 hari				1.400.000,00
	- Transportasi Peserta dan Pendamping Kejambi PP (1 Mobil x 2 Kali)	2	Mobil	700.000,00	1.400.000,00
	>> Biaya AKomodasi selama 2 hari di Kabupaten				10.600.000,00
	- Akomodasi Peserta (78 : 2 x 1 Malam)	39	OK	200.000,00	7.800.000,00
	- Akomodasi Pendamping (26 : 2 x 1 Malam)	13	OK	200.000,00	2.600.000,00
	- Akomodasi Panitia	1	OK	200.000,00	200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.80.	Belanja Jasa Olimpiade Sains				29.300.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		29.300.000,00
	- Uang saku peserta (6 Org x 13 Kec x 2 Hari)	156	OH	100.000,00	15.600.000,00
	- Uang saku peserta ke Propinsi (4 Org x 3 Hari)	12	OH	100.000,00	1.200.000,00
	- Uang saku pendamping Kecamatan (26 Org x 2 Hari)	52	OH	100.000,00	5.200.000,00
	- Uang saku Tim Pembuat Soal (6 Org x 2 Hari)	12	OH	250.000,00	3.000.000,00
	- Uang saku Tim Koreksi (6 Org x 1 Keg)	6	OK	150.000,00	900.000,00
	- Uang saku Pendamping ke Propinsi (3 Org x 3 Hari)	9	OH	200.000,00	1.800.000,00
	- Uang saku Tim Pengawas (8 Org x 1 Hari)	8	OH	150.000,00	1.200.000,00
	- Uang saku Pembawa Acara (1 Org x 1 Keg)	1	OK	100.000,00	100.000,00
	- Uang saku Pembaca Doa(1 Org x 1 Keg)	1	OK	100.000,00	100.000,00
	- Jasa Kebersihan (2 Org x 1 Keg)	2	OK	100.000,00	200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				480.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				480.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		480.000,00
	- Fotocopy soal olimpiade Sains SD	1.000	Lembar	250,00	250.000,00
	- Fotocopy lembar jawaban olimpiade Sains SD	156	Lembar	250,00	39.000,00
	- Sampul soal olimpiade sains SD	8	Lembar	1.000,00	8.000,00
	- Sampul lembar jawaban olimpiade sains SD	8	Lembar	1.000,00	8.000,00
	- Fotocopy surat, SK, Undangan	700	Lembar	250,00	175.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				15.880.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				15.880.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		15.880.000,00
	>> Konsumsi Peserta, Pendamping, Panitia, dan Pembantu Administrasi di Kabupaten		-		15.880.000,00
	- Sarapan Pagi (122 org x 1 hr)	122	KOTAK	10.000,00	1.220.000,00
	- Snack Pagi (150 Org x 1 Hari)	150	OH	10.000,00	1.500.000,00
	- Makan siang (150 Org x 1 Hari)	150	OH	30.000,00	4.500.000,00
	- Snack Siang (150 Org x 1 Hari)	150	OH	10.000,00	1.500.000,00
	- Makan malam (150Org x 1 Hari)	150	OH	30.000,00	4.500.000,00
	- Snack Pembukaan dan Penutupan	230	Kotak	10.000,00	2.300.000,00
	- Makan dan Snack Tim Pembuat Soal (6 Org x 2 Hari)	12	OH	30.000,00	360.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				1.200.000,00
5.2.2.14.03.	Belanja Pakaian batik tradisional				1.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		1.200.000,00
	- Pakaian Batik untuk peserta	4	stel	150.000,00	600.000,00
	- Pakaian Batik Pendamping	3	stel	200.000,00	600.000,00
				Jumlah	72.320.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.88. - Lomba Olimpiade Sains Nasional Tingkat SMP				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 146.765.000,00 (Seratus empat puluh enam juta tujuh ratus enam puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 146.765.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Lomba Olimpiade Sains SMP Tingkat Kabupaten			60 Sekolah	
Hasil	Terpilihnya 9 siswa pemenang ke tingkat provinsi			9 siswa (3 Bidang Studi)	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				146.765.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				146.765.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				3.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				3.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				3.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				3.000.000,00
	- Staf Sekretariat (6 Org x 2 Bln)	12	OB	250.000,00	3.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				143.765.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				9.310.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				270.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				270.000,00
	Materai 6000	30	lembar	6.000,00	180.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				8.340.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				8.340.000,00
	- Piala	3	Set	500.000,00	1.500.000,00
	- Hadiah Pemenang I (Bidang Study)	3	Set	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Hadiah Pemenang II (Bidang Study)	3	Set	750.000,00	2.250.000,00
	- Hadiah Pemenang III (Bidang Study)	3	Set	500.000,00	1.500.000,00
	- Piagam	9	Lembar	10.000,00	90.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				100.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				100.000,00
	- Cetak Foto	50	Lembar	2.000,00	100.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				600.000,00
	- Spanduk	2	Lembar	300.000,00	600.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				98.200.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				30.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				30.400.000,00
	>> Biaya Pelaksanaan di Propinsi				2.800.000,00
	- Transportasi Peserta dari Ktl ke Propinsi PP (2 Mobil x 2 Kali)	4	Mobil	700.000,00	2.800.000,00
	>> Biaya Akomodasi selama 2 Hari di Kabupaten				27.600.000,00
	- Akomodasi Peserta dan Pendamping (201 x 1 Malam)	102	KH	200.000,00	20.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	- Akomodasi Pendamping (34 x 2 x 1 mlm)	34	KH	200.000,00	6.800.000,00
	- Akomodasi Panitia	2	KH	200.000,00	400.000,00
5.2.2.03.80.	Belanja Jasa Olimpiade Sains				67.800.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		67.800.000,00
	- Tim Pengawas (12 Org x 12 org x 1 Hari)	24	OK	150.000,00	3.600.000,00
	- Uang saku pendamping (1 Org x 67 Sekolah x 2 Hari)	134	OK	150.000,00	20.100.000,00
	- Uang saku pendamping ke Propinsi (3 Org x 2 hari)	6	OK	200.000,00	1.200.000,00
	- Uang saku peserta (3 Org x 67x 2 Hari)	402	OH	100.000,00	40.200.000,00
	- Uang saku peserta ke Propinsi (9 Org x 2 Hari)	18	OH	150.000,00	2.700.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Peggandaan				950.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan				950.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		950.000,00
	- Fotocopy Surat, SK, Undangan dan Juknis	3.800	Lembar	250,00	950.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.500.000,00
5.2.2.07.03.	Belanja Sewa Ruang rapat/pertemuan				1.500.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.500.000,00
	- Sewa Aula Hotel	1	Ruang	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				31.455.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				31.455.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		31.455.000,00
	>> Konsumsi Peserta, Pendamping, Panitia, Pembantu Administrasi dan Pengawas		-		31.205.000,00
	- Sarapan Pagi (293Org x 1 Hari)	293	OH	15.000,00	4.395.000,00
	- Snaack Pagi (293 Org x 1 Hari)	293	OH	10.000,00	2.930.000,00
	- Makan Siang (293 Org x 1 Hari)	293	OH	30.000,00	8.790.000,00
	- Snack Siang (293 Org x 1 Hari)	293	OH	10.000,00	2.930.000,00
	- Makan Malam (293 Org x 1 Hari)	293	OH	30.000,00	8.790.000,00
	- Makan dan Snack Tim Pengawas (9 Org x 1 Hari)	9	OH	40.000,00	360.000,00
	- Makan dan Snack Jasa Kebersihan (2 Org x 1 Hari)	2	OH	40.000,00	80.000,00
	- Snack Pembukaan dan Penutupan	293	OH	10.000,00	2.930.000,00
	- Snack RaPAT Panitia	25	Kotak	10.000,00	250.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				2.350.000,00
5.2.2.14.03.	Belanja Pakaian batik tradisional				2.350.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.350.000,00
	- Pakaian Batik Peserta	9	Stel	150.000,00	1.350.000,00
	- Pakaian Batik Pendamping	5	Stel	200.000,00	1.000.000,00
				Jumlah	146.765.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.91. - Pembinaan dan Pengembangan Usaha Kesehatan Sekolah				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 117.060.000,00 (Seratus tujuh belas juta enam puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 117.060.000,00	
Keluaran	Diperolehnya pemenang Tingkat Kabupaten untuk mewakili ke Tingkat Provinsi			1 kegiatan	
Hasil	Membiasakan siswa untuk mencintai kebersihan dan menjaga keindahan lingkungan sekolah			1 kegiatan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				117.060.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				117.060.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				29.700.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				11.700.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				11.700.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	11.700.000,00
	- Pembina (1 Orang x 12 Bulan)	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Pembina(1 Orang x 12 Bulan)	12	OB	475.000,00	5.700.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				18.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorere/Tidak Tetap				18.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	18.000.000,00
	- Honorarium Non PNS(6 Orang x 12 Bulan)	72	OB	250.000,00	18.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				87.360.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				40.090.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				90.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	90.000,00
	Materai 6000	10	lembar	6.000,00	60.000,00
	Materai 3000	10	lembar	3.000,00	30.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				40.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	40.000.000,00
	>> Hadiah Pemenang LSS TK Tingkat Kabupaten			-	10.000.000,00
	- Juara I	1	Keg	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Juara II	1	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Juara III	1	Keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	>> Hadiah Pemenang LSS SD Tingkat Kabupaten			-	15.000.000,00
	- Juara I	1	Keg	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Juara II	1	Keg	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Juara III	1	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	>> Hadiah Pemenang LSS SMP Tingkat Kabupaten			-	15.000.000,00
	- Juara I	1	Keg	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Juara II	1	Keg	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Juara III	1	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				34.650.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				9.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		9.000.000,00
	- Biaya Transportasi Tim Penilai Ke Kecamatan(1 mobil x 9 Kali)	9	Kali	600.000,00	5.400.000,00
	- Biaya Transportasi Tim Pembina UKS/M ke Sekolah Sehat (1 mobil x 6 kali)	6	Kali	600.000,00	3.600.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				25.650.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		25.650.000,00
	- Uang Saku Tim Penilai (7 Orang x 13 Batang Hari)	91	OH	150.000,00	13.650.000,00
	- Uang Saku Tim Pembina UKS/M ke Sekolah Sehat (5 Orang x 2 Sekolah x 6 Kali)	60	OK	200.000,00	12.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				140.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				90.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		90.000,00
	- Sertifikat	9	Lembar	10.000,00	90.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				50.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		50.000,00
	- Fotocopy	200	Lembar	250,00	50.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				8.280.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				8.280.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		8.280.000,00
	>> Belanja Makan dan Minum Rapat Panitia		-		1.440.000,00
	- Makan dan Snack (24 Orang x 2 Kali)	48	Kotak	30.000,00	1.440.000,00
	>> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Dilapangan		-		6.840.000,00
	- Makan dan Snack Penilaian di 13 Kecamatan(8 org x 13 hari x 2 kali)	208	Kotak	30.000,00	6.240.000,00
	- Makan dan Snack Tim UKS di Provinsi(10 orang x 2 hari x 1 kali)	20	Kotak	30.000,00	600.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				4.200.000,00
5.2.2.14.06.	Belanja Pakaian Khusus				4.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		4.200.000,00
	- Pakaian Batik Panitia dan Tim Penilai	24	Lembar	175.000,00	4.200.000,00
				Jumlah	117.060.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.92. - Pengiriman Lomba Kompetensi Tim UKS Kader Kesehatan Remaja				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 7.350.000,00 (Tujuh juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 7.350.000,00	
Keluaran	terwakilinya kabupaten pada kegiatan lomba kompetensi tim UKS ke tingkat provinsi			8 Orang	
Hasil	terciptanya generasi peduli kesehatan dan lingkungan sehat			8 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				7.350.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				7.350.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				7.350.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				6.000.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				2.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				2.400.000,00
	- Transportasi Kuala Tungkal - Jambi (PP) (8 Orang)	16	Kali	150.000,00	2.400.000,00
5.2.2.03.78.	Belanja Jasa Kompetensi				3.600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				3.600.000,00
	- Uang Saku Peserta (8 Orang x 4 Hari)	32	OH	100.000,00	3.200.000,00
	- Uang Saku Pendamping (1 Org x 4 Hari)	4	OH	100.000,00	400.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				1.350.000,00
5.2.2.14.03.	Belanja Pakaian batik tradisional				1.350.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.350.000,00
	- Pakaian Batik Peserta dan Pendamping (9 Orang)	9	Stel	150.000,00	1.350.000,00
	Jumlah				7.350.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.93. - Dana Operasional Manajemen BOS Bidang Dikdas				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 329.120.000,00 (Tiga ratus dua puluh sembilan juta seratus dua puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 329.120.000,00	
Keluaran	Melancarkan Kegiatan KBM			274 Sekolah	
Hasil	Meningkatnya Kualitas Pendidikan			274 Sekolah	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				329.120.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				329.120.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				61.500.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				11.700.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				11.700.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	11.700.000,00
	>> Honorium PNS			0	11.700.000,00
	- Pembina (1 org x 12 Bulan)	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Pembina (1 org x 12 Bulan)	12	OB	475.000,00	5.700.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				49.800.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				49.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	49.800.000,00
	>> Honorium Non PNS			0	49.800.000,00
	- Staf Sekretariat (7 org x 12 Bulan)	84	Ob	250.000,00	21.000.000,00
	- Unit Verifikasi (8 org x 12 Bulan)	96	OB	300.000,00	28.800.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				67.620.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.580.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	180.000,00
	Materai 3000	20	lembar	3.000,00	60.000,00
	Materai 6000	20	lembar	6.000,00	120.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				2.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.400.000,00
	- Spanduk (4x5 meter)	20	Lbr	40.000,00	800.000,00
	- Mini Garden (1 x 2 hr)	2	set	800.000,00	1.600.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				7.070.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				7.070.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	7.070.000,00
	- Uang Saku Narasumber Sosialisasi (3 org x 4 jam x 1 kali)	12	OJ	400.000,00	4.800.000,00
	- Uang Saku Jasa Kebersihan (4 org x 1 tempat)	4	OK	200.000,00	800.000,00
	- TransportasiNarasumber Sosialisasi 3 Org	3	OK	140.000,00	420.000,00
	- Honor Moderator (3 org x 4 jam)	12	OK	50.000,00	600.000,00
	- Honor Pembawa Acara	1	OK	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pembaca Doa	1	OK	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pemimpin Lagu	1	OK	150.000,00	150.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.070.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.070.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		1.070.000,00
	- Foto Copi	4.280	Lembar	250,00	1.070.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				56.900.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				56.900.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		56.900.000,00
	- Sarapan (300 Org x 1 hr)	300	Kotak	15.000,00	4.500.000,00
	- Snack (401 org x 4 kali)	1.604	Kotak	10.000,00	16.040.000,00
	- Jaamuan Makan (404 org x 3 kli)	1.212	Kotak	30.000,00	36.360.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				200.000.000,00
5.2.3.56.	Belanja Modal Pengadaan Software				200.000.000,00
5.2.3.56.01.	Belanja Modal Pengadaan Software Aplikasi				200.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		200.000.000,00
	- Pengadaan Aplikasi BOS	1	Set	200.000.000,00	200.000.000,00
Jumlah					329.120.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.94. - Sosialisasi Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB)				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 29.530.000,00 (Dua puluh sembilan juta lima ratus tiga puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 29.530.000,00	
Keluaran	Peserta Sosialisasi dapat melakukan proses PPDB dengan tata cara/mechanisme yang benar serta mensharenya kepada rekan sejawat			44 Orang	
Hasil	Adanya kesamaan persepsi dan pemahaman terhadap Petunjuk Teknis PPDB			44 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				29.530.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				29.530.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				7.500.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				7.500.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorere/Tidak Tetap				7.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	7.500.000,00
	<i>- Anggota Non PNS (10 Org x 3 Bln)</i>	30	OB	250.000,00	7.500.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				22.030.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.130.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				405.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	405.000,00
	<i>Materai 6000</i>	45	lembar	6.000,00	270.000,00
	<i>Materai 3000</i>	45	lembar	3.000,00	135.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				125.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	125.000,00
	<i>- Cetak Gambar</i>	50	Lembar	2.500,00	125.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	600.000,00
	<i>- Spanduk</i>	2	Lembar	300.000,00	600.000,00
5.2.2.01.14.	Biaya Publikasi				3.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	3.000.000,00
	<i>- Liputan Media Massa</i>	1	Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				13.950.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				5.100.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	5.100.000,00
	<i>>> Transportasi Peserta dan Narasumber</i>			-	5.100.000,00
	<i>- Pengawas SD dan SMP</i>	22	OK	100.000,00	2.200.000,00
	<i>- Ketua MKKS SD dan SMP</i>	26	OK	100.000,00	2.600.000,00
	<i>- Narasumber</i>	3	OK	100.000,00	300.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				2.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.400.000,00
	<i>- Narasumber (3 Org x 2 Jam)</i>	6	OJ	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.03.55.	Belanja Jasa Kegiatan Sosialisasi				6.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	6.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.55.	>> <i>Uang Saku Peserta Sosialisasi</i>		-		6.000.000,00
	- <i>Pengawas SD dan SMP</i>	22	OK	125.000,00	2.750.000,00
	- <i>Ketua MKKS SD dan SMP</i>	26	OK	125.000,00	3.250.000,00
5.2.2.03.70.	Belanja Jasa Keagamaan				150.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		150.000,00
	- <i>Pembaca Doa</i>	1	OK	150.000,00	150.000,00
5.2.2.03.84.	Belanja Jasa Moderator/Pembawa Acara				300.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		300.000,00
	- <i>Moderator</i>	1	OK	150.000,00	150.000,00
	- <i>Pembawa Acara</i>	1	OK	150.000,00	150.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				870.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				870.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		870.000,00
	- <i>Fotocopy Petunjuk Teknis PPDB</i>	3.480	Lembar	250,00	870.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				3.080.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.080.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		3.080.000,00
	- <i>Jamuan Makan</i>	77	Kotak	30.000,00	2.310.000,00
	- <i>Snack</i>	77	Kotak	10.000,00	770.000,00
	Jumlah				29.530.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.95. - Pendampingan Profesional Sekolah Model SD dan SMP				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 60.343.000,00 (Enam puluh juta tiga ratus empat puluh tiga ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 60.343.000,00	
Keluaran	Terbentuknya Sistem Penjaminan Mutu pada Sekolah Model SD dan SMP			72 Sekolah	
Hasil	Sekolah Imbas dapat memenuhi Standar Nasional Pendidikan dan Terjamin Mutunya			72 Sekolah	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				60.343.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				60.343.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				6.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				6.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorere/Tidak Tetap				6.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				6.000.000,00
	- Anggota Non PNS (8 Org x 3 Bln)	24	OB	250.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				54.343.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				925.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				75.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				75.000,00
	Materai 6000	10	lembar	6.000,00	60.000,00
	Materai 3000	5	lembar	3.000,00	15.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				50.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				50.000,00
	- Cetak Gambar	20	Lembar	2.500,00	50.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				800.000,00
	- Spanduk (4x5 mtr)	20	M	40.000,00	800.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				41.320.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				15.220.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				15.220.000,00
	>> Transportasi Narasumber dan Peserta				7.620.000,00
	- Sekolah Model	12	OK	100.000,00	1.200.000,00
	- Sekolah Imbas	60	OK	100.000,00	6.000.000,00
	- Narasumber	3	OK	140.000,00	420.000,00
	>> Akomodasi Narasumber				7.600.000,00
	- Narasumber	2	Kamar	200.000,00	400.000,00
	- Peserta (72 org : 2 x 1 mlm)	36	Kamar	200.000,00	7.200.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				4.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				4.500.000,00
	- Narasumber (3 rg x 5 Jam)	15	OJ	300.000,00	4.500.000,00
5.2.2.03.55.	Belanja Jasa Kegiatan Sosialisasi				21.600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				21.600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.55.	>> <i>Uang saku peserta sosialisasi</i>		-		21.600.000,00
	- <i>Sekolah Model (12 sek x 2 hr)</i>	24	OK	150.000,00	3.600.000,00
	- <i>Sekolah Imbas (60 sek x 2 hr)</i>	120	OK	150.000,00	18.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.913.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.913.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		1.913.000,00
	- <i>Fotocopy (74 Set x 70 embar)</i>	5.040	<i>Lembar</i>	250,00	1.260.000,00
	- <i>Fotokopi Surat Menyurat</i>	500	<i>lbr</i>	250,00	125.000,00
	- <i>Map Plastik</i>	72	<i>lbr</i>	3.000,00	216.000,00
	- <i>Pena Pilot</i>	6	<i>Lusin</i>	22.000,00	132.000,00
	- <i>Note Book</i>	72	<i>Lbr</i>	2.500,00	180.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				10.185.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				10.185.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		10.185.000,00
	- <i>Makan pagi (97 org x 1 hr)</i>	97	<i>Kotak</i>	15.000,00	1.455.000,00
	- <i>Snack Pagi (97 org x 1 hr)</i>	97	<i>Kotak</i>	10.000,00	970.000,00
	- <i>Makan Siang (97 org x 1 hr)</i>	97	<i>Kotak</i>	30.000,00	2.910.000,00
	- <i>Snack Siang (97 org x 1 hr)</i>	97	<i>Kotak</i>	10.000,00	970.000,00
	- <i>Makan Malam (97 org x 1 hr)</i>	97	<i>Kotak</i>	30.000,00	2.910.000,00
	- <i>Snack Pembukaan (97 org x 1 hr)</i>	97	<i>Kotak</i>	10.000,00	970.000,00
				Jumlah	60.343.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.96. - Kerjasama Bidang Pendidikan Sistem Tatakelola Sarana dan Prasarana Bidang SD				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabaung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 25.572.000,00 (Dua puluh lima juta lima ratus tujuh puluh dua ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 25.572.000,00	
Keluaran	Memastikan Sumber Data yang berkualitas akurat, terverifikasi kebenarannya			54 Sekolah	
Hasil	Terkelolanya data sarana dan prasarana bidang SD yang akurat			54 Sekolah	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				25.572.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				25.572.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				16.350.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				5.850.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				5.850.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	5.850.000,00
	- Pembina (1 x 6 Bulan)	6	OB	500.000,00	3.000.000,00
	- Wakil Pembina (1 org x 6 bulan)	6	OB	475.000,00	2.850.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				10.500.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				10.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	10.500.000,00
	- Staf Sekretariat (7 org x 6 bulan)	42	OB	250.000,00	10.500.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				9.222.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.850.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				450.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	450.000,00
	- Materai 6000	50	lbr	6.000,00	300.000,00
	- Materai 3000	50	Lbr	3.000,00	150.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				2.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.400.000,00
	- Cetak Foto (40 lbr x 30 Sekolah)	1.200	Lbr	2.000,00	2.400.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.872.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				1.872.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.872.000,00
	- Fotocopi	7.488	lbr	250,00	1.872.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				4.500.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				4.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	4.500.000,00
	- Makan dan snack Rapat Panitia (21 org x 1 kli)	21	Kotak	30.000,00	630.000,00
	- Makan dan snack sosialisasi peserta dan Panitia (129 org x 1 kli)	129	Kotak	30.000,00	3.870.000,00
	Jumlah				25.572.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.97. - Gala Siswa Indonesia				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 296.015.000,00 (Dua ratus sembilan puluh enam juta lima belas ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 296.015.000,00	
Keluaran	Terpilihnya pemain-pemain terbaik untuk mewakili Kabupaten ke Tingkat Provinsi Jambi			18 Orang	
Hasil	Membiasakan siswa untuk bersaing secara sportif			18 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				296.015.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				296.015.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				8.925.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				2.925.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.925.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.925.000,00
	- Pembina (1 Orang x 3 Bulan)	3	OB	500.000,00	1.500.000,00
	- Wakil Pembina (1 Orang x 3 Orang)	3	OB	475.000,00	1.425.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				6.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				6.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	6.000.000,00
	>> Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap			-	6.000.000,00
	- Honorarium Non PNS (8 Orang x 3 Bulan)	24	OB	250.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				287.090.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				26.265.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				240.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	240.000,00
	Materai 6000	30	Lembar	6.000,00	180.000,00
	Materai 3000	20	Lembar	3.000,00	60.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				22.750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	22.750.000,00
	>> Piala Pemenang			-	3.000.000,00
	- Piala Tetap Bupati	1	Buah	3.000.000,00	3.000.000,00
	>> Mendali Pemenang			-	8.250.000,00
	- Juara I (Mendali Emas)	22	Orang	125.000,00	2.750.000,00
	- Juara II (Mendali Perak)	22	Orang	125.000,00	2.750.000,00
	- Juara III (Mendali Perunggu)	22	Orang	125.000,00	2.750.000,00
	>> Tabanas Pemenang			-	11.500.000,00
	- Imbalan Prestasi Juara I	1	Tim	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Imbalan Prestasi Juara II	1	Tim	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Pemain Terbaik	1	Orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Top Scorer	1	Orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Tim Fair Play	1	Tim	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				50.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.12.	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		50.000,00
	- Cetak Gambar	20	Lembar	2.500,00	50.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				500.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		500.000,00
	- Spanduk	2	Lembar	250.000,00	500.000,00
5.2.2.01.14.	Biaya Publikasi				2.725.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.725.000,00
	- Liputan Media Massa	1	Keg	2.725.000,00	2.725.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				184.560.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				39.550.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		39.550.000,00
	>> Transportasi Tim Pelaksanan Tingkat Kabupaten		-		18.200.000,00
	- Transportasi Babak Penyisihan (10 Pertandingan x 2 Tim)	20	Tim	650.000,00	13.000.000,00
	- Transportasi Babak Semifinal (2 Pertandingan x 2 Tim)	4	OK	650.000,00	2.600.000,00
	- Transportasi Babak Final (2 Pertandingan x 2 Tim)	4	Ok	650.000,00	2.600.000,00
	- Akomodasi Peserta Dan Pelatih Training Center (10 Kamar x 9 Malam)	90	OK	175.000,00	15.750.000,00
	- Biaya Transportasi dari Kuala Tungkal ke Provinsi Jambi (3 Mobil x 2 Kali)	6	Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Biaya Transportasi Lokal Pelaksanaan Tingkat Provinsi Jambi (1 Mobil x 5 Hari)	5	Hari	400.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				1.600.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.600.000,00
	- Petugas Kebersihan Lapangan (2 Org x 16 Pertandingan)	32	OK	50.000,00	1.600.000,00
5.2.2.03.31.	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan				33.440.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		33.440.000,00
	>> Uang Saku Tim Kesehatan dan Keamanan Tingkat Kecamatan		-		19.200.000,00
	- Tim Kesehatan (3 Org x 48 Pertandingan)	144	OK	50.000,00	7.200.000,00
	- Tim Keamanan (5 Org x 48 Pertandingan)	240	OK	50.000,00	12.000.000,00
	>> Uang Saku Tim Kesehatan dan Keamanan Tkt. Kabupaten		-		14.240.000,00
	- Tim Kesehatan (4 Org x 16 Pertandingan)	64	OK	60.000,00	3.840.000,00
	- Tim Keamanan (10 Org x 16 Pertandingan)	160	OK	60.000,00	9.600.000,00
	- Tim Urut Tradisional (1 Org x 16 Pertandingan)	16	Ok	50.000,00	800.000,00
5.2.2.03.76.	Belanja Jasa Pelaksanaan Olahraga				109.970.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		109.970.000,00
	>> Uang Saku Tim Screening test Pemain Tingkat Kabupaten (4 Org x 1 Kegiatan)	4	OK	350.000,00	1.400.000,00
	>> Uang Saku Panitia Pertandingan Tingkat Kecamatan		-		52.800.000,00
	- Staf Sekretariat (5 Org x 48 Pertandingan)	240	OK	50.000,00	12.000.000,00
	- Koordinator Pertandingan (1 Org x 48 Pertandingan)	48	OK	75.000,00	3.600.000,00
	- Wasit (4 Org x 48 Kegiatan)	192	OK	125.000,00	24.000.000,00
	- Inspektur Pertandingan (2 Orang x 48 Pertandingan)	96	OK	75.000,00	7.200.000,00
	- Komisi Pertandingan (1 Org x 48 Pertandingan)	48	OK	75.000,00	3.600.000,00
	- Petugas Perlengkapan Pertandingan (1 Org x 48 Pertandingan)	48	OK	50.000,00	2.400.000,00
	>> Uang Saku Panitia Pertandingan Tingkat Kabupaten		-		35.520.000,00
	- Staf Sekretariat (5 Org x 16 Pertandingan)	80	OK	75.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator Pertandingan (2 Org x 16 Pertandingan)	32	OK	100.000,00	3.200.000,00
	- Wasit (5 Org x 16 Pertandingan)	80	OK	125.000,00	10.000.000,00
	- Inspektur Pertandingan (2 Org x 16 Pertandingan)	32	OK	125.000,00	4.000.000,00
	- Komisi Pertandingan (2 Org x 16 Pertandingan)	32	OK	125.000,00	4.000.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.76.	- Petugas Perlengkapan Pertandingan (2 Org x 16 Pertandingan)	32	OK	50.000,00	1.600.000,00
	- Anak Gawang (12 Org x 16 Pertandingan)	192	OK	35.000,00	6.720.000,00
	>> Pelaksanaan Training Center di Kabupaten		-		11.250.000,00
	- Uang Saku Pelatih Traning Center Di Kabupaten (1 Org x 10 Hari)	10	OK	125.000,00	1.250.000,00
	- Uang Saku Assisten Pelatih Traning Center di Kabupaten (1 Org x 10 Hari)	10	OK	100.000,00	1.000.000,00
	- Uang Saku Peserta Traning Center (18 Org x 10 Hari)	180	OK	50.000,00	9.000.000,00
	>> Pelaksanaan GSI TingKat Provinsi Jambi		-		9.000.000,00
	- Uang Saku Peserta (18 Org x 6 Hari)	108	OK	50.000,00	5.400.000,00
	- Uang Saku Official (6 Org x 6 Hari)	36	OK	100.000,00	3.600.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				660.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				660.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		660.000,00
	>> Belanja Cetak Piagam		0		660.000,00
	- Piagam Penghargaan Juara I, II dan III	66	Lembar	10.000,00	660.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.600.000,00
5.2.2.10.07.	Belanja Sewa Sound System				1.600.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.600.000,00
	- Belanja Sewa Sound System	1	Keg	1.600.000,00	1.600.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				46.330.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				46.330.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		46.330.000,00
	- Air Minum Pertandingan Tingkat Kecamatan (2 Kotak x 2 Tim x 48 Pertandingan)	192	Kotak	20.000,00	3.840.000,00
	- Makan dan Snack Panitia Pertandingan Tingkat Kecamatan (22 Orang x 12 Hari)	264	Kotak	30.000,00	7.920.000,00
	- Makan dan Snack Manager Meeting, Technical Meeting dan Screaning Pemain (15 Orang x 1 Keg)	15	Kotak	30.000,00	450.000,00
	- Snack Pembukaan dan Penutupan Tingkat Kabupaten (100 Org x 2 Keg)	200	Kotak	10.000,00	2.000.000,00
	-Air Minum Pertandingan Tingkat Kabupaten (2 Kotak x 2 Tim x 16 Pertandingan)	64	Kotak	20.000,00	1.280.000,00
	- Makan dan Sneck Panitia Pertandingan Tkt Kabupaten (49 Org x 8 Kali)	392	Kotak	30.000,00	11.760.000,00
	- Sarapan Pelaksana Training Center (20 Org x 9 Kali)	180	Kotak	10.000,00	1.800.000,00
	- Makan dan Snack Pelaksanaan Training Center (20 Org x 18 Kali)	360	Kotak	30.000,00	10.800.000,00
	- Extra Pudding Pelaksanaan Training Center di Kabupaten (20 Orang x 10 Hari)	200	Paket	30.000,00	6.000.000,00
	- Makan Peserta dan Official Hari Pertama Pelaksanaan di Provinsi Jambi (24 Orang x 1 Kali)	24	Kotak	20.000,00	480.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				27.675.000,00
5.2.2.14.04.	Belanja Pakaian Olahraga				27.675.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		27.675.000,00
	>> Pelaksanaan Tingkat Kabupaten		-		10.050.000,00
	- Pakaian Olahraga	63	lembar	150.000,00	9.450.000,00
	- Kostum Olahraga anak Gawang	12	stel	50.000,00	600.000,00
	>> Pelaksanaan Tingkat Provinsi		-		17.625.000,00
	- Pakaian Olahraga Peserta dan Official	24	stel	250.000,00	6.000.000,00
	- Topi Olahraga Peserta dan Official	24	Stel	50.000,00	1.200.000,00
	- Sepatu Olahraga Peserta dan Official	24	stel	300.000,00	7.200.000,00
	- Kostum Olahraga Tim (18 Orang x 2 Stel)	36	Stel	75.000,00	2.700.000,00
	- Rompi Pemain Cadangan	7	Lembar	75.000,00	525.000,00
				Jumlah	296.015.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.16. - Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun				
Kegiatan	: 1.01.01.01.16.98. - Pembangunan Gedung Kantor				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 2.515.900.000,00 (Dua milyar lima ratus lima belas juta sembilan ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 2.515.900.000,00	
Keluaran	Tersedianya Sarana dan Prasarana Sekolah			1 Sekolah	
Hasil	Peningkatan infrastruktur pelayanan pendidikan			1 Sekolah	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				2.515.900.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.515.900.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				16.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				16.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				16.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				16.000.000,00
	- Anggota Non PNS (8 Org x 10 Bln)	80	OB	200.000,00	16.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				2.650.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.166.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				66.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				66.000,00
	Materai 6000	11	lembar	6.000,00	66.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				1.100.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.100.000,00
	- Dokumentasi	11	Dokumen	100.000,00	1.100.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.484.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				1.100.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.100.000,00
	- Cetak buku laporan kegiatan	11	Buku	100.000,00	1.100.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				384.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				384.000,00
	- Fotocopy	1.536	Lembar	250,00	384.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				2.497.250.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				2.497.250.000,00
5.2.3.49.10.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan				2.497.250.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				2.497.250.000,00
	>> Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian gedung sekolah				2.362.500.000,00
	- Pembangunan Pelataran Tiang Beton Halaman Tempat Upacara SMPN Satu Atap 2 Betara, Kecamatan Kuala Betara	250	M2	1.750.000,00	437.500.000,00
	- Pembangunan Pelataran Tiang Beton Halaman Tempat Upacara SDN 56/V Sungai Dualap, Kecamatan Kuala Betara	220	M2	1.750.000,00	385.000.000,00
	- Pengcoran Halaman SDN 73/V Kuala Tungkal, Kecamatan Tungkal Ilir	300	M2	500.000,00	150.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.49.10.	- Pengecoran Halaman SDN 20/V Teluk Ketapang, Kecamatan Senyerang	200	M2	650.000,00	130.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SMPN 3 Kuala Tungkal, Kecamatan Tungkal Ilir	170	M	1.000.000,00	170.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SDN 73/V Kuala Tungkal, Kecamatan Tungkal Ilir	170	M	1.000.000,00	170.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SDN 01/V Kuala Tungkal dan SDN 3/V Kuala Tungkal, Kecamatan Tungkal Ilir	170	M	1.000.000,00	170.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SDN 156/V Lubuk Lawas, Kecamatan Batang Asam	75	M	1.000.000,00	75.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SDN 69/V Lubuk Bernai, Kecamatan Batang Asam	75	M	1.000.000,00	75.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SDN 102/V Senyerang, Kecamatan Senyerang	60	M	1.250.000,00	75.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SDN 106/V Senyerang, Kecamatan Pengabuan	60	M	1.250.000,00	75.000.000,00
	- Pembangunan ruang musholla Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kab. Tanjab Barat Kec. Tungkal Ilir	1	Ruang	150.000.000,00	150.000.000,00
	- Pembangunan Ruang Perpustakaan SDN 018/V Kuala Tungkal Kec. Tungkal Ilir	1	Ruang	300.000.000,00	300.000.000,00
	>> Belanja Perencanaan dan Pengawasan		-		134.750.000,00
	- Perencanaan	1	Dokumen	76.500.000,00	76.500.000,00
	- Pengawasan	1	Dokumen	38.250.000,00	38.250.000,00
	- Perencanaan Pembangunan ruang musholla dinas pendidikan dan kebudayaan Kab. Tanjab Barat dan Pembanguna Ruang Perpustakaan SDN 018/V Kuala Tungkal Kec. Tungkal Ilir	1	Dokumen	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Pengawasan Pembangunan Ruang Musholla Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kab. Tanjab Barat dan Pembangunan Ruang Perpustakaan SDN 018/V Kuala Tungkal Kec. Tungkal Ilir	1	Dokumen	8.000.000,00	8.000.000,00
Jumlah					2.515.900.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.13. - Lomba Guru dan Kepala TK, SD, SDLB, SMP, SD, SMP Daerah Khusus serta Pengawas yang Berprestasi dan Berdedikasi serta Pengiriman Pemenang Untuk Mengikuti Lomba di Tingkat Provinsi				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 174.890.000,00 (Seratus tujuh puluh empat juta delapan ratus sembilan puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 174.890.000,00	
Keluaran	Pemenang Lomba Guru, Kepala TK, SD, SMP, serta Pengawas yang Berprestasi dan Berdedikasi			80 Orang	
Hasil	Pengiriman Pemenang Untuk Mengikuti Lomba di Tingkat Provinsi			7 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				174.890.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				174.890.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				6.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				6.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				6.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			-	6.000.000,00
	- Anggota Non PNS (8 Orang x 3 Bulan)	24	OB	250.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				168.890.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				66.120.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				8.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			-	8.000.000,00
	- Perlengkapan Peserta(Stater KIT)	80	Set	100.000,00	8.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				390.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			-	390.000,00
	Materai 6000	50	lembar	6.000,00	300.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				56.700.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			-	56.700.000,00
	>> Hadiah Pemenang I, II dan III Guru Berprestasi TK, SD dan SMP			-	24.300.000,00
	>>> Belanja Piala dan Souvenir			-	10.800.000,00
	- Pemenang I	3	Orang	1.200.000,00	3.600.000,00
	- Pemenang II	3	Orang	1.200.000,00	3.600.000,00
	- Pemenang III	3	Orang	1.200.000,00	3.600.000,00
	>>> Belanja Uang Pembinaan			-	13.500.000,00
	- Pemenang I	3	Orang	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Pemenang II	3	Orang	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Pemenang III	3	Orang	1.000.000,00	3.000.000,00
	>> Hadiah Pemenang I, II dan III Kepala Sekolah Berprestasi TK, SD dan SMP			-	24.300.000,00
	>>> Belanja Piala dan Souvenir			-	10.800.000,00
	- Pemenang I	3	Orang	1.200.000,00	3.600.000,00
	- Pemenang II	3	Orang	1.200.000,00	3.600.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.11.	- Pemenang III	3	Orang	1.200.000,00	3.600.000,00
	>>> Belanja Uang Pembinaan		-		13.500.000,00
	- Pemenang I	3	Orang	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Pemenang II	3	Orang	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Pemenang III	3	Orang	1.000.000,00	3.000.000,00
	>> Hadiah Pemenang I, II dan III Pengawas SD Berdedikasi		-		8.100.000,00
	>>> Belanja Piala dan Souvenir		-		3.600.000,00
	- Pemenang I	1	Orang	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Pemenang II	1	Orang	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Pemenang III	1	Orang	1.200.000,00	1.200.000,00
	>>> Belanja Uang Pembinaan		-		4.500.000,00
	- Pemenang I	1	Orang	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pemenang II	1	Orang	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pemenang III	1	Orang	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				330.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		330.000,00
	- Cetak Foto	72	Lembar	2.500,00	180.000,00
	- Album Foto	2	Buah	75.000,00	150.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				700.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		700.000,00
	- Spanduk	2	Buah	350.000,00	700.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				60.800.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				60.800.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		60.800.000,00
	>> Uang Saku Tim Penilai/Juri Lomba		-		9.000.000,00
	- Uang Saku Tim Penilai/Juri Lomba Guru TK dan SD (2 Orang x 3 Hari)	6	OH	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Saku Tim Penilai/Juri Lomba Guru SMP (2 Orang x 3 Hari)	6	OH	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Saku Tim Penilai/Juri Lomba Kepala TK dan SD (2 Orang x 3 Hari)	6	OH	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Saku Tim Penilai/Juri Lomba Kepala SMP (2 Orang x 3 Hari)	6	OH	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Saku Tim Penilai/Juri Lomba Pengawas SD (2 Orang x 3 Hari)	6	OH	300.000,00	1.800.000,00
	>> Uang Saku Penilaian Karya Ilmiah dan Pembuat Soal		-		2.100.000,00
	- Uang Saku Penilai Karya Ilmiah, Guru, Kepala Sekolah dan Pengawas (2 Orang x 3 Hari)	6	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- Uang Saku Pembuat Soal	2	Orang	300.000,00	600.000,00
	>> Uang Saku Training Center Pemenang untuk pengiriman kejambi		-		2.400.000,00
	- Uang Saku (2 Orang x 4 Jam)	8	JPL	300.000,00	2.400.000,00
	>> Uang Saku Peserta		-		12.000.000,00
	- Uang Saku Peserta Lomba (80 Orang)	80	Orang	150.000,00	12.000.000,00
	>> Uang Saku Peserta dan Pendamping ke Provinsi		-		10.800.000,00
	- Uang Saku Peserta ke Tingkat Provinsi (7 Orang x 4 Hari)	28	Orang	300.000,00	8.400.000,00
	- Uang Saku Pendamping dari Dinas Pendidikan dan Kebudayaan ke Tingkat Provinsi (2 Orang x 4 Hari)	8	Orang	300.000,00	2.400.000,00
	>> Sewa Kamar		-		24.500.000,00
	- Sewa Kamar Peserta (40 Kamar x 2 Malam)	80	Malam	250.000,00	20.000.000,00
	- Sewa Kamar Juri (8 Kamar x 2 Malam)	16	Malam	250.000,00	4.000.000,00
	- Sewa Kamar Panitia (1 Kamar x 2 Malam)	2	Malam	250.000,00	500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.270.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				1.525.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.525.000,00
	- Piagam	21	Lembar	25.000,00	525.000,00
	- Cetak Dokumen Pelaporan	4	Dokumen	250.000,00	1.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				4.745.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.02.	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		4.745.000,00
	- Belanja Fotocopy	18.980	Lembar	250,00	4.745.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				9.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				9.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		9.000.000,00
	- Belanja Sewa Aula Kegiatan(2 Aula x 3 hari)	6	Hari	1.500.000,00	9.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				26.700.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				26.700.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		26.700.000,00
	>> Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Pelaksanaan		-		2.790.000,00
	- Nasi (31 Orang x 3 Kali Rapat)	93	Kotak	20.000,00	1.860.000,00
	- Snack (31 Orang x 3 Kali Rapat)	93	Kotak	10.000,00	930.000,00
	>> Belanja Mkan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan		-		23.310.000,00
	- Nasi (111 Orang x 2 Kali x 3 Hari)	666	Kotak	20.000,00	13.320.000,00
	- Snack (111 Orang x 3 Kali x 3 Hari)	999	Kotak	10.000,00	9.990.000,00
	>> Belanja Makan dan Minum Training Pemenang		-		600.000,00
	- Nasi (5 Orang x 1 Kali)	15	Kotak	20.000,00	300.000,00
	- Snack (15 Orang x 2 Kali)	30	Kotak	10.000,00	300.000,00
	Jumlah				174.890.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.14. - Diklat penyusunan angka kredit Poin Jabatan Fungsional guru				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 143.868.000,00 (Seratus empat puluh tiga juta delapan ratus enam puluh delapan ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 143.868.000,00	
Keluaran	Ketersediaan guru yang memahami tentang tata cara penghitungan , pengusulan angka kredit dan poin jabatan fungsional dan Tersedianya modul tata cara penghitungan angka kredit dan point jabatan fungsional.			120 Orang	
Hasil	Meningkatnya Pengetahuan Kepala Sekolah /guru/tenaga pendidik mengenai tata cara Pengusulan, Penghitungan angka kredit dan point jabatan fungsional guru			120 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				143.868.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				143.868.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				4.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				4.200.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				4.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				4.200.000,00
	<i>- Anggota Non Pns (7 Org x 3 bln)</i>	21	OB	200.000,00	4.200.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				139.668.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				15.240.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				15.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				15.000.000,00
	<i>- Perlengkapan Peserta (Starter Kit)</i>	120	Set	125.000,00	15.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				240.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				240.000,00
	<i>Materai 6000</i>	30	lembar	6.000,00	180.000,00
	<i>Materai 3000</i>	20	lembar	3.000,00	60.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				69.500.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				33.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				33.500.000,00
	<i>>> Belanja Transportasi</i>				1.500.000,00
	<i>- Biaya Transportasi Instruktur (6 Orang x 1 Kali Diklat)</i>	6	OK	250.000,00	1.500.000,00
	<i>>> Belanja Akomodasi</i>				32.000.000,00
	<i>- Biaya Sewa Kamar Hotel Peserta (60 Kamar x 2 Malam x 1 Kali Diklat)</i>	120	Kamar	250.000,00	30.000.000,00
	<i>- Biaya Sewa Kamar Hotel Instruktur (3 Kamar x 2 Malam x 1 Kali Diklat)</i>	6	Kamar	250.000,00	1.500.000,00
	<i>- Biaya Sewa Kamar Hotel Panitia (1 Kamar x 2 Malam x 1 Kali Diklat)</i>	2	Kamar	250.000,00	500.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				18.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				18.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.23.	- Uang Saku Instruktur (6 Org x 3 hari x 8 jam x 1 kali Diklat)	144	OJ	125.000,00	18.000.000,00
5.2.2.03.83.	Belanja Jasa Peserta				18.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		18.000.000,00
	- Uang saku peserta (120 Org x 1 Kegiatan)	120	OK	150.000,00	18.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				10.558.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				7.500.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		7.500.000,00
	- Cetak Buku Modul	120	buku	50.000,00	6.000.000,00
	- Cetak Sertifikasi	120	Lembar	10.000,00	1.200.000,00
	- Cetak Buku laporan	2	Buku	150.000,00	300.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				3.058.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		3.058.000,00
	- Fotocopy	12.232	Lembar	250,00	3.058.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				13.500.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				13.500.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		13.500.000,00
	- Sewa Aula Diklat (3 ruang x 3 hari x 1 kali Diklat)	9	hari	1.500.000,00	13.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				30.870.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				30.870.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		30.870.000,00
	- Nasi (147 Kotak x 2 Kali x 3 Hari)	882	Kotak	20.000,00	17.640.000,00
	- Snack (147 Kotak x 3 Kali x 3 Hari)	1.323	Kotak	10.000,00	13.230.000,00
	Jumlah				143.868.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.15. - Pelaksanaan, Pengelolaan Data dan Pembayaran Tunjangan GTT (Tunjangan Guru Tidak Tetap) Pada Sekolah Negeri Jenjang Pendidikan TK, SD dan SMP				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 10.656.740.000,00 (Sepuluh milyar enam ratus lima puluh enam juta tujuh ratus empat puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 10.656.740.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Pelaksanaan, Pengelolaan Data dan Pembayaran Tunjangan GTT (Tunjangan Guru Tidak Tetap) Pada Sekolah Negeri Jenjang Pendidikan TK, SD dan SMP			12 Bulan	
Hasil	Terlaksananya Pelaksanaan Pengelolaan Data dan Pembayaran Tunjangan GTT (Tunjangan Guru Tidak Tetap) Pada Sekolah Negeri Jenjang Pendidikan TK, SD dan SMP			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				10.656.740.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				10.656.740.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				33.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				33.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				33.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				33.000.000,00
	<i>- Honorarium Non PNS (6 Orang 12 Bulan)</i>	132	OB	250.000,00	33.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				10.623.740.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				450.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				450.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				450.000,00
	<i>Materai 6000</i>	50	lembar	6.000,00	300.000,00
	<i>Materai 3000</i>	50	lembar	3.000,00	150.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				10.595.552.000,00
5.2.2.03.81.	Belanja Jasa Guru Tidak Tetap				10.595.552.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				10.595.552.000,00
	<i>>> Tunjangan Tambahan Bagi Guru GTT (Guru Tidak Tetap)(TK, SD dan SLTP)</i>				
	<i>- Guru TK</i>	25.000	OJ	8.000,00	200.000.000,00
	<i>- Guru SD dan SLTP</i>	1.299.444	OJ	8.000,00	10.395.552.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.378.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				600.000,00
	<i>- Cetak Dokumen Laporan Triwulan</i>	4	Dokumen	150.000,00	600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				4.778.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				4.778.000,00
	<i>Biaya Fotocopy</i>	19.112	Lembar	250,00	4.778.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				22.360.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				22.360.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				22.360.000,00
	<i>>> Belanja Makan dan Snack Rapat Panitia</i>				1.560.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- Nasi (26 Kotak 2 Semester)	52	Kotak	20.000,00	1.040.000,00
	- Snack (26 Kotak x 2 Semester)	52	Kotak	10.000,00	520.000,00
	>> Makan dan Snack Selama Kegiatan		-		20.800.000,00
	- Nasi Kegiatan Rapat (26 Kotak x 5 Hari x 4 Triwulan)	520	Kotak	20.000,00	10.400.000,00
	- Snack (2 Kotak x 5 Hari x 2 Kali x 4 Triwulan)	1.040	Kotak	10.000,00	10.400.000,00
Jumlah					10.656.740.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.16. - Tes Calon Kepala Sekolah TK, SD dan SMP				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 157.100.000,00 (Seratus lima puluh tujuh juta seratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 157.100.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Tes Calon Kepala Sekolah untuk Memenuhi Standar Kompetensi			80 Orang	
Hasil	Dihasilkan Peserta yang Lulus Tes Calon Kepsek			80 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				157.100.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				157.100.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				4.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				4.200.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				4.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				4.200.000,00
	- Anggota Non PNS (7 Orang x 3 Bulan)	21	OB	200.000,00	4.200.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				152.900.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				8.890.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				8.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				8.000.000,00
	- Belanja Bahan Perlengkapan Peserta (Stater Kit)	80	Set	100.000,00	8.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				240.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				240.000,00
	Materai 6000	25	lembar	6.000,00	150.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				150.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				150.000,00
	- Cetak Album	1	Album	100.000,00	100.000,00
	- Cetak Photo	20	Lembar	2.500,00	50.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				500.000,00
	- Spanduk	2	Buah	250.000,00	500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				89.450.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				69.750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				69.750.000,00
	- Transport Assesor PP (6 Orang)	6	Orang	4.000.000,00	24.000.000,00
	- Transportasi Admin PP (3 Orang)	3	Orang	4.000.000,00	12.000.000,00
	- Sewa Kamar Assesor (3 Kamar x 3 Malam)	9	Kamar	250.000,00	2.250.000,00
	- Sewa Kamar Admin (1 Kamar x 3 Malam)	3	Kamar	250.000,00	750.000,00
	- Sewa Kamar Panitia (1 Kamar x 13Malam)	3	Kamar	250.000,00	750.000,00
	- Sewa Kamar Panitia (40 Kamar x 3 Malam)	120	Kamar	250.000,00	30.000.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				17.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				17.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.23.	- Honorarium Tim Asesor (6 Orang x 23 Jam)	138	OJ	100.000,00	13.800.000,00
	- Honorarium Admin (3 Orang x 4 Hari)	12	OH	300.000,00	3.600.000,00
5.2.2.03.84.	Belanja Jasa Moderator/Pembawa Acara				2.300.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.300.000,00
	- Honorarium Moderator (1 Org x 23 Jam)	23	OJ	100.000,00	2.300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				17.270.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				500.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		500.000,00
	- Buku Pelaporan	2	Dokumen	250.000,00	500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				16.770.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		16.770.000,00
	- Fotocopy	19.080	Lembar	250,00	4.770.000,00
	-Penggandaan Instrumen dan Bahan Penunjang serta Penjilidan	80	Paket	150.000,00	12.000.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				9.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				9.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		9.000.000,00
	- Sewa Aula (3 Aula x 3 hari)	9	kali	1.000.000,00	9.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				28.290.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				28.290.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		28.290.000,00
	>> Makanan dan Minuman Rapat		-		1.890.000,00
	- Nasi (21 orang x 3 kali)	63	kotak	20.000,00	1.260.000,00
	- Snack (21 orang x 3 kali)	63	Kotak	10.000,00	630.000,00
	>> Makan dan Minum Asesor dan Admin		-		2.160.000,00
	- Nasi (9 orang x 3 kali x 3 hari)	81	kotak	20.000,00	1.620.000,00
	- Snack (9 orang x 2 kali x 3 hari)	54	kotak	10.000,00	540.000,00
	>>Makanan dan Minuman Panitia da Peserta Kegiatan		-		24.240.000,00
	- Nasi (101 orang x 3 kali x 3 hari)	909	kotak	20.000,00	18.180.000,00
	- Snack (101 orang x 2 kali x 3 hari)	606	kotak	10.000,00	6.060.000,00
				Jumlah	157.100.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.17. - Diklat Calon Kepala Sekolah TK, SD dan SMP				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 327.560.000,00 (Tiga ratus dua puluh tujuh juta lima ratus enam puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 327.560.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Diklat Penguatan Kepala Sekolah TK, SD dan SMP			40 Orang	
Hasil	Meningkatnya Kompetensi dan Profesional Kepala Sekolah			40 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				327.560.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				327.560.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				6.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				6.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				6.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				6.000.000,00
	- Anggota Non PNS (5 orang x 6 bulan)	30	OB	200.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				321.560.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				13.600.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				12.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				12.500.000,00
	- Belanja Bahan Perlengkapan Peserta (starter Kit)	50	Set	250.000,00	12.500.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				450.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				450.000,00
	Materai 3000	50	lembar	3.000,00	150.000,00
	Materai 6000	50	lembar	6.000,00	300.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				150.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				150.000,00
	- Cetak Photo	60	Lembar	2.500,00	150.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				500.000,00
	- Spanduk	2	buah	250.000,00	500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				190.350.000,00
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi				2.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				2.500.000,00
	- Pengadaan Sertifikat STTPP	50	Lembar	50.000,00	2.500.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				136.250.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				136.250.000,00
	>> In Job Training 1				21.000.000,00
	-Tim Master Trainer in 1 (4 orang)	4	PP	3.500.000,00	14.000.000,00
	-Admin In 1 (2 orang)	2	PP	3.500.000,00	7.000.000,00
	>>In Job Training 2				21.000.000,00
	-Tim Master Traininer in 2 (4 orang)	4	PP	3.500.000,00	14.000.000,00
	-Admin In 2 (2 orang)	2	PP	3.500.000,00	7.000.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	>>On Job Learning (OJL 1)		-		14.000.000,00
	-Tim Master Traininer OJL 1 (4 orang)	4	PP	3.500.000,00	14.000.000,00
	>> On Job Training 2 (OJL 2)		-		14.000.000,00
	-Tim Master Traininer OJL 2 (4 orang)	4	PP	3.500.000,00	14.000.000,00
	>> Penginapan Pelaksanaan In Job Training 1		-		43.500.000,00
	- Tim Master Traininer in 2 (2 kamar x 6 malam)	12	kamar	250.000,00	3.000.000,00
	- Admin in 1 (1 kamar x 6 malam)	6	kamar	250.000,00	1.500.000,00
	- Peserta in 1 (25 kamar x 6 malam)	150	kamar	250.000,00	37.500.000,00
	-Panitia in 1 (1 kamar x 6 malam)	6	kamar	250.000,00	1.500.000,00
	>> Penginapan Pelaksanaan In Job Training 2		-		21.750.000,00
	- Tim Master Trainer in 2 (2 kamar x 3 malam)	6	kamar	250.000,00	1.500.000,00
	-Admin in 2 (1 kamar x 3 malam)	3	kamar	250.000,00	750.000,00
	-Peserta in 2 (25 kamar x 3 malam)	75	kamar	250.000,00	18.750.000,00
	-Panitia In 2 (1 kamar x 3 malam)	3	kamar	250.000,00	750.000,00
	>>Penginapan Pelaksanaan On Job Training 1		-		500.000,00
	-Tim Master Trainir OJL 1 (2 kamar x 1 malam)	2	kamar	250.000,00	500.000,00
	>>Penginapan Pelaksanaan On Job Learning 2		-		500.000,00
	-Tim Master Trainer OJL 2 (2 kamar x 1 malam)	2	kamar	250.000,00	500.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				51.600.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		51.600.000,00
	>>In Job Training 1		-		30.800.000,00
	- Uang Saku Tim Trainer Master (in 1) 70 jam x 4 orang	280	OJ	100.000,00	28.000.000,00
	- Uang Saku Admin (in 1) 7 hari x 2 orang	14	OH	200.000,00	2.800.000,00
	>>In Job Training 2		-		12.800.000,00
	- Uang Saku Tim Trainer Master (in 2) 28 jam x 4 orang	112	OJ	100.000,00	11.200.000,00
	- Uang Saku Admin (in 2) 4 hari x 2 orang	8	OH	200.000,00	1.600.000,00
	>>On Job Ttraining (OJL 1)		-		4.000.000,00
	- Uang Saku Tim Trainer Master (OJL 1) 10 jam x 4 orang	40	OJ	100.000,00	4.000.000,00
	>> On Job Training 2 (OJL 2)		-		4.000.000,00
	- Uang Saku Tim Trainer Master (OJL 2) 10 jam x 4 orang	40	OJ	100.000,00	4.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Peggandaan				22.900.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				2.800.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.800.000,00
	-Cetak Buku Pelaporan	2	dokumen	150.000,00	300.000,00
	- Cetak Sertifikat STTPL	50	Lembar	50.000,00	2.500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan				20.100.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		20.100.000,00
	-Fotocopy	10.400	lembar	250,00	2.600.000,00
	- Peggandaan Panduan dan 12 Modul (50 Peserta x 1 set)	50	Set	350.000,00	17.500.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				33.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				33.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		33.000.000,00
	>>InJob Training 1		-		21.000.000,00
	- Sewa Aula (2 aula x 7 kali)	14	kali	1.500.000,00	21.000.000,00
	>>In Job Training 2		-		12.000.000,00
	- Sewa Aula (2 aula x 4 kali)	8	kali	1.500.000,00	12.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				61.710.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				61.710.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		61.710.000,00
	>>Kegiatan In Job Training 1		-		32.340.000,00
	- Nasi (77 orang x 2 kali x 7 hari)	1.078	kotak	20.000,00	21.560.000,00
	- Snack (77 orang x 2 kali x 7 hari)	1.078	kotak	10.000,00	10.780.000,00
	>>Kegiatan In Job Training II		-		18.480.000,00
	- Nasi (77 orang x 2 kali x 4 hari)	616	kotak	20.000,00	12.320.000,00
	- Snack (77 orang x 2 kali x 4 hari)	616	kotak	10.000,00	6.160.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	>>Kegiatan On Job Learning 1		-		4.500.000,00
	-Nasi (75 orang x 2 kali x 1 hari)	150	kotak	20.000,00	3.000.000,00
	- Snack (75 orang x 2 kali x 1 hari)	150	kotak	10.000,00	1.500.000,00
	>>Kegiatan On Job Learning II		-		4.500.000,00
	- Nasi (75 orang x 2 kali x 1 hari)	150	kotak	20.000,00	3.000.000,00
	- Snack (75 orang x 2 kali x 1 hari)	150	kotak	10.000,00	1.500.000,00
	>>Rapat Panitia		-		1.890.000,00
	- Nasi dan Snack (21 orang x 3 kali)	63	kotak	30.000,00	1.890.000,00
Jumlah					327.560.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.18. - Diklat Peningkatan Kompetensi Guru Kelas Tinggi				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 66.265.000,00 (Enam puluh enam juta dua ratus enam puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 66.265.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Diklat Guru Kelas Tinggi			60 Orang	
Hasil	Meningkatnya Pemahaman Guru Kelas Tinggi(SD)			60 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				66.265.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				66.265.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				1.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				1.200.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				1.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.200.000,00
	<i>- Staf Sekretariat (6 Orang x 1 Kegiatan)</i>	6	OK	200.000,00	1.200.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				65.065.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				45.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				45.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	45.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5	lembar	3.000,00	15.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5	lembar	6.000,00	30.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				45.480.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				28.680.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	28.680.000,00
	<i>>> Transportasi / Akomodasi</i>			-	5.430.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. tungkal ilir</i>	6	orang	30.000,00	180.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. seberang kota</i>	3	orang	50.000,00	150.000,00
	<i>- Biaya transportasi kec. kuala betara</i>	4	orang	50.000,00	200.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. betara</i>	5	orang	50.000,00	250.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. bram itam</i>	2	orang	50.000,00	100.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. pengabuan</i>	5	orang	75.000,00	375.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. senyerang</i>	5	orang	75.000,00	375.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. tebing tinggi</i>	6	orang	100.000,00	600.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. tungkal ulu</i>	5	orang	100.000,00	500.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. merlung</i>	6	orang	100.000,00	600.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. renah mendaluh</i>	4	orang	100.000,00	400.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. muara papalik</i>	4	orang	100.000,00	400.000,00
	<i>- Biaya transportasi peserta kec. Batang asam</i>	5	orang	100.000,00	500.000,00
	<i>Biaya transportasi instruktur In 1 (2 orang)</i>	2	orang	200.000,00	400.000,00
	<i>Biaya transportasi instruktur In 2 (2 orang)</i>	2	orang	200.000,00	400.000,00
	<i>>> Sewa kamar peserta</i>			-	22.900.000,00
	<i>- Sewa kamar peserta In 1 (30 kamar x 2 malam)</i>	60	kamar	250.000,00	15.000.000,00
	<i>- Sewa kamar peserta In 2 (30 kamar x 1 malam)</i>	30	orang	250.000,00	7.500.000,00
	<i>>> Sewa kamar instruktur</i>			-	750.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	- sewa kamar instruktur In 1 (1 kamar x 2 malam)	2	kamar	250.000,00	500.000,00
	- sewa kamar instruktur In 2 (1 kamar x 1 malam)	1	kamar	250.000,00	250.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				4.800.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		4.800.000,00
	- Uang Saku Narasumber In 1 (16 Jam x 2 Kelas)	32	OJ	100.000,00	3.200.000,00
	- Uang Saku Narasumber In 2 (8 Jam x 2 Kelas)	16	OJ	100.000,00	1.600.000,00
5.2.2.03.83.	Belanja Jasa Peserta				12.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		12.000.000,00
	- Uang Saku Peserta	60	orang	200.000,00	12.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Peggandaan				220.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				150.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		150.000,00
	- pelaporan	1	dokumen	150.000,00	150.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan				70.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		70.000,00
	- Photo Copy	280	Lembar	250,00	70.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				6.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				6.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		6.000.000,00
	- sewa aula In 1 (2 aula x 2 hari)	4	kali	1.000.000,00	4.000.000,00
	- sewa aula In 2 (2 aula x 1 hari)	2	kali	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				13.320.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				13.320.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		13.320.000,00
	>> Belanja Makan dan Minum		-		13.320.000,00
	- Nasi (74 kotak x 2 kali x 3 hari)	444	Kotak	20.000,00	8.880.000,00
	- Snack (74 kotak x 2 kali x 3 hari)	444	Kotak	10.000,00	4.440.000,00
				Jumlah	66.265.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.19. - Pelaksanaan, pengelolaan data dan pembayaran Tunjangan Profesi Guru				
Lokasi Kegiatan	: DINAS PENDIDIKAN KAB. TANJAB BARAT				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 46.210.000,00 (Empat puluh enam juta dua ratus sepuluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 46.210.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Pelaksanaan, pengelolaan data dan pembayaran Tunjangan Profesi Guru			1297 Guru	
Hasil	Terlaksananya pembayaran Tunjangan Profesi Guru			1297 Guru	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				46.210.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				46.210.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				24.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				24.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				24.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				24.000.000,00
	<i>- Staf Sekretariat (8 Orang x 12 Bulan)</i>	96	Orang	250.000,00	24.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				22.210.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.710.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				600.000,00
	<i>- Cetak Buku Laporan Triwulan</i>	4	Dokumen	150.000,00	600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				5.110.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				5.110.000,00
	<i>- Foto Copy</i>	20.440	Lembar	250,00	5.110.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				16.500.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				16.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				16.500.000,00
	<i>>> makan dan minum rapat</i>				1.500.000,00
	<i>- Nasi (25 kotak x 2 kali)</i>	50	kotak	30.000,00	1.500.000,00
	<i>>> makan dan minum Selama Kegiatan</i>				15.000.000,00
	<i>- Nasi (25 kotak x 1 kali x 5 hari x 4 triwulan)</i>	500	kotak	30.000,00	15.000.000,00
	Jumlah				46.210.000,00

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.20. - Penilaian Angka Kredit Point Jabatan Fungsional Guru/Pengawas				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 43.140.000,00 (Empat puluh tiga juta seratus empat puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 43.140.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Penilaian Angka Kredit Point (PAK)			Gol.II= 20 Gol. III = 200 dan Gol. IV = 60	
Hasil	Jenjang Karir Tenaga Pendidik Semakin Baik			Gol.II= 20 Gol. III = 200 dan Gol. IV = 60	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				43.140.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				43.140.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				17.700.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				11.700.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				11.700.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	11.700.000,00
	- Pembina (1 orang x 12 bulan)	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Pembina (1 orang x 12 bulan)	12	OB	475.000,00	5.700.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				6.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				6.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	6.000.000,00
	-Honorarium Non PNS (2 orang x 12 bulan)	24	OB	250.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				25.440.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				15.900.000,00
5.2.2.03.45.	Belanja Jasa Pendidikan				15.900.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	15.900.000,00
	>> Honorarium Tim Penilai			-	15.900.000,00
	- Ketua (1 Org x 12 Bln)	12	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12	OB	275.000,00	3.300.000,00
	- Anggota (3 Org x 12 Bln)	36	OB	250.000,00	9.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.140.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				4.140.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	4.140.000,00
	-Fotocopy	16.560	lembar	250,00	4.140.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				5.400.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				5.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	5.400.000,00
	- Nasi (15 orang x 1 kali x 12 bulan)	180	kotak	20.000,00	3.600.000,00
	- Snack (15 orang x 1 kali x 12 bulan)	180	kotak	10.000,00	1.800.000,00
	Jumlah				43.140.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.21. - Pelaksanaan Ujian Postest Kelas Tinggi				
Lokasi Kegiatan	: DINAS PENDIDIKAN KAB. TANJAB BARAT				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 15.075.000,00 (Lima belas juta tujuh puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 15.075.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Uji Kompetensi Guru (UKG) Online			100%	
Hasil	DIDAPATNYA HASIL NILAI UJIAN POSTEST GURU KELAS TINGGI (SD)			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				15.075.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				15.075.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				1.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				1.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				1.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.000.000,00
	- Staf Sekretariat (5 Orang x 1 Kegiatan)	5	OK	200.000,00	1.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				14.075.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				135.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				135.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				135.000,00
	- materai 3000	15	lembar	3.000,00	45.000,00
	- materai 6000	15	lembar	6.000,00	90.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				600.000,00
5.2.2.03.25.	Belanja Jasa Administrator Jaringan				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				600.000,00
	- Teknisi Jaringan (2 Orang x 1 Kegiatan)	2	OK	300.000,00	600.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				980.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				980.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				980.000,00
	- Biaya Photo Copy	3.920	Lembar	250,00	980.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				3.000.000,00
5.2.2.10.04.	Belanja sewa generator				3.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				3.000.000,00
	- Sewa Genset	3	Hari	1.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				9.360.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				9.360.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				9.360.000,00
	>> makan dan minum kegiatan				9.360.000,00
	- nasi (79 kotak x 1 kali x 3 hari)	234	kotak	20.000,00	4.680.000,00
	- Snack(79 kotak x 2 kali x 3 hari)	468	kotak	10.000,00	4.680.000,00
	Jumlah				15.075.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.22. - Diklat Kepala Perpustakaan				
Lokasi Kegiatan	: DINAS PENDIDIKAN KAB. TANJAB BARAT				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 281.002.000,00 (Dua ratus delapan puluh satu juta dua ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 281.002.000,00	
Keluaran	Dihasilkannya Kepala Perpustakaan yang Ahli dan Terampil dalam Pengelolaan Perpustakaan Sekolah			80 Orang Kepala Perpustakaan	
Hasil	Dihasilkan Kepala Perpustakaan yang memiliki sertifikasi yang berstandar Nasional			80 Orang Kepala Perpustakaan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				281.002.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				281.002.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				10.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				10.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorere/Tidak Tetap				10.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		10.000.000,00
	- Anggota (Non PNS) (5 Org x 8 bln)	40	OB	250.000,00	10.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				271.002.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				22.090.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				20.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		20.000.000,00
	>> Belanja bahan ATK Peserta		-		20.000.000,00
	- Stater KIT Peserta (Diklat kepala Perpustakaan)	80	Set	250.000,00	20.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				390.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		390.000,00
	Materai 6000	50	lembar	6.000,00	300.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				1.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.000.000,00
	- Cetak Foto Dokumentasi	4	Album	250.000,00	1.000.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				700.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		700.000,00
	- Spanduk	2	lembar	350.000,00	700.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				160.750.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				73.750.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		73.750.000,00
	- Transportasi Narasumber (4 org x 1 Kegiatan)	4	PP	5.000.000,00	20.000.000,00
	PP				
	- Sewa Kamar Narasumber (IN) (2 kmr x 5 Mlm)	10	malam	250.000,00	2.500.000,00
	- Sewa kamar peserta (IN) (40 Kmr x 5 mlm)	200	malam	250.000,00	50.000.000,00
	- Sewa kamar Panitia (1 kmr x 65mlm)	5	malam	250.000,00	1.250.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				64.800.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		64.800.000,00
	- Uang Saku Narasumber (IN) (7 hari Pelaksanaan Diklat) (2 Org perkelas x 2 kelas)	216	JP	300.000,00	64.800.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.83.	Belanja Jasa Peserta				18.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		18.000.000,00
	- <i>Uang Saku peserta Diklat kepal Perpustakaan (IN) (80 org)</i>	80	OK	225.000,00	18.000.000,00
5.2.2.03.84.	Belanja Jasa Moderator/Pembawa Acara				4.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		4.200.000,00
	- <i>Honorarium Moderator (2 Org x 6 hari)</i>	12	OH	350.000,00	4.200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				24.682.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				19.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		19.000.000,00
	- <i>Cetak Buku Pelaporan Kegiatan</i>	4	buku	250.000,00	1.000.000,00
	- <i>Cetak Modul dan Buku pedoman peserta (Diklat Kepala Perpustakaan)</i>	80	set	125.000,00	10.000.000,00
	- <i>Cetak Sertifikat Peserta Diklat kepal Pustaka (Sertifikasi P4TK)</i>	80	Lembar	100.000,00	8.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				5.682.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		5.682.000,00
	- <i>Fotocopy</i>	22.728	Lembar	250,00	5.682.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				18.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				18.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		18.000.000,00
	- <i>Sewa Aula (2 Aula x 6 hari)</i>	12	Aula	1.500.000,00	18.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				45.480.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				45.480.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		45.480.000,00
	>> <i>Diklat Kepala Perpustakaan (IN)</i>		-		43.680.000,00
	- <i>Makan (104 kotak x 6 hari x 2 kali)</i>	1.248	Kotak	20.000,00	24.960.000,00
	- <i>Snack (104 kotak x 6 hari x 3 kali)</i>	1.872	Kotak	10.000,00	18.720.000,00
	>> <i>Makan dan Minum rapat Persiapan pelaksanaan</i>		-		1.800.000,00
	- <i>Makan dan Snack (20 Kotak x 3 Kali Rapat)</i>	60	Kotak	30.000,00	1.800.000,00
				Jumlah	281.002.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.20. - Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.20.23. - Pelaksanaan, Pengelolaan Data dan Pembayaran Aneka Tunjangan Guru (Tunjangan Insentif, Tunjangan Kualifikasi, Tunjangan Khusus dari dana APBN)				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 64.270.000,00 (Enam puluh empat juta dua ratus tujuh puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Guru dan Tenaga Kependidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 64.270.000,00	
Keluaran	Terselenggaranya Pelaksanaan, Pengelolaan Data dan Pembayaran Aneka Tunjangan Guru (tunjangan Insentif dan Tunjangan Khusus dari Dana APBN)			100%	
Hasil	Meningkatnya Pendapatan dan Menambah Kesejahteraan Guru			200 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				64.270.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				64.270.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				12.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				12.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				12.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	12.000.000,00
	- Honorarium Non PNS (4 Orang x 12 Bulan)	48	OB	250.000,00	12.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				52.270.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				390.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				390.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	390.000,00
	Materai 6000	50	lembar	6.000,00	300.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				28.800.000,00
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Operator				28.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	28.800.000,00
	- Honorarium Admin Aplikasi Aneka Tunjangan (ANTUN)(1 Orang x 12 Bulan)	12	OB	600.000,00	7.200.000,00
	- Honorarium Operator Aplikasi Aneka Tunjangan (ANTUN)(3 Orang x 12 Bulan)	36	OB	600.000,00	21.600.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.300.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	600.000,00
	- Cetak Buku Laporan Triwulan	4	Buku	150.000,00	600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				2.700.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.700.000,00
	- Belanja Fotocopy	10.800	Lembar	250,00	2.700.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				19.780.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				19.780.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	19.780.000,00
	>> Belanja Makan dan Minum Rapat Panitia			-	1.380.000,00
	- Nasi (23 Orang x 1 Kali x 2 Semester)	46	Kotak	20.000,00	920.000,00
	- Snack(23 Orang x 1 Kali x 2 Semester)	46	Kotak	10.000,00	460.000,00
	>> Belanja Makan dan Minum Selama Kegiatan			-	18.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- Nasi (23 Orang x 5 Kali x 4 Triwulan)	460	Kotak	20.000,00	9.200.000,00
	- Snack Kegiatan Pemberkasan (23 Orang x 5 Kali x 2 kali x 4 triwulan)	920	Kotak	10.000,00	9.200.000,00
Jumlah					64.270.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.22. - Program Manajemen Pelayanan Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.22.10. - Dana Operasional Unit Pelaksana Akreditasi Sekolah/Madrasah				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 134.935.000,00 (Seratus tiga puluh empat juta sembilan ratus tiga puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terelenggaranya Program Manajemen Pelayanan Pendidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 134.935.000,00	
Keluaran	Terlaksananya kegiatan akreditasi sekolah/madrasah			65 Sekolah	
Hasil	Meingkatnya mutu & layanan pendidikan sesuai dengan standar pelayanan minimal			65 Sekolah	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				134.935.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				134.935.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				19.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				19.200.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				19.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				19.200.000,00
	- Honorarium Non PNS (8 Orang x 12 Bulan)	96	OB	200.000,00	19.200.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				115.735.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				870.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				270.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				270.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
	Materai 6000	30	lembar	6.000,00	180.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				600.000,00
	- Spanduk Sosialisasi dan Pembekalan Kepala Sekolah	1	Buah	300.000,00	300.000,00
	- Spanduk Rapat Pleno	1	Buah	300.000,00	300.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				95.340.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				15.740.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				15.740.000,00
	- Transportasi Narasumber Sosialisasi dan Pembekalan Kepala Sekolah (3 org x 1 kali PP Jambi- Ka. Tungkal)	3	OK	140.000,00	420.000,00
	- Transportasi Narasumber Seminar hasil Akreditasi (3 org x 1 kali PP Jambi- Ka. Tungkal)	3	OK	140.000,00	420.000,00
	- Transportasi Petugas Pendamping Akreditasi (1 org x 50 Sekolah PP)	50	OK	100.000,00	5.000.000,00
	- Penginapan Narasumber Sosialisasi dan pembekalan Kepala Sekolah (3 kamar x 1 malam)	3	kamar	300.000,00	900.000,00
	- Penginapan Narasumber Seminar Hasil Akreditasi (3 Kamar x 2 malam)	6	kamar	300.000,00	1.800.000,00
	- Biaya Transportasi Monitoring Persiapan Akreditasi Sekolah (1 Mobil x 6 kali)	6	Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Biaya Transportasi Monitoring Pelaksanaan Akreditasi Sekolah (1 Mobil x 6 kali)	6	Kali	600.000,00	3.600.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				79.600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.23.	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		79.600.000,00
	- Honorarium Narasumber Sosialisasi dan pembekalan Kepala Sekolah (3 Org x 2 Jam)	6	OJ	500.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Narasumber Seminar hasil Akreditasi (3 Org x 2 jam)	6	OJ	750.000,00	4.500.000,00
	- Honorarium Moderator Seminar hasil Akreditasi (1 org x 6 jm)	6	OJ	300.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium Petugas Pendampingan Akreditasi (1 org x 6 jam x 50 Sekolah)	300	OJ	100.000,00	30.000.000,00
	- Honorarium Petugas Monitoring Persiapan Akreditasi (2 Org x 50 Sekolah)	100	OK	200.000,00	20.000.000,00
	- Honorarium Petugas Monitoring Pelaksanaan Akreditasi (2 org x 50 Sekolah)	100	OK	200.000,00	20.000.000,00
	- Honorarium Petugas Penulis Sertifikat Akreditasi (1 Org x 1 kegiatan)	1	Ok	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				3.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		3.000.000,00
	- Fotocopy Operasional UPA-S/M Kabupaten Tanjab Barat	12.000	Lembar	250,00	3.000.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				5.250.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				5.250.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		5.250.000,00
	- Sewa Aula (1 Ruang x 2 Hari)	2	Hari	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Sewa Dekorasi Panggung Seminar Hasil Akreditasi	1	paket	1.750.000,00	1.750.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				11.275.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				11.275.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		11.275.000,00
	- Jamuan Makan siang Sosialisasi dan Pembekalan Kepala Sekolah	70	kotak	50.000,00	3.500.000,00
	- Jamuan Makan siang Seminar Hasil Akreditasi	80	Kotak	50.000,00	4.000.000,00
	- Snack & Kopi/Tea Sosialisasi dan Pembekalan Kepala Sekolah	70	Kotak	12.500,00	875.000,00
	- Snack & Kopi/Teh Seminar Hasil Akreditasi (Pagi dan Sore)	160	Kotak	12.500,00	2.000.000,00
	- Makan dan Snack Rapat Evaluasi hasil Pendampingan Akreditasi	30	Kotak	30.000,00	900.000,00
				Jumlah	134.935.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.22. - Program Manajemen Pelayanan Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.22.11. - Pengelolaan Perencanaan Kegiatan Unit Kerja Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 100.021.000,00 (Seratus juta dua puluh satu ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Manajemen Pelayanan Pendidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 100.021.000,00	
Keluaran	Dokumen RKA dan RENJA Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			12 Bln	
Hasil	Terlaksananya Kegiatan yang efektif dan Efisien			95%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				100.021.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				100.021.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				30.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				30.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				30.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	30.000.000,00
	- Honorarium Non PNS (10 orang x 12 bulan)	120	OB	250.000,00	30.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				70.021.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				53.070.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				46.670.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	46.670.000,00
	- Uang Saku Peserta (59 Orang x 2 Hari)	118	OH	200.000,00	23.600.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Tungkal Ilir	4	Orang	30.000,00	120.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Seberang Kota	4	Orang	50.000,00	200.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Kuala Betara	4	Orang	50.000,00	200.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Betara	5	Orang	50.000,00	250.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Bram Itam	2	Orang	50.000,00	100.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Pengabuan	5	Orang	75.000,00	375.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Senyerang	7	Orang	75.000,00	525.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Tebing Tinggi	7	Orang	100.000,00	700.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Tungkal Ulu	4	Orang	100.000,00	400.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Merlung	5	Orang	100.000,00	500.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Renah Mendaluh	4	Orang	100.000,00	400.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Muara Papalik	3	Orang	100.000,00	300.000,00
	- Biaya Transportasi Peserta Kec. Batang Asam	5	Orang	100.000,00	500.000,00
	- Sewa Aula (1 Tempat x 2 Hari)	2	Hari	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Kamar Panitia (1 Kamar x 2 Malam)	2	Malam	250.000,00	500.000,00
	- Sewa Kamar Peserta 59 Orang(30 Kamar x 2 Malam)	60	Malam	250.000,00	15.000.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				6.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	6.400.000,00
	- Honorarium Narasumber (2 Orang x 8 Jam)	16	OJ	400.000,00	6.400.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.611.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				1.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.800.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	- Cetak Dokumen RKA Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	6	Dokumen	150.000,00	900.000,00
	- Cetak RENJA Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	6	Dokumen	150.000,00	900.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				6.811.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		6.811.000,00
	- Foto Copy	27.244	lembar	250,00	6.811.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				8.340.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				8.340.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		8.340.000,00
	>> Belanja Makan dan Minum Rapat Panitia		-		1.260.000,00
	- Nasi (21 Orang x 2 Kali Rapat)	42	Kotak	20.000,00	840.000,00
	- Snack (21 Orang x 2 Kali Rapat)	42	Kotak	10.000,00	420.000,00
	>> Belanja Makan dan Minum Sosialisasi dan Koordinasi Kegiatan		-		7.080.000,00
	- Nasi (59 Orang x 2 Kali x 2 Hari)	236	Kotak	20.000,00	4.720.000,00
	- Snack (59 Orang x 2 Kali x 2 Hari)	236	Kotak	10.000,00	2.360.000,00
	Jumlah				100.021.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.22. - Program Manajemen Pelayanan Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.22.12. - Pengelolaan dan Pendataan Aset Daerah Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 379.435.000,00 (Tiga ratus tujuh puluh sembilan juta empat ratus tiga puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Manajemen Pelayanan Pendidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 379.435.000,00	
Keluaran	Tersedianya Data Aset daerah dinas Pendidikan dan Kebudayaan			12 Bulan	
Hasil	Peningkatan Kerja			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				379.435.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				379.435.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				16.800.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				16.800.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				16.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				16.800.000,00
	- Anggota Non PNS (7 Org x 12 Bln)	84	OB	200.000,00	16.800.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				362.635.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				12.120.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				11.040.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				11.040.000,00
	- Starter Kit Peserta	92	Paket	120.000,00	11.040.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				180.000,00
	Materai 6000	20	lembar	6.000,00	120.000,00
	Materai 3000	20	lembar	3.000,00	60.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				300.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				300.000,00
	- Dokumentasi	2	Kali	150.000,00	300.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				600.000,00
	- Spanduk	2	Buah	300.000,00	600.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				331.400.000,00
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi				200.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				200.000.000,00
	- Biaya Sertifikat Tanah Milik Pemkab	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				41.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				41.200.000,00
	- Transportasi peserta bintek (1 Org x 92 Sekolah x 1 Hr)	92	OH	100.000,00	9.200.000,00
	- Transport Petugas Pengukur dari BPN (2 Org x 40 lokasi x 1 hari)	80	OH	150.000,00	12.000.000,00
	- Akomodasi Petugas Pengukur dari BPN (2 Org x 40 lokasi x 1 hari)	80	OH	250.000,00	20.000.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				34.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				34.800.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.23.	- Narasumber Eselon II yang disetarakan (1 Org x 2 Jam x 2 lokasi)	4	OJ	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber Eselon III yang disetarakan (2 Org x 3 Jam x 2 lokasi)	12	OJ	900.000,00	10.800.000,00
	- Jasa Pengukur Tanah dari BPN (2 Org x 1 hari x 40 lokasi)	80	OH	250.000,00	20.000.000,00
5.2.2.03.70.	Belanja Jasa Keagamaan				400.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		400.000,00
	- Pembaca Doa Acara Kegiatan Bintek Aset (1 Org x 2 lokasi)	2	OK	200.000,00	400.000,00
5.2.2.03.83.	Belanja Jasa Peserta				13.800.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		13.800.000,00
	- Uang saku peserta bintek asset (1 Org x 92 Sekolah x 1 Hr)	92	OH	150.000,00	13.800.000,00
5.2.2.03.84.	Belanja Jasa Moderator/Pembawa Acara				5.200.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		5.200.000,00
	- Moderator Kegiatan Bintek Aset (1 Org x 8 Jam x 2 lokasi)	16	OJ	300.000,00	4.800.000,00
	- Pembawa Acara Kegiatan Bintek Aset (1 Org x 2 lokasi)	2	OK	200.000,00	400.000,00
5.2.2.03.89.	Belanja Jasa Petugas				36.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		36.000.000,00
	- Jasa Pembantu Pengurus Barang Pengguna (5 Org x 12 bulan)	60	OB	400.000,00	24.000.000,00
	- Jasa Penunjukan Batas Tanah (2 Org x 1 hari x 40 lokasi)	80	OH	150.000,00	12.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.515.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				1.590.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.590.000,00
	- Cetak laporan	6	Buku	150.000,00	900.000,00
	- Cetak Sertifikat/Piagam Peserta	92	Lembar	7.500,00	690.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				3.925.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		3.925.000,00
	- Fotocopy	15.700	Lembar	250,00	3.925.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				13.600.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				13.600.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		13.600.000,00
	>> Makan dan minum rapat		-		9.000.000,00
	- Makan (30 Org x 10 KI)	300	Kotak	20.000,00	6.000.000,00
	- Snack (30 Org x 10 KI)	300	Kotak	10.000,00	3.000.000,00
	>> Makan dan minum Kegiatan Bintek		-		4.600.000,00
	- Makan	115	Kotak	20.000,00	2.300.000,00
	- Snack (115 Org x 2 KI)	230	Kotak	10.000,00	2.300.000,00
	Jumlah				379.435.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.22. - Program Manajemen Pelayanan Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.22.13. - Dana Operasional Pemberian Beasiswa bagi mahasiswa miskin berprestasi				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 80.360.000,00 (Delapan puluh juta tiga ratus enam puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Manajemen Pelayanan Pendidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 80.360.000,00	
Keluaran	Meningkatnya jumlah mahasiswa yang belajar di perguruan tinggi			100%	
Hasil	Meningkatnya Kualitas Sumber Daya Manusia (SDM) Kab. Tanjung Jabung Barat.			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				80.360.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				80.360.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				26.700.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				11.700.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				11.700.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	11.700.000,00
	- Pembina (1 orang x 12 bulan)	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Pembina (1 orang x 12 bulan)	12	OB	475.000,00	5.700.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				15.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				15.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	15.000.000,00
	- Honorarium Non PNS (5 orang x 12 bulan)	60	OB	250.000,00	15.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				53.660.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.000.000,00
5.2.2.01.14.	Biaya Publikasi				4.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	4.000.000,00
	- Publikasi Media Massa	2	kali	2.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				40.750.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				2.750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.750.000,00
	- Sewa Kamar Tim verifikasi (5 malam x 2 Kamar)	10	malam	275.000,00	2.750.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				38.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	38.000.000,00
	>> Honorarium Tim Seleksi			-	19.000.000,00
	- Ketua (1 x 10 hari)	10	OH	450.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 10 hari)	10	OH	400.000,00	4.000.000,00
	- Anggota (3 orang x 10 hari)	30	OH	350.000,00	10.500.000,00
	>> Honorarium Tim Verifikasi			-	19.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 10 hari)	10	OH	450.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 10 hari)	10	OH	400.000,00	4.000.000,00
	- Anggota (3 orang x 10 hari)	30	OH	350.000,00	10.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				750.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	- Cetak dan Pelaporan	4	dokumen	150.000,00	600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				150.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		150.000,00
	- Foto Copy	600	lembar	250,00	150.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				8.160.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				8.160.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		8.160.000,00
	>> Makan dan Minum Rapat Panitia		-		2.760.000,00
	- Nasi (23 orang x 1 kotak x 4 kali rapat)	92	kotak	20.000,00	1.840.000,00
	- Snack (23 orang x 1 kotak x 4 kali rapat)	92	kotak	10.000,00	920.000,00
	>> Makan dan Minum Sosialisasi		-		4.200.000,00
	- Nasi (70 orang x 1 kotak x 2 kali rapat)	140	kotak	20.000,00	2.800.000,00
	- Snack (70 orang x 1 kotak x 2 kali rapat)	140	kotak	10.000,00	1.400.000,00
	>> Makan dan Minum Tim Seleksi		-		600.000,00
	- Nasi (4 orang x 1 kotak x 5 hari)	20	Kotak	20.000,00	400.000,00
	- Snack (4 orang x 1 kotak x 5 hari)	20	kotak	10.000,00	200.000,00
	>> Makan dan Minum Tim Verifikasi		-		600.000,00
	- Nasi (4 orang x 1 kotak x 5 hari)	20	kotak	20.000,00	400.000,00
	- Snack (4 orang x 1 kotak x 5 hari)	20	kotak	10.000,00	200.000,00
	Jumlah				80.360.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.22. - Program Manajemen Pelayanan Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.22.14. - Rapat Koordinasi PAUD				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 184.095.000,00 (Seratus delapan puluh empat juta sembilan puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Manajemen Pelayanan Pendidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 184.095.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Rapat koordinasi untuk 280 lembaga			280 Lembaga	
Hasil	Terselenggaranya rapat koordinasi mengenai manajemen kelembaga PAUD			280 Lembaga	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				184.095.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				184.095.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				4.800.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				4.800.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				4.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				4.800.000,00
	- Anggota Non PNS (8 Org x 3 Bln)	24	OB	200.000,00	4.800.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				179.295.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				35.270.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				33.600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				33.600.000,00
	- Stater Kit peserta	280	Set	120.000,00	33.600.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				1.370.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.370.000,00
	- Dokumentasi dan pelaporan	1	Keg	1.370.000,00	1.370.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				300.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				300.000,00
	- Spanduk	1	Buah	300.000,00	300.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				103.150.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				43.550.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				43.550.000,00
	- Transportasi Kec. Tungkal Ilir	59	Org	50.000,00	2.950.000,00
	- Transportasi Kec. Kuala Betara	19	Org	60.000,00	1.140.000,00
	- Transportasi Kec. Betara	24	Org	60.000,00	1.440.000,00
	- Transportasi Kec. Bram Itam	15	Org	60.000,00	900.000,00
	- Transportasi Kec. Seberang Kota	12	Org	60.000,00	720.000,00
	- Transportasi Kec. Pengabuan	24	Org	75.000,00	1.800.000,00
	- Transportasi Kec. Senyerang	20	Org	75.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi Kec. Tebing Tinggi	20	Org	100.000,00	2.000.000,00
	- Transportasi Kec. Tungkal Ulu	18	Org	100.000,00	1.800.000,00
	- Transportasi Kec. Merlung	16	Org	100.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi Kec. Renah Mendaluh	13	Org	100.000,00	1.300.000,00
	- Transportasi Kec. Muara Papalik	15	Org	100.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi Kec. Batang Asam	25	Org	100.000,00	2.500.000,00
	- Penginapan peserta (110 Kmr x 1 Hr)	110	Kamar	200.000,00	22.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	- Penginapan panitia (2 Kmr x 1 Hr)	2	Kamar	200.000,00	400.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				3.200.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		3.200.000,00
	- Narasumber (8 Jam x 2 Hr)	16	OJ	200.000,00	3.200.000,00
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				200.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		200.000,00
	- Jasa Kebersihan (1 Org x 1 Keg)	1	OK	200.000,00	200.000,00
5.2.2.03.83.	Belanja Jasa Peserta				56.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		56.000.000,00
	- Uang saku peserta (280 Org x 2 Hr)	560	OH	100.000,00	56.000.000,00
5.2.2.03.84.	Belanja Jasa Moderator/Pembawa Acara				200.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		200.000,00
	- Moderator	1	Org	200.000,00	200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				875.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				500.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		500.000,00
	- Cetak	1	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				375.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		375.000,00
	- Fotocopy	1.500	Lembar	250,00	375.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				4.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				4.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		4.000.000,00
	- Sewa Aula (2 Hr)	2	Hari	2.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				36.000.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				36.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		36.000.000,00
	- Makan peserta, narasumber dan panitia (300 Org x 2 Kl x 2 Hr)	1.200	Kotak	20.000,00	24.000.000,00
	- Snack peserta, narasumber dan panitia (300 Org x 2 Kl x 2 Hr)	1.200	Kotak	10.000,00	12.000.000,00
Jumlah					184.095.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.22. - Program Manajemen Pelayanan Pendidikan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.22.15. - Pengelolaan Bantuan Operasional Penyelenggaraan PAUD				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 171.350.000,00 (Seratus tujuh puluh satu juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Manajemen Pelayanan Pendidikan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 171.350.000,00	
Keluaran	Pembinaan, Evaluasi dan Penyusunan Perencanaan Pengelolaan Bantuan Operasional Penyelenggaraan PAUD			5 TK Negeri dan 275 Lembaga PAUD Non Formal	
Hasil	Terlaksana Pembinaan, Evaluasi dan Penyusunan Perencanaan Pengelolaan Bantuan Operasional Penyelenggaraan PAUD			5 TK Negeri dan 275 Lembaga PAUD Non Formal	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				171.350.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				171.350.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				7.725.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				2.925.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.925.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				2.925.000,00
	- Pembina (1 org x 3 bln)	3	OB	500.000,00	1.500.000,00
	- Wakil Pembina (1 org x 3 bln)	3	OB	475.000,00	1.425.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				4.800.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				4.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				4.800.000,00
	- Honorarium Non PNS (8 org x 3 bln)	24	OB	200.000,00	4.800.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				163.625.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				44.420.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				42.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				42.000.000,00
	- Seminar Kid	280	peserta	150.000,00	42.000.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				1.700.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.700.000,00
	- Dokumentasi dan pelaporan	1	set	1.700.000,00	1.700.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				720.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				720.000,00
	- Spanduk	2	Buah	360.000,00	720.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				82.200.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				24.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				24.200.000,00
	- Sewa Kamar peserta (90 kamar x 1 malam)	90	kamar	200.000,00	18.000.000,00
	- Sewa kamar panitia (1 kamar x 1 malam)	1	kamar	200.000,00	200.000,00
	- Sewa aula (2 aula x 2 hari)	4	Hari	1.500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				16.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				16.000.000,00
	- Uang saku Nara sumber (4 orang x 8 jam x 2 hari)	64	OJ	250.000,00	16.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.77.	Belanja Jasa Pengelola PAUD				42.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		42.000.000,00
	- Honorarium peserta 5 TK Negeri dan 275 Lembaga PAUD Non Formal	280	OK	150.000,00	42.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				765.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				765.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		765.000,00
	- Biaya fhotocopy	3.060	lembar	250,00	765.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				36.240.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				36.240.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		36.240.000,00
	- Nasi (302 org x 2 kali x 2 hari)	1.208	Kotak	20.000,00	24.160.000,00
	- Snack (302 org x 2 kali x 2 hari)	1.208	kotak	10.000,00	12.080.000,00
Jumlah					171.350.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 1.01.01. - Pendidikan Organisasi : 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Program : 1.01.01.01.25. - Program Pemberian Beasiswa Daerah Kegiatan : 1.01.01.01.25.01. - Pemberian Beasiswa Daerah Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanjung Jabung Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah) Jumlah Tahun n : Rp. 1.500.000.000,00 (Satu milyar lima ratus juta rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pemberian Beasiswa Daerah			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 1.500.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Pemberian Beasiswa Daerah			32 Orang	
Hasil	Terselenggaranya Kegiatan Pemberian Beasiswa Daerah			32 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.500.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.500.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				1.500.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.500.000.000,00
5.2.2.03.45.	Belanja Jasa Pendidikan				1.500.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		1.500.000.000,00
	<i>> Belanja Pemberian Beasiswa Daerah</i>		-		1.500.000.000,00
	<i>>> Pemberian Beasiswa D-III, D-IV, S-1, S-2 dan S-3</i>	1	Paket	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00
Jumlah					1.500.000.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 1.01.01. - Pendidikan Organisasi : 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan					
Program : 1.01.01.01.26. - Program Bantuan Operasional Sekolah Kegiatan : 1.01.01.01.26.01. - Bantuan Operasional Sekolah (BOS) SD Lokasi Kegiatan : DINAS PENDIDIKAN					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah) Jumlah Tahun n : Rp. 27.811.200.000,00 (Dua puluh tujuh milyar delapan ratus sebelas juta dua ratus ribu rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	terselenggaranya program wajib belajar 9 tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 27.811.200.000,00	
Keluaran	Terpenuhinya 8 standar nasional pendidikan			201 SD	
Hasil	Meningkatkan APK dan APM			201 SD	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				27.811.200.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				27.811.200.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				4.171.680.000,00
5.2.1.07.	Belanja Pegawai Dana BOS				4.171.680.000,00
5.2.1.07.01.	Belanja Pegawai Dana BOS				4.171.680.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	4.171.680.000,00
	<i>Belanja Pegawai Dana BOS</i>	1	Tahun	4.171.680.000,00	4.171.680.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				16.686.720.000,00
5.2.2.22.	Belanja Barang Dana BOS				16.686.720.000,00
5.2.2.22.01.	Belanja Barang Dana BOS				16.686.720.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	16.686.720.000,00
	<i>Belanja Barang Dana BOS</i>	1	Tahun	16.686.720.000,00	16.686.720.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				6.952.800.000,00
5.2.3.99.	Belanja Modal BLUD dan Dana Bos				6.952.800.000,00
5.2.3.99.01.	Belanja Modal Dana Bos				6.952.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	6.952.800.000,00
	<i>Belanja Modal Dana Bos</i>	1	Tahun	6.952.800.000,00	6.952.800.000,00
Jumlah					27.811.200.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.26. - Program Bantuan Operasional Sekolah				
Kegiatan	: 1.01.01.01.26.02. - Bantuan Operasional Sekolah SMP				
Lokasi Kegiatan	: DINAS PENDIDIKAN				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 10.014.000.000,00 (Sepuluh milyar empat belas juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	terselenggaranya program wajib belajar 9 tahun			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 10.014.000.000,00	
Keluaran	Terpenuhinya 8 standar nasional pendidikan			58 SMP	
Hasil	Terpenuhinya 8 standar nasional pendidikan			58 SMP	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				10.014.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				10.014.000.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				1.502.100.000,00
5.2.1.07.	Belanja Pegawai Dana BOS				1.502.100.000,00
5.2.1.07.01.	Belanja Pegawai Dana BOS				1.502.100.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.502.100.000,00
	<i>Belanja Pegawai Dana BOS</i>	1	Tahun	1.502.100.000,00	1.502.100.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				6.008.400.000,00
5.2.2.22.	Belanja Barang Dana BOS				6.008.400.000,00
5.2.2.22.01.	Belanja Barang Dana BOS				6.008.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	6.008.400.000,00
	<i>Belanja Barang Dana BOS</i>	1	Tahun	6.008.400.000,00	6.008.400.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				2.503.500.000,00
5.2.3.99.	Belanja Modal BLUD dan Dana Bos				2.503.500.000,00
5.2.3.99.01.	Belanja Modal Dana Bos				2.503.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.503.500.000,00
	<i>Belanja Modal Dana Bos</i>	1	Tahun	2.503.500.000,00	2.503.500.000,00
Jumlah					10.014.000.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pengembangan Nilai Budaya				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.06. - Paduan Suara Gita Bahana Nusantara (GBN)				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 74.240.000,00 (Tujuh puluh empat juta dua ratus empat puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pengembangan Nilai Budaya			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 74.240.000,00	
Keluaran	Terpilihnya siswa yang bertalenta dalam seni tarik suara untuk mewakili Kabupaten ke Provinsi			8 Orang Terbaik	
Hasil	Terwujudnya rasa cinta terhadap nilai tradisi yang berakar pada budaya bangsa			8 Orang Terbaik	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				74.240.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				74.240.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				2.400.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				2.400.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				2.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.400.000,00
	<i>- Staf Sekretariat 6 orang x 2 bulan</i>	12	OB	200.000,00	2.400.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				71.840.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.780.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				660.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	660.000,00
	<i>Pulpen peserta</i>	24	buah	2.500,00	60.000,00
	<i>Tas peserta</i>	24	Buah	20.000,00	480.000,00
	<i>- buku peserta</i>	24	Buku	5.000,00	120.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				120.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	120.000,00
	<i>Materai 3000</i>	10	lembar	3.000,00	30.000,00
	<i>Materai 6000</i>	15	lembar	6.000,00	90.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	500.000,00
	<i>- Biaya Dokumentasi</i>	1	Kegiatan	500.000,00	500.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	500.000,00
	<i>- Spanduk</i>	2	buah	250.000,00	500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				45.750.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				24.100.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	24.100.000,00
	<i>Belanja transportasi dari kuala tungkal -jambi PP (2 mobil x 2 kali)</i>	4	kali	800.000,00	3.200.000,00
	<i>Belanja transportasi dalam kota jambi (2 mobil x 2 kali)</i>	4	kali	400.000,00	1.600.000,00
	<i>- Penginapan Pelaksanaan Training Camp (13 kamar * 4 malam)</i>	52	kamar	250.000,00	13.000.000,00
	<i>- Penginapan Pelaksanaan Tingkat Provinsi (6 kamar x 3 malam)</i>	18	kamar	350.000,00	6.300.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				2.750.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.23.	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.750.000,00
	- Uang Saku Pelatih Training Center di Kabupaten (3 orang x 5 hari)	15	OH	150.000,00	2.250.000,00
	- Uang Saku Pemain Organ Training Center di Kabuapten (1 org x 5 hari)	5	OH	100.000,00	500.000,00
5.2.2.03.83.	Belanja Jasa Peserta				18.900.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		18.900.000,00
	>> pelaksanaan tingkat provinsi		-		6.400.000,00
	- uang saku peserta (8 org x 4 hri)	32	OH	100.000,00	3.200.000,00
	- uang saku pendamping (4 org x 4 hri)	16	OH	200.000,00	3.200.000,00
	>> pelaksanaan audisi tingkat kabupaten		-		4.500.000,00
	- uang saku tim seleksi (3 org x 5 tmpt)	15	OK	250.000,00	3.750.000,00
	- uang saku pemain organ (1 org x 5 tmpt)	5	OK	100.000,00	500.000,00
	- uang saku petugas kebersihan (1 org x 5 tmpt)	5	OK	50.000,00	250.000,00
	>> Pelaksanaan training camp		-		8.000.000,00
	- uang saku peserta (24 org x 5 hri)	120	OH	50.000,00	6.000.000,00
	- uang saku petugas perlengkapan (3 org x 5 hr)	15	OH	100.000,00	1.500.000,00
	- uang saku petugas kebersihan (1 org x 5 hari)	5	OH	100.000,00	500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				565.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				240.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		240.000,00
	- Cetak Piagam Peserta	24	lembar	10.000,00	240.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				325.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		325.000,00
	- Photocopy	1.300	lembar	250,00	325.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				6.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				6.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		6.000.000,00
	- Sewa Aula (1 ruang x 4 hari)	4	hari	1.500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				15.645.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				15.645.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		15.645.000,00
	- Makan dan Snack Tim Audisi ke kecamatan (8 orang x 5 tempat)	40	Kotak	30.000,00	1.200.000,00
	- Sarapan Pagi Pelaksanaan Training Camp (30 org x 4 hari)	120	kotak	10.000,00	1.200.000,00
	- Makan dan Snack Pelaksanaan Training Camp (40 org x 8 kali)	320	Kotak	30.000,00	9.600.000,00
	- Air Kemasan untuk Latihan Training Camp	9	Dus	25.000,00	225.000,00
	- Makan dan Snack Pelaksanaan Tingkat Provinsi(12 org x 2 kali x 4 hari)	96	Kotak	30.000,00	2.880.000,00
	- Sarapan pagi Pelaksanaan Tingkat Provinsi(12 org x 3 kali)	36	Kotak	15.000,00	540.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				2.100.000,00
5.2.2.14.03.	Belanja Pakaian batik tradisional				2.100.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.100.000,00
	- Peralatan seragam peserta dan Pendamping ke Provinsi	12	Stel	175.000,00	2.100.000,00
Jumlah					74.240.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pengembangan Nilai Budaya				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.07. - Aubade/Sirenade HUT RI				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 77.860.000,00 (Tujuh puluh tujuh juta delapan ratus enam puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pengembangan Nilai Budaya			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 77.860.000,00	
Keluaran	Terlaksananya aubade/Sirenade lagu-lagu kebangsaan dan daerah untuk memeriahkan Hari Ulang Tahun Republik Indonesia di Kabupaten Tanjung Jabung Barat			390 Siswa-siswi	
Hasil	Siswa memiliki rasa patriotisme dan cinta tanah air serta hidup sehat			390 Siswa-siswi	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				77.860.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				77.860.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				2.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				2.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				2.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.000.000,00
	- Staf Sekretaris 5 orang x 2 bulan	10	OB	200.000,00	2.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				75.860.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.790.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				90.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	90.000,00
	Materai 3000	10	lembar	3.000,00	30.000,00
	Materai 6000	10	lembar	6.000,00	60.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	200.000,00
	- Cetak Gambar	1	Kegiatan	200.000,00	200.000,00
5.2.2.01.24.	Belanja Perlengkapan Aubade/Pawai				3.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	3.500.000,00
	- Bendera Merah Putih dan Stiknya (Aubade)	350	buah	10.000,00	3.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				56.000.000,00
5.2.2.03.69.	Belanja Jasa Pelaku Seni				56.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	56.000.000,00
	>> Pelaksanaan Aubade			-	52.000.000,00
	- Uang Saku Peserta Aubade (350 org x 10 hari)	3.500	OH	12.000,00	42.000.000,00
	- Uang Saku Pendamping Aubade (9 orang x 1 kegiatan)	9	Ok	400.000,00	3.600.000,00
	- Uang Saku Pelatih Aubade (3 org x 10 Hari)	30	OH	80.000,00	2.400.000,00
	- Uang Saku Pemain Organ (2 org x 10 Hari)	20	OH	80.000,00	1.600.000,00
	- Uang Saku Petugas Perlengkapan (4 org x 10 Hari)	40	OH	40.000,00	1.600.000,00
	- Uang Saku Pemain OrKondutor/Dirigen (1 org x 10 Hari)	10	OH	80.000,00	800.000,00
	>> Pelaksanaan Kelompok Lagu Indonesia Raya			-	4.000.000,00
	- Uang Saku Kelompok Lagu Indonesia Raya (40 org x 10 Hari)	400	OH	10.000,00	4.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Peggandaan				320.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan				320.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		320.000,00
	- <i>Fotocopy</i>	1.280	<i>lembar</i>	250,00	320.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				10.800.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				10.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		10.800.000,00
	- <i>Snack Rapat Pembentukan Panitia (30 Orang x 1 kegiatan)</i>	30	<i>Kotak</i>	10.000,00	300.000,00
	>> <i>Pelaksanaan Aubade dan Kelompok Lagu Indonesia Raya</i>		-		10.500.000,00
	- <i>Air Minum Mineral Latihan (12 kotak x 8 hari)</i>	96	<i>kotak</i>	25.000,00	2.400.000,00
	- <i>Snack Panitia, Pelatih, Pendamping (30 x 10 hari)</i>	300	<i>kotak</i>	10.000,00	3.000.000,00
	- <i>Air Minum Mineral Gladi (12 kotak x 2 hari)</i>	24	<i>kotak</i>	25.000,00	600.000,00
	- <i>Snack Pelaksanaan (450 org x 1 hari)</i>	450	<i>Kotak</i>	10.000,00	4.500.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				4.950.000,00
5.2.2.14.03.	Belanja Pakaian batik tradisional				4.950.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		4.950.000,00
	- <i>Pakaian seragam panitia, pelatih dan pendamping Aubade</i>	33	<i>lembar</i>	150.000,00	4.950.000,00
Jumlah					77.860.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pengembangan Nilai Budaya				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.08. - Sosialisasi Mengenai Adat Melayu Jambi Kabupaten Tanjung Jabung Barat Tingkat Menengah Pertama, Atas dan Perguruan Tinggi				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 59.531.000,00 (Lima puluh sembilan juta lima ratus tiga puluh satu ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pengembangan Nilai Budaya			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 59.531.000,00	
Keluaran	Terwujudnya rasa cinta terhadap adat, tradisi dan budaya yang ada di masyarakat			1 Kegiatan	
Hasil	Terpeliharanya rasa cinta terhadap nilai tradisi yang berakar pada budaya daerah di masyarakat			Pengurus LAM Jambi	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				59.531.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				59.531.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				3.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				3.200.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				3.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				3.200.000,00
	- Staf Administrasi 8 org x 2 Bln	16	OB	200.000,00	3.200.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				56.331.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				7.315.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				4.725.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				4.725.000,00
	- Pulpen Peserta Sosialisasi	150	Buah	5.000,00	750.000,00
	- Tas Peserta Sosialisasi	150	Buah	20.000,00	3.000.000,00
	- Buku Peserta Sosialisasi	150	Buah	6.500,00	975.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				90.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				90.000,00
	Materai 6000	10	lembar	6.000,00	60.000,00
	Materai 3000	10	lembar	3.000,00	30.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				2.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				2.500.000,00
	- Spanduk	2	Buah	250.000,00	500.000,00
	- Dekorasi Panggung	1	Keg	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				34.880.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				4.630.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				4.630.000,00
	- Penginapan narasumber (1 KMR X 1 MLM)	1	kamar	250.000,00	250.000,00
	- Transportasi Narasumber pelatihan (PP Jambi-Kuala Tugkal)	4	OK	70.000,00	280.000,00
	-Transportasi peserta sosialisasi pengurus LAM Kab/Kec/Kel/Des				4.100.000,00
	- Transportasi peserta Kec. Bram itam dan betara	4	Ok	100.000,00	400.000,00
	- Transportasi peserta Kec. Seb. Kota dan Ka. Betara	4	OK	150.000,00	600.000,00
	- Transportasi peserta Kec. Pengabuan dan senyerang	4	Ok	175.000,00	700.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	- Transportasi peserta Kec. TKI.Ulu,Teb.Tinggi, dan Btg Asam	6	OK	200.000,00	1.200.000,00
	- Transportasi peserta Kec. Merlung, R.Mandaluh dan Ma.papalik	6	OK	200.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				7.550.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		7.550.000,00
	- Uang saku Narasumber eselon 2/setingkatnya (2 org x 2 jam x 1 keg)	4	OJ	1.400.000,00	5.600.000,00
	-narasumber eselon 4/setingkatnya (1 org x 2 jam x 1 keg)	2	OJ	700.000,00	1.400.000,00
	- Petugas pembaca doa (1 org x 1 keg)	1	ok	150.000,00	150.000,00
	- Petugas moderator/pembawa acara (2 org x 1 keg)	2	ok	200.000,00	400.000,00
5.2.2.03.55.	Belanja Jasa Kegiatan Sosialisasi				13.800.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		13.800.000,00
	>> kegiatan sosialisasi mengenai adat melayu jambi bagi pengurus LAM Jambi Kab/Kec/Des/Kel		-		13.800.000,00
	- Uang saku peserta kegiatan (3 hari x 40 Org)	120	OK	100.000,00	12.000.000,00
	- Uang saku petugas perlengkapan (4 org x 3 hari)	12	OK	150.000,00	1.800.000,00
5.2.2.03.83.	Belanja Jasa Peserta				8.900.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		8.900.000,00
	- uang saku petugas perlengkapan (7 org x 1 keg)	7	ok	200.000,00	1.400.000,00
	- uang saku peserta kegiatan (150 Org x 1 keg)	150	ok	50.000,00	7.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Peggandaan				1.536.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				1.500.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.500.000,00
	- Cetak paiagam	150	lembar	10.000,00	1.500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan				36.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		36.000,00
	- fotocopi	144	lembar	250,00	36.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				12.600.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				12.600.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		12.600.000,00
	- Snack pagi dan sore panitia, peserta dan narasumber kegiatan (180 kotak x 2 kali x 1 keg)	360	Kotak	10.000,00	3.600.000,00
	- Jamuan makan siang panitia, peserta dan narasumber kegiatan	180	Paket	50.000,00	9.000.000,00
				Jumlah	59.531.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pengembangan Nilai Budaya				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.09. - Dana Operasional Lembaga Adat Melayu (LAM) Jambi Kab. Tanjab Barat				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 217.728.475,00 (Dua ratus tujuh belas juta tujuh ratus dua puluh delapan ribu empat ratus tujuh puluh lima rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya program pengembangan nilai budaya			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 217.728.475,00	
Keluaran	Menunjang kelancaran kegiatan kelembagaan			1 Lembaga	
Hasil	Kegiatan dapat berjalan dengan baik dan lancar			1 Lembaga	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				217.728.475,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				217.728.475,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				29.750.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				9.750.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.750.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			-	9.750.000,00
	- Pembina (1 Orang x 10 Bulan)	10	OB	500.000,00	5.000.000,00
	- Wakil Pembina (1 Orang x 10 Bulan)	10	OB	475.000,00	4.750.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				20.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				20.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			-	20.000.000,00
	- Pembantu Administrasi (8 Orang x 10 Bulan)	80	OB	250.000,00	20.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				187.978.475,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				6.587.300,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				2.208.700,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan			-	2.208.700,00
	- Kertas HVS F4 (Folio) 70 Gram	2	Rim	50.350,00	100.700,00
	- Buku Agenda Kecil	5	Buku	18.000,00	90.000,00
	- Buku Ekspedisi	2	Buah	13.000,00	26.000,00
	- Map Biasa	20	Buah	1.500,00	30.000,00
	- Map Plastik tulang	15	Buah	8.000,00	120.000,00
	- Map Ordner	15	Buah	14.000,00	210.000,00
	- Map Snelhecter	20	Buah	2.500,00	50.000,00
	- Klip Kertas	5	Kotak	4.000,00	20.000,00
	- Stapler Besar	2	Buah	43.000,00	86.000,00
	- Isi Staples Sedang	4	Kotak	6.000,00	24.000,00
	- Staples Kecil	2	Buah	27.000,00	54.000,00
	- Isi Staples Kecil	4	Kotak	3.000,00	12.000,00
	- Gunting	2	Buah	15.000,00	30.000,00
	- Cutter	3	Buah	6.000,00	18.000,00
	- Penggaris Besi	2	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Tinta Printer Warna	2	Kotak	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Printer Hitam	2	Kotak	50.000,00	100.000,00
	- Amplop Putih Panjang	2	Kotak	30.000,00	60.000,00
	- Spidol Boardmarker	5	Buah	10.000,00	50.000,00
	- Tipe Ex	5	Buah	10.000,00	50.000,00
	- Pelobang Kertas Besar	2	Buah	70.000,00	140.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	- Pulpen Pilot Balliner	2	Lusin	239.000,00	478.000,00
	- Catrige Black	1	Buah	320.000,00	320.000,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				2.807.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.807.000,00
	- Lampu LED Philip 10.5w	20	Buah	94.000,00	1.880.000,00
	- Sekring Otomatis	2	Buah	35.000,00	70.000,00
	- Jack Listrik	15	Buah	7.000,00	105.000,00
	- Kabel N.Y.A 21/2 M/M	100	Meter	5.000,00	500.000,00
	- Stop Kontak 6 Lobang	4	Buah	47.000,00	188.000,00
	- Tes pen digital	2	buah	32.000,00	64.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				270.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		270.000,00
	Materai 6000	30	lembar	6.000,00	180.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				1.301.600,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.301.600,00
	- Ember Plastik Besar Bertutup	2	Buah	35.000,00	70.000,00
	- Gayung Air	2	Buah	8.300,00	16.600,00
	- Kain Lap	3	Buah	5.000,00	15.000,00
	- Keset Kaki	3	Buah	140.000,00	420.000,00
	- Keranjang Sampah	2	Buah	21.000,00	42.000,00
	- Seroakan Sampah	2	Buah	33.000,00	66.000,00
	- Sapu Lantai Plastik	2	Buah	41.000,00	82.000,00
	- Sapu Lidi	3	lkat	10.000,00	30.000,00
	- Keranjang Sampah Plastik Tutup	2	Buah	65.000,00	130.000,00
	- Cangkul	1	Buah	90.000,00	90.000,00
	- Parang	2	Buah	45.000,00	90.000,00
	- Pembersih Kaca	6	Bungkus	12.000,00	72.000,00
	- Sapu Ijuk Panjang	2	lkat	26.000,00	52.000,00
	- Pel Lantai	3	Buah	30.000,00	90.000,00
	- Asbak rokok	2	buah	18.000,00	36.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				3.901.175,00
5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan				3.901.175,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		3.901.175,00
	- Racun Rumput	5	Botol	100.000,00	500.000,00
	- Alat semprot racun rumput	1	buah	401.175,00	401.175,00
	- mesin pemotong rumput	2	buah	1.500.000,00	3.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				102.640.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				65.240.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		65.240.000,00
	- Penginapan nara sumber pemateri rakerda (1 kmr * 1 mlm)	1	kamar	200.000,00	200.000,00
	- Penginapan peserta rakerda pengurus LAM Kab/Kec/Kel/Des (15 kmr x 1 malam)	15	kamar	200.000,00	3.000.000,00
	>> Transportasi Pemateri Rakerda		-		240.000,00
	- Pemateri dari jambi	2	PP	70.000,00	140.000,00
	- Pemateri dari kuala tungkal	2	OK	50.000,00	100.000,00
	>> transportasi peserta rakerda pengurus LAM Kab/Kec/Kel/Des		-		5.900.000,00
	- Transportasi peserta Kabupaten	34	OK	50.000,00	1.700.000,00
	- Transportasi peserta Kec. Tungkal Ilir	2	OK	50.000,00	100.000,00
	- Transportasi peserta Kec. Bram itam dan betara	4	OK	100.000,00	400.000,00
	- Transportasi peserta Kec. Seberang Kota dan Kuala Betara	4	OK	150.000,00	600.000,00
	- Transportasi peserta Kec. Pengabuan dan Senyerang	4	OK	175.000,00	700.000,00
	- Transportasi peserta Kec. Tungkal Ulu, Tebing Tinggi dan Batang Asam	6	OK	200.000,00	1.200.000,00
	- Transportasi peserta Kec. Muara Papalik, Merlung dan Renah Mendaluh	6	OK	200.000,00	1.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	>> Biaya transportasi dalam dan luar daerah Pengurus LAM		-		23.400.000,00
	- Transportasi dalam daerah	1	kegiatan	15.400.000,00	15.400.000,00
	- Transportasi luar daerah	1	kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00
	- transportasi peserta konsolidasi LAM desa/kel	650	OK	50.000,00	32.500.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		4.400.000,00
	- Jasa Narasumber dari Provinsi Jambi	2	OJ	1.400.000,00	2.800.000,00
	- Jasa Narasumber dari kuala tungkal	2	Oj	800.000,00	1.600.000,00
5.2.2.03.83.	Belanja Jasa Peserta Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		33.000.000,00
	- Uang saku peserta kegiatan Pengurus LAM	210	OK	100.000,00	21.000.000,00
	>> Kegiatan Rakerda Pengurus Lembaga Adat Melayu Jambi Kab/Kec/Kel/Des		-		12.000.000,00
	- Uang saku peserta Rakerda (2 hari x 60 org)	120	OH	100.000,00	12.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.000.000,00
	- Foto Copy	4.000	Lembar	250,00	1.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				44.350.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		44.350.000,00
	- Makan dan Snack Rapat Pengurus LAM (40 Orang x 4 Kali)	160	Kotak	30.000,00	4.800.000,00
	- Makan dan Snack Pertemuan Konsolidasi Organisasi Tingkat Desa/Kelurahan (25 Orang x 3 Desa/Kel x 13 Kecamatan)	975	Kotak	30.000,00	29.250.000,00
	- Snack pembukaan Rakerda LAM Jambi Kab. Tanjung Barat (200 * 1 kali)	200	kotak	10.000,00	2.000.000,00
	- Sarapan pagi panitia, nara sumber, dan peserta rakerda pengurus LAM Kab/Kec/Kel/Des (60 org x 1 kali)	60	OK	15.000,00	900.000,00
	- Jamuan makan siang dan malam panitia, nara sumber & peserta rakerda pengurus LAM Kab/kec/Kel/Des (60 org x 3 kali)	100	OK	50.000,00	5.000.000,00
	- snack pagi dan sore panitia, nara sumber & peserta rakerda pengurus LAM Kab/kec/Kel/Des (60 org x 4 kali)	240	kotak	10.000,00	2.400.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				29.500.000,00
5.2.2.14.06.	Belanja Pakaian Khusus Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		29.500.000,00
	- Belanja Pakaian Seragam Teluk Belango	23	Stel	500.000,00	11.500.000,00
	- Belanja pakaian seragam teluk belango forkopimda dan eselon 2 setda dan OPD	18	stel	1.000.000,00	18.000.000,00
				Jumlah	217.728.475,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pengembangan Nilai Budaya				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.10. - Workshop Mendireksi Lagu Wajib Nasional dan Lagu Daerah Bagi Para Guru Kelas SD dan Guru Bidang Seni SMP				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 21.022.000,00 (Dua puluh satu juta dua puluh dua ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Pengembangan Nilai Budaya			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 21.022.000,00	
Keluaran	Penguasaan dalam mendireksi lagu wajib dan daerah			1 Kegiatan	
Hasil	Guru mampu mendiriksi lagu-lagu wajib dengan baik dan benar			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				21.022.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				21.022.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				1.400.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				1.400.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				1.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.400.000,00
	<i>- Pembantu Administrasi (7 Orang x 1 Kegiatan)</i>	7	OK	200.000,00	1.400.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				19.622.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				572.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				72.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				72.000,00
	<i>Materai 6000</i>	8	lembar	6.000,00	48.000,00
	<i>Materai 3000</i>	8	lembar	3.000,00	24.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				250.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				250.000,00
	<i>- Dokumentasi</i>	1	Kegiatan	250.000,00	250.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				250.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				250.000,00
	<i>- Spanduk</i>	1	Buah	250.000,00	250.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				3.225.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Praktek dan Percontohan				3.225.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				3.225.000,00
	<i>- Belanja Bahan Praktek Workshop</i>	31	Buah	75.000,00	2.325.000,00
	<i>- Workshop KIT Seminar</i>	30	Set	30.000,00	900.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				9.830.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				9.830.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				9.830.000,00
	<i>- Uang Saku Peserta Kegiatan (30 Orang x 3 Hari)</i>	90	OH	75.000,00	6.750.000,00
	<i>- Uang Saku Nara Sumber (2 Orang x 3 Hari)</i>	6	OH	400.000,00	2.400.000,00
	<i>- Penginapan Narasumber Pelatihan (1 Kamar x 2 Malam)</i>	2	Malam	200.000,00	400.000,00
	<i>- Transportasi Narasumber Pelatihan (PP Jambi-Kuala Tungkal)</i>	4	PP	70.000,00	280.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				595.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		300.000,00
	- Cetak Plagam	1	Kegiatan	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				295.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		295.000,00
	- Fhotocopy	1.180	Lembar	250,00	295.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				5.400.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				5.400.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		5.400.000,00
	- Snack Pagi Panitia, Peserta dan Narasumber Pelatihan (40 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan)	120	Kotak	10.000,00	1.200.000,00
	- Makan Siang Panitia, Peserta dan Narasumber Pelatihan (40 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan)	120	Kotak	25.000,00	3.000.000,00
	- Snack Sore Panitia, Peserta dan Narasumber Pelatihan (40 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan)	120	Kotak	10.000,00	1.200.000,00
Jumlah					21.022.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pengembangan Nilai Budaya				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.11. - Pawai Budaya Hari Ulang Tahun Republik Indonesia				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 81.495.000,00 (Delapan puluh satu juta empat ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya semangat nasionalisme dan rasa toleransi antar kebudayaan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 81.495.000,00	
Keluaran	Terlaksananya pawai dalam rangka HUT RI			1 Kegiatan	
Hasil	Tumbuhnya rasa nasionalisme dan toleransi dalam kemajemukan			1 Kegiatan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				81.495.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				81.495.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				6.950.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				1.950.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.950.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.950.000,00
	- Pembina (1 Orang x 2 Bulan)	2	OB	500.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Pembina (1 Orang x 2 Bulan)	2	OB	475.000,00	950.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				5.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				5.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	5.000.000,00
	- Anggota (10 Orang x 2 Bulan)	20	OB	250.000,00	5.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				74.545.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				35.380.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	180.000,00
	Materai 6000	20	lembar	6.000,00	120.000,00
	Materai 3000	20	lembar	3.000,00	60.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				31.700.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	31.700.000,00
	- Kulkas	3	Unit	3.500.000,00	10.500.000,00
	- TV	3	Unit	1.800.000,00	5.400.000,00
	- Speaker Active	3	Unit	1.100.000,00	3.300.000,00
	- Hadiah Hiburan	25	Unit	500.000,00	12.500.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				1.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.500.000,00
	- Dokumentasi	1	Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				1.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.000.000,00
	- Spanduk	4	Lembar	250.000,00	1.000.000,00
5.2.2.01.14.	Biaya Publikasi				1.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.000.000,00
	- Media Masa	1	Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				6.350.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				6.350.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		6.350.000,00
	- <i>Uang Saku Petugas Lapangan Tim Kesehatan</i>	3	OK	150.000,00	450.000,00
	- <i>Uang Saku Petugas Lapangan Tim Keamanan</i>	20	OK	150.000,00	3.000.000,00
	- <i>Uang Saku Petugas Perlengkapan (8 Orang x 2 Hari)</i>	16	OH	150.000,00	2.400.000,00
	- <i>Transport Peralatan</i>	1	Kegiatan	500.000,00	500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				315.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				315.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		315.000,00
	- <i>Foto Copy</i>	1.260	Lembar	250,00	315.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				2.500.000,00
5.2.2.10.04.	Belanja sewa generator				1.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		1.000.000,00
	- <i>Sewa Genset</i>	1	Hari	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				1.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		1.500.000,00
	- <i>Sewa Tenda dan Kursi</i>	2	Tenda	750.000,00	1.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				12.000.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				12.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		12.000.000,00
	- <i>Snack Tamu Undangan, Panitia dan Petugas Lapangan (400 Orang x 1 Kegiatan)</i>	400	Kotak	10.000,00	4.000.000,00
	- <i>Air Minum Peserta Pawai</i>	200	Kotak	25.000,00	5.000.000,00
	- <i>Makan Panitia dan Petugas Lapangan (60 Orang x 2 Kali)</i>	120	Kotak	20.000,00	2.400.000,00
	- <i>Snack Rapat Kepanitiaan Pelaksanaan Pawai</i>	60	Kotak	10.000,00	600.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				18.000.000,00
5.2.2.14.06.	Belanja Pakaian Khusus				18.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		18.000.000,00
	- <i>pakaian untuk Forkompinda dan Undangan VIP</i>	20	buah	150.000,00	3.000.000,00
	- <i>pakaian SKPD</i>	40	Buah	120.000,00	4.800.000,00
	- <i>pakaian untuk panitia dan petugas lapangan</i>	60	buah	100.000,00	6.000.000,00
	- <i>Topi</i>	120	buah	35.000,00	4.200.000,00
				Jumlah	81.495.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.15. - Program Pengembangan Nilai Budaya				
Kegiatan	: 1.01.01.01.15.12. - Pembinaan Kelompok Lagu dalam rangka hari - hari besar nasional dan acara kedinasan lainnya				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 136.100.000,00 (Seratus tiga puluh enam juta seratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pengembangan Nilai Budaya			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 136.100.000,00	
Keluaran	Terwujudnya rasa nasionalis pada generasi muda			40 Personil	
Hasil	Terciptanya pelestarian dalam kebhinekaan			40 Personil	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				136.100.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				136.100.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				19.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				19.200.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				19.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	19.200.000,00
	<i>- pembantu administrasi (8 Orang x 12 Bulan)</i>	96	OB	200.000,00	19.200.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				116.900.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				150.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				150.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	150.000,00
	<i>Materai 6000</i>	20	lembar	6.000,00	120.000,00
	<i>Materai 3000</i>	10	lembar	3.000,00	30.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				82.400.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				14.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	14.000.000,00
	<i>- transportasi pengisi acara</i>	350	OK	40.000,00	14.000.000,00
5.2.2.03.89.	Belanja Jasa Petugas				68.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	68.400.000,00
	<i>>> uang saku kelompok lagu Indonesia raya serta lagu-lagu daerah dan nasional lainnya</i>			-	68.400.000,00
	<i>- ketua kelompok (1 org x 10 bln)</i>	10	OB	200.000,00	2.000.000,00
	<i>- wakil ketua (1 org x 10 bln)</i>	10	OB	200.000,00	2.000.000,00
	<i>- anggota (30 org x 11 bln)</i>	330	OB	150.000,00	49.500.000,00
	<i>- uang saku pelatih (3 org x 11 bln)</i>	33	OB	300.000,00	9.900.000,00
	<i>- uang saku pemain organ (1 org x 10 bln)</i>	10	OB	250.000,00	2.500.000,00
	<i>- uang saku konduktor/dirigen (1 org x 10 bln)</i>	10	OB	250.000,00	2.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	1.600.000,00
	<i>- Fotocopy</i>	6.400	Lbr	250,00	1.600.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				9.050.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				9.050.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	9.050.000,00
	<i>- Snack Latihan Kelompok Lagu Indonesia Raya dan Lagu-lagu Nasional Lainnya</i>	400	Kotak	10.000,00	4.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- Air Kemasan	62	Dus	25.000,00	1.550.000,00
	- Snack minum penampilan	350	kotak	10.000,00	3.500.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu				23.700.000,00
5.2.2.14.06.	Belanja Pakaian Khusus				23.700.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		23.700.000,00
	- pakaian seragam kelompok lagu	79	stel	300.000,00	23.700.000,00
Jumlah					136.100.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.19. - Program Pelestarian dan Pengembangan Kebudayaan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.19.01. - Pagelaran Seni dan Budaya				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 334.045.000,00 (Tiga ratus tiga puluh empat juta empat puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggarakannya Program Pelestarian dan Pengembangan Kebudayaan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 334.045.000,00	
Keluaran	Terwakilinya Kabupaten Tanjab Barat pada festival/pagelaran seni & Budaya di luar daerah			1 Kegiatan	
Hasil	Terpromosikannya budaya daerah ke tingkat nasional			1 Kegiatan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				334.045.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				334.045.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				8.175.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				2.925.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.925.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	2.925.000,00
	- Pembina 1 orang x 3 bulan	3	OB	500.000,00	1.500.000,00
	- Wakil Pembina (1 org x 3 bln)	3	OB	475.000,00	1.425.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				5.250.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				5.250.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	5.250.000,00
	- Anggota (7org x 3 bln)	21	OB	250.000,00	5.250.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				325.870.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				81.775.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				225.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	225.000,00
	Materai 6000	25	lembar	6.000,00	150.000,00
	Materai 3000	25	lembar	3.000,00	75.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				74.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	74.000.000,00
	>> lomba cipta lagu daerah			-	14.800.000,00
	- juara I (Pa/Pi)	2	org	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Juara II (Pa/Pi)	2	org	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Juara III (Pa/Pi)	2	org	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara harapan I (Pa/Pi)	2	org	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara harapan II (Pa/Pi)	2	org	600.000,00	1.200.000,00
	- Juara harapan III (Pa/Pi)	2	org	500.000,00	1.000.000,00
	- piala	6	set	600.000,00	3.600.000,00
	>> festival nyanyi lagu melayu			-	14.800.000,00
	- juara I (Pa/Pi)	2	org	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Juara II (Pa/Pi)	2	org	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Juara III (Pa/Pi)	2	org	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara harapan I (Pa/Pi)	2	org	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara harapan II (Pa/Pi)	2	org	600.000,00	1.200.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.11.	- Juara harapan III (Pa/Pi)	2	org	500.000,00	1.000.000,00
	- piala	6	set	600.000,00	3.600.000,00
	>> festival seni silat (sindeng dan pangian)		-		
	- juara I	2	group	1.500.000,00	3.000.000,00
	- juara II	2	org	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Juara III	2	org	1.000.000,00	2.000.000,00
	- juara harapan I	2	org	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara harapan II	2	org	600.000,00	1.200.000,00
	- Juara harapan III	2	org	500.000,00	1.000.000,00
	- piala	6	set	600.000,00	3.600.000,00
	>> lomba pantun perorangan		-		14.800.000,00
	- juara I (Pa/Pi)	2	org	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Juara II (Pa/Pi)	2	org	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Juara III (Pa/Pi)	2	org	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara harapan I (Pa/Pi)	2	org	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara harapan II (Pa/Pi)	2	org	600.000,00	1.200.000,00
	- Juara harapan III (Pa/Pi)	2	org	500.000,00	1.000.000,00
	- piala	6	set	600.000,00	3.600.000,00
	>> lomba duel pantun (jual beli pantun)		-		14.800.000,00
	- juara I (Pa/Pi)	2	org	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Juara II (Pa/Pi)	2	org	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Juara III (Pa/Pi)	2	org	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara harapan I (Pa/Pi)	2	org	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara harapan II (Pa/Pi)	2	org	600.000,00	1.200.000,00
	- Juara harapan III (Pa/Pi)	2	org	500.000,00	1.000.000,00
	- piala	6	set	600.000,00	3.600.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				1.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.000.000,00
	- Dokumentasi	2	keg	500.000,00	1.000.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				4.550.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		4.550.000,00
	- Spanduk	3	Buah	250.000,00	750.000,00
	- pembuatan dekorasi panggung (1 set x 7 hari)	7	hari	400.000,00	2.800.000,00
	- baliho	1	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.01.14.	Biaya Publikasi				2.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.000.000,00
	- biaya publikasi	2	keg	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				6.455.000,00
5.2.2.02.08.	Belanja Bahan Baku				6.455.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		6.455.000,00
	- Belanja perlengkapan penampilan pegelaran	1	keg	2.455.000,00	2.455.000,00
	- Belanja perlengkapan festival budaya daerah	2	keg	2.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				156.575.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				62.100.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		62.100.000,00
	>> pelaksanaan festival/parade seni budaya dalam provinsi jambi		-		62.100.000,00
	- transportasi tunggal - jambi (5 mobil x kali (pp) x 2 keg)	20	UK	800.000,00	16.000.000,00
	- transportasi local ke lokasi	1	keg	15.500.000,00	15.500.000,00
	- penginapan pelaksanaan (17 kamar x 3 malam x 2 keg)	102	kamar	300.000,00	30.600.000,00
5.2.2.03.66.	Belanja Jasa Tata Rias/Make Up				3.200.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		3.200.000,00
	- Uang saku petugas make up (2 org x 2 keg)	4	OK	800.000,00	3.200.000,00
5.2.2.03.69.	Belanja Jasa Pelaku Seni				52.800.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		52.800.000,00
	- Uang saku peserta (33 org x 4 hari x 2 keg)	264	Ok	200.000,00	52.800.000,00
5.2.2.03.89.	Belanja Jasa Petugas				38.475.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		38.475.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.89.	- uang saku panitia lapangan (20 org x 7 hri x 1 keg)	60	OH	125.000,00	7.500.000,00
	- Uang saku petugas keamanan (10 org x 7 hr x 1 keg)	60	OH	100.000,00	6.000.000,00
	- Uang saku TIM juri (4 org x 3 hri x 6 jenis lomba)	72	OH	300.000,00	21.600.000,00
	- petugas jaga malam (3 org x 6 malam)	15	OH	125.000,00	1.875.000,00
	- Petugas kebersihan (3 org x 7 hri)	15	OH	100.000,00	1.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.185.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.185.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		1.185.000,00
	- fotocopi	4.740	lembar	250,00	1.185.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				28.000.000,00
5.2.2.10.04.	Belanja sewa generator				7.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		7.000.000,00
	- sewa genset (1 unit x 7 hari)	7	hari	1.000.000,00	7.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				14.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		14.000.000,00
	- sewa tenda dan kursi (5 unit x 7 hari)	35	unit	400.000,00	14.000.000,00
5.2.2.10.07.	Belanja Sewa Sound System				7.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		7.000.000,00
	- sound system (1 unit x 7 hari)	7	hari	1.000.000,00	7.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				51.880.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				51.880.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		51.880.000,00
	- snack dan makan rapat panitia (60 org x 2 kali)	120	kotak	25.000,00	3.000.000,00
	- Snack pembukaan dan penutupan (500 org x 2 kali)	1.000	kotak	10.000,00	10.000.000,00
	- snack pagi, sore panitia, juri dan petugas lainnya (60 org x 2 kali x 7 hari)	840	kotak	10.000,00	8.400.000,00
	- makan siang panitia, juri dan petugas lainnya (60 org x 7 hari)	420	kotak	25.000,00	10.500.000,00
	- air mineral	20	dus	25.000,00	500.000,00
	>> pelaksanaan festival/parade seni budaya dalam provinsi		-		19.480.000,00
	- sarapan pagi pelaksanaan (33 org x 4 hri x 2 keg)	264	kotak	15.000,00	3.960.000,00
	- makan siang dan malam pelaksanaan (33 org x 2 kali x 1 keg)	528	kotak	25.000,00	13.200.000,00
	- snack gladi bersih & kotor (33 org x 2 kali x 2 keg)	132	kotak	10.000,00	1.320.000,00
	- Air kemasan	40	dus	25.000,00	1.000.000,00
	Jumlah				334.045.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.19. - Program Pelestarian dan Pengembangan Kebudayaan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.19.02. - Pengembangan Kesenian dan Kebudayaan Islam				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 138.355.000,00 (Seratus tiga puluh delapan juta tiga ratus lima puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pelestarian dan Pengembangan Kebudayaan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 138.355.000,00	
Keluaran	Terciptanya Rasa Cinta Terhadap Kebudayaan Islami			2 Kegiatan	
Hasil	Tumbuhnya rasa toleransi dalam kehidupan beragama			2 Kegiatan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				138.355.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				138.355.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				1.600.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				1.600.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				1.600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.600.000,00
	- Anggota (4 Orang x 2 Kegiatan)	8	OK	200.000,00	1.600.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				136.755.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				82.650.000,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				1.450.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.450.000,00
	- Lampu hemat listrik 48 Watt	10	Buah	85.000,00	850.000,00
	- Kabel	50	Meter	12.000,00	600.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				1.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.800.000,00
	Materai 6000	200	lembar	6.000,00	1.200.000,00
	Materai 3000	200	lembar	3.000,00	600.000,00
5.2.2.01.11.	Cinderamata/Souvenir, Vandle, Piala dan Penghargaan Lainnya				70.800.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				70.800.000,00
	>> Festival Maulid Habsy Berhadrah				35.400.000,00
	- Juara I (Pa/Pi)	2	Grup	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Juara II (Pa/Pi)	2	Grup	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Juara III (Pa/Pi)	2	Grup	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara Harapan I (Pa/Pi)	2	Grup	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Juara Harapan II (Pa/Pi)	2	Grup	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Juara Harapan III (Pa/Pi)	2	Grup	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Piala	6	Set	400.000,00	2.400.000,00
	>> Festival Hadrah Tradisi				35.400.000,00
	- Juara I (Pa/Pi)	2	Grup	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Juara II (Pa/Pi)	2	Grup	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Juara III (Pa/Pi)	2	Grup	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara Harapan I (Pa/Pi)	2	Grup	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Juara harapan II (Pa/Pi)	2	Grup	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Juara Harapan III (Pa/Pi)	2	Grup	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Piala	6	Set	400.000,00	2.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				600.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		600.000,00
	- Dokumentasi	2	Kegiatan	300.000,00	600.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				6.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		6.000.000,00
	- Spanduk	4	Lembar	250.000,00	1.000.000,00
	- Pembuatan Dekorasi Panggung	2	Kegiatan	2.500.000,00	5.000.000,00
5.2.2.01.14.	Biaya Publikasi				2.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		2.000.000,00
	- Biaya Publikasi	2	Kegiatan	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				15.200.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				15.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		15.200.000,00
	- Uang Panitia Lapangan (4 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan)	24	OH	100.000,00	2.400.000,00
	- Uang Petugas Keamanan (6 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan)	36	OH	100.000,00	3.600.000,00
	- Tim Juri (4 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan)	24	OH	300.000,00	7.200.000,00
	- Petugas Jaga Malam (2 Orang x 2 Malam x 2 Kegiatan)	8	OH	100.000,00	800.000,00
	- Petugas Kebersihan (2 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan)	12	OH	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.405.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				2.405.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		2.405.000,00
	- Piagam	2	Kegiatan	300.000,00	600.000,00
	- Id Card Panitia, Juri dan Peserta	80	Buah	15.000,00	1.200.000,00
	- Fotocopy	2.420	Lembar	250,00	605.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				23.000.000,00
5.2.2.10.01.	Belanja sewa meja kursi				1.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		1.000.000,00
	- Sewa Meja Kursi (200 Unit x 2 Kegiatan)	400	Buah	2.500,00	1.000.000,00
5.2.2.10.04.	Belanja sewa generator				10.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		10.000.000,00
	- Sewa Genset (1 Unit x 3 Hari x 2 Kegiatan)	6	Hari	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Sewa Sound System	2	Kegiatan	2.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				12.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		12.000.000,00
	- Sewa Tenda (4 Unit x 3 Hari x 2 Kegiatan)	24	Unit	500.000,00	12.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				13.500.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				13.500.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>		-		13.500.000,00
	- Snack Rapat Kepanitiaan (30 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan)	120	Kotak	10.000,00	1.200.000,00
	- Snack Pembukaan dan Penutupan (150 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan)	600	Kotak	10.000,00	6.000.000,00
	- Snack Pagi Sore Panitia, Juri dan Petugas Lainnya (30 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan)	180	Kotak	10.000,00	1.800.000,00
	- Makan Siang Panitia, Juri dan Petugas Lainnya (30 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan)	180	Kotak	25.000,00	4.500.000,00
				Jumlah	138.355.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.19. - Program Pelestarian dan Pengembangan Kebudayaan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.19.03. - Biaya Operasional Sanggar Pemerintah Daerah				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 323.495.000,00 (Tiga ratus dua puluh tiga juta empat ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pelestarian dan Pengembangan Kebudayaan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 323.495.000,00	
Keluaran	Terciptanya Pelestarian dan Pengembangan Kebudayaan Daerah Kabupaten Tanjab Barat			1 Kegiatan	
Hasil	Terwujudnya rasa cinta terhadap nilai tradisi yang berakar pada budaya daerah			1 Kegiatan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				323.495.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				323.495.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				29.750.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				9.750.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.750.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	9.750.000,00
	- Pembina (1 Orang x 10 Bulan)	10	OB	500.000,00	5.000.000,00
	- Wakil Pembina (1 Orang x 10 Bulan)	10	OB	475.000,00	4.750.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				20.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				20.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	20.000.000,00
	- Pembantu Administrasi (8 Orang x 10 Bulan)	80	OB	250.000,00	20.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				209.895.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				315.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				315.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	315.000,00
	Materai 6000	35	lembar	6.000,00	210.000,00
	Materai 3000	35	lembar	3.000,00	105.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				181.150.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				181.150.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>			-	181.150.000,00
	- Uang Saku Ketua Sanggar (1 Orang x 10 Bulan)	10	OB	300.000,00	3.000.000,00
	- Uang Saku Wakil Ketua Sanggar (1 Orang x 10 Bulan)	10	OB	275.000,00	2.750.000,00
	- Uang Saku Koreografer (2 Orang x 10 Bulan)	20	OB	250.000,00	5.000.000,00
	- Uang Saku Penata Musik (2 Orang x 10 Bulan)	20	OB	250.000,00	5.000.000,00
	- Uang Saku Penata Busana (2 Orang x 10 Bulan)	20	OB	250.000,00	5.000.000,00
	- Uang Saku Penari (10 Orang x 10 Bulan)	100	OB	200.000,00	20.000.000,00
	- Uang Saku Pemusik (12 Orang x 10 Bulan)	120	OB	200.000,00	24.000.000,00
	- Uang Saku Penyanyi (2 Orang x 10 Bulan)	20	OB	200.000,00	4.000.000,00
	- Uang Saku Petugas Perlengkapan (2 Orang x 10 Bulan)	20	OB	200.000,00	4.000.000,00
	- Uang Saku Petugas Perawatan Pakaian (2 Orang x 10 Bulan)	20	OB	200.000,00	4.000.000,00
	- Uang Saku Make Up (20 Penampilan x 10 Orang)	200	OK	40.000,00	8.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	- Transport Pengisi Acara Sanggar Pemda	660	OK	40.000,00	26.400.000,00
	- Uang Saku Guru dan Asisten Seni Silat Daerah (4 Orang x 7 Gelanggang x 10 Bulan)	280	OB	200.000,00	56.000.000,00
	- Uang Transport Guru dan Asisten Seni Silat Daerah (4 Orang x 7 Gelanggang x 10 Kali)	280	OK	50.000,00	14.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.000.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				2.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.000.000,00
	- Biaya Carter Mobil Transport Peralatan (1 Mobil x 20 Kali)	20	Kali	100.000,00	2.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				19.350.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				19.350.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		19.350.000,00
	- Snack Latihan Sanggar	550	Kotak	10.000,00	5.500.000,00
	- Snack Penampilan	660	Kotak	10.000,00	6.600.000,00
	- Air Kemasan	150	Dus	25.000,00	3.750.000,00
	- Air Kemasan Latihan Pencak Silat (1 Dus x 7 Gelanggang x 2 Kali x 10 Bulan)	140	Dus	25.000,00	3.500.000,00
5.2.2.33.	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Perias				7.080.000,00
5.2.2.33.01.	Belanja Peralatan Make-up				7.080.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		7.080.000,00
	- Belanja Perlengkapan Make Up	1	Keg	7.080.000,00	7.080.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				83.850.000,00
5.2.3.86.	Belanja modal Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan				83.850.000,00
5.2.3.86.03.	Belanja modal Pengadaan Alat Kesenian				83.850.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		83.850.000,00
	>> Perlengkapan Gelanggang Pencak Silat		-		
	- Belanja Pengadaan Gong dan kelengkapannya	3	Set	5.500.000,00	16.500.000,00
	- Belanja Pengadaan Kulintang	3	Set	8.000.000,00	24.000.000,00
	- Belanja Pengadaan Gendang Melayu	3	Buah	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Belanja Pengadaan Pakaian Penampilan	6	Stel	300.000,00	1.800.000,00
	>> Pengadaan Perlengkapan Penampilan		-		35.550.000,00
	- Belanja Pengadaan Accordion	1	Unit	12.050.000,00	12.050.000,00
	- Belanja Pengadaan Gong dan kelengkapannya	1	Set	5.500.000,00	5.500.000,00
	- Belanja Pengadaan Kulintang	1	Set	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Belanja Pengadaan Gendang Melayu	1	Buah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Pengadaan Pakaian Tari beserta kelengkapannya	10	Set	800.000,00	8.000.000,00
				Jumlah	323.495.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 1.01.01. - Pendidikan				
Organisasi	: 1.01.01.01. - Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Program	: 1.01.01.01.19. - Program Pelestarian dan Pengembangan Kebudayaan				
Kegiatan	: 1.01.01.01.19.04. - Identifikasi Budaya Daerah Kab. Tanjab Barat				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 156.890.000,00 (Seratus lima puluh enam juta delapan ratus sembilan puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pelestarian dan Pengembangan Kebudayaan			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 156.890.000,00	
Keluaran	Terpeliharanya budaya lokal daerah kabupaten Tanjung Jabung Barat sebagai warisan budaya nusantara			4 Dokumen	
Hasil	Terdokumentasikannya budaya lokal daerah kabupaten Tanjung Jabung Barat			4 Dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				156.890.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				156.890.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				16.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				16.000.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				16.000.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				16.000.000,00
	<i>- Staf Sekretariat (8 orang x 10 bulan)</i>	80	OB	200.000,00	16.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				140.890.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.425.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				225.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				225.000,00
	<i>Materai 3000</i>	25	lembar	3.000,00	75.000,00
	<i>Materai 6000</i>	25	lembar	6.000,00	150.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				1.200.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				1.200.000,00
	<i>- Dokumentasi Gambar</i>	4	Kegiatan	300.000,00	1.200.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				22.615.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Praktek dan Percontohan				22.615.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				22.615.000,00
	<i>- reflika benda budaya daerah</i>	1	paket	22.615.000,00	22.615.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				72.360.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				6.400.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				6.400.000,00
	<i>- Penginapan tenaga ahli (2 kamar x 4 malam x 4 keg)</i>	32	kamar	200.000,00	6.400.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				63.960.000,00
	<i>Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>				63.960.000,00
	<i>- Uang Saku Tenaga Ahli (4 Org x 5 hari x 4 kegiatan)</i>	80	OH	500.000,00	40.000.000,00
	<i>>> Uang Saku Responden</i>				2.800.000,00
	<i>- Uang Saku Responden (7 org x 4 kegiatan)</i>	28	ok	100.000,00	2.800.000,00
	<i>>> Belanja Transportasi dan Akomodasi Tenaga Ahli</i>				1.960.000,00
	<i>- Biaya Transportasi dari Provinsi Jambi ke Kuala Tungkal PP</i>	28	Ok	70.000,00	1.960.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.23.	>> Belanja Transportasi dan akomodasi Panitia dan Tenaga Ahli Ke Lokasi		-		19.200.000,00
	- transportasi panitia dan tenaga ahli ke lokasi (pencarian data dan validasi)	24	ok	800.000,00	19.200.000,00
5.2.2.03.30.	Belanja Jasa Peliputan				2.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		2.000.000,00
	- uang saku petugas dokumentasi (1 org x 5 hari x 4 keg)	20	OH	100.000,00	2.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				20.490.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				19.600.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		19.600.000,00
	- Cetak Buku (40 Buku x 4 Kegiatann)	160	Buku	100.000,00	16.000.000,00
	Ganda VCD (30 BUAH X 3 KEG)	90	Buah	40.000,00	3.600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				890.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		890.000,00
	- Fotocopy	3.560	Lembar	250,00	890.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				24.000.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				24.000.000,00
	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan		-		24.000.000,00
	- Makan Responden, panitia dan tim ahli (20 org x 6 hari x 4 kegiatan)	480	Kotak	25.000,00	12.000.000,00
	- Snack pagi dan sore responden, panitia dan tim ahli (20 org x 2 kali x 6 hari x 4 kegiatan)	960	Kotak	10.000,00	9.600.000,00
	- Makan malam Nara Sumber (3 org x 6 hari x 4 kegiatan)	96	Kotak	25.000,00	2.400.000,00
Jumlah					156.890.000,00

Kuala Tungkal,
Kepala Dinas Pendidikan

MARTUNIS M. YUSUF, S.Pd. M.Pd
NIP. 19620418 198501 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.